
DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH Formulir

DPA-RINCIAN BELANJA
SKPDKab. Purwakarta

Tahun Anggaran 2023
Nomor DPA : DPA/A.1/2.07.3.32.0.00.01.0000/001/2023

Urusan Pemerintahan : 3 URUSAN PEMERINTAHAN PILIHAN

Bidang Urusan : 3.32 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG TRANSMIGRASI

Program : 3.32.04 PROGRAM PENGEMBANGAN KAWASAN TRANSMIGRASI

Sasaran Program :  

Capaian Program : Indikator Target

Persentase kawasan transmigrasi yang dibina0 100 %

Kegiatan : 3.32.04.2.01 Pengembangan Satuan Permukiman pada Tahap Kemandirian

Organisasi : 2.07.3.32.0.00.01.0000 Dinas Ketenagakerjaan dan Transmigrasi

Unit : 2.07.3.32.0.00.01.0000 Dinas Ketenagakerjaan dan Transmigrasi

Alokasi Tahun 2022 : Rp0 (terbilang: nol rupiah)
Alokasi Tahun 2023 : Rp125.000.000 (terbilang: seratus dua puluh lima juta rupiah)
Alokasi Tahun 2024 : Rp0 (terbilang: nol rupiah)

 

Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan Persentase kawasan transmigrasi yang dibina0 100 %

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp125.000.000

Keluaran Jumlah KK transmigran yang dibina 3 KK

Hasil Terwujudnya keluarga transmigran yang mandiri 100 %

Kelompok Sasaran Kegiatan : Transmigran asal Kabupaten Purwakarta

 

Sub Kegiatan : 3.32.04.2.01.01 Penguatan SDM dalam rangka Kemandirian Satuan Pemukiman

Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi : Kab. Purwakarta

Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Jumlah Kepala Keluarga Transmigran yang Dibina 2 Kartu Keluarga

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember

Keterangan :  

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

5.1 BELANJA OPERASI Rp125.000.000

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp125.000.000

5.1.02.01 Belanja Barang Rp6.460.000

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp6.460.000

5.1.02.01.01.0004 Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas Rp1.250.000

 [#] Koordinasi
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp1.250.000

 [-] Koordinasi  

 Bahan Bakar Minyak (BBM)
Spesifikasi : Pertamax

25 Liter x 4 Kali liter 12.500 0 Rp1.250.000

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp1.184.500

 [#] Alat Tulis Kantor
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp1.184.500

 [-] Alat tulis kegiatan  

 Ballpoint
Spesifikasi : 2 warna, isi 12 pcs

2 Lusin lusin 150.000 0 Rp300.000

DPA-RINCIAN BELANJA - 3.32.04.2.01 - 2.07.3.32.0.00.01.0000 - Penyu… Kab. Purwakarta Halaman 1 dari 4



 Ballpoint gel
Spesifikasi : Tipe A

3 Lusin lusin 63.000 0 Rp189.000

 Ballpoint gel
Spesifikasi : Tipe B

1 Lusin lusin 131.300 0 Rp131.300

 Binder Clip
Spesifikasi : No. 107

4 Pak pak 15.000 0 Rp60.000

 Binder Clip
Spesifikasi : No. 155

2 Pak pak 25.000 0 Rp50.000

 Map Kertas
Spesifikasi : Map Kertas Biasa

2 Pak pak 86.700 0 Rp173.400

 Map Kertas
Spesifikasi : Map Kertas, Snelhekter

1 Pak pak 87.500 0 Rp87.500

 Map Plastik
Spesifikasi : Plastik Kancing

1 Lusin lusin 83.300 0 Rp83.300

 Map Plastik
Spesifikasi : Plastik Snelhekter

25 Buah buah 4.400 0 Rp110.000

5.1.02.01.01.0025 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover Rp506.500

 [#] Alat Tulis Kantor
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp506.500

 [-] Alat tulis kegiatan  

 Kertas HVS
Spesifikasi : A4, 80 Gsm

2 Rim rim 97.100 0 Rp194.200

 Kertas HVS
Spesifikasi : F4, 80 Gsm

3 Rim rim 104.100 0 Rp312.300

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp150.000

 [#] Alat Tulis Kantor
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp150.000

 [-] Alat tulis kegiatan  

 Biaya Fotocopy
Spesifikasi : Hitam Putih,HVS A4 dan F4

500 Lembar Lembar 300 0 Rp150.000

5.1.02.01.01.0029 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer Rp2.169.000

 [#] Alat Tulis Kantor
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp2.169.000

 [-] Alat tulis kegiatan  

 Cartridge Tinta Printer
Spesifikasi : IP 2770 Black Ink Catridge

2 Buah buah 375.000 0 Rp750.000

 Cartridge Tinta Printer
Spesifikasi : IP 2770 Colour Ink Catridge

2 Buah buah 437.500 0 Rp875.000

 Pita Printer
Spesifikasi : LQ 2190

5 Buah buah 108.800 0 Rp544.000

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp1.200.000

 [#] pelaksanaan kegiatan
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp1.200.000

 [-] Rapat koordinasi  

 Jamuan Makanan dan Minuman Rapat
Spesifikasi : Jamuan Makan

10 Dus x 2
Kegiatan

Dus 40.000 0 Rp800.000

 Jamuan Makanan dan Minuman Rapat
Spesifikasi : Jamuan Ringan

10 Dus x 2
Kegiatan

Dus 20.000 0 Rp400.000

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp100.000.000

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp100.000.000

5.1.02.02.01.0047 Belanja Jasa Penyelenggaraan Acara Rp100.000.000

 [#] Monitoring dan Evaluasi
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp75.000.000

 [-] Monitoring dan Evaluasi  

 Belanja Jasa Penyelenggaraan Acara Oleh Pihak Ketiga
Spesifikasi : Penyelenggaraan Acara Menggunakan Jasa
Event Organizer

1 Paket Paket 75.000.000 0 Rp75.000.000

 [#] Pengadaan bantuan barang bagi Transmigran
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp25.000.000

 [-] Pengadaan bantuan barang bagi Transmigran  

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

DPA-RINCIAN BELANJA - 3.32.04.2.01 - 2.07.3.32.0.00.01.0000 - Penyu… Kab. Purwakarta Halaman 2 dari 4



 Belanja Jasa Penyelenggaraan Acara Oleh Pihak Ketiga
Spesifikasi : Penyelenggaraan Acara Menggunakan Jasa
Event Organizer

1 Paket paket 25.000.000 0 Rp25.000.000

5.1.02.04 Belanja Perjalanan Dinas Rp18.540.000

5.1.02.04.01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri Rp18.540.000

5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan Dinas Biasa Rp18.540.000

 [#] Koordinasi
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp11.520.000

 [-] Koordinasi  

 Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah Dalam Provinsi
Spesifikasi : Golongan II

2 Orang x 1 Hari OH 380.000 0 Rp760.000

 Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah Dalam Provinsi
Spesifikasi : Golongan III

2 Orang x 1 Hari OH 400.000 0 Rp800.000

 Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah Dalam Provinsi
Spesifikasi : Golongan IV

3 Orang x 1 Hari OH 430.000 0 Rp1.290.000

 Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah Luar Provinsi
Spesifikasi : Golongan II (DKI Jakarta)

2 Orang x 2 Hari OH 475.000 0 Rp1.900.000

 Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah Luar Provinsi
Spesifikasi : Golongan III (DKI Jakarta)

2 Orang x 2 Hari OH 500.000 0 Rp2.000.000

 Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah Luar Provinsi
Spesifikasi : Golongan IV (DKI Jakarta)

3 Orang x 3 Hari OH 530.000 0 Rp4.770.000

 [#] pelaksanaan kegiatan
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp7.020.000

 [-] Monitoring dan Evaluasi  

 Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah Luar Provinsi
Spesifikasi : Golongan II (Aceh, Kalimantan Tengah)

2 Orang x 3 Hari OH 300.000 0 Rp1.800.000

 Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah Luar Provinsi
Spesifikasi : Golongan III (Aceh, Kalimantan Tengah)

2 Orang x 3 Hari OH 330.000 0 Rp1.980.000

 Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah Luar Provinsi
Spesifikasi : Golongan IV (Aceh, Kalimantan Tengah)

3 Orang x 3 Hari OH 360.000 0 Rp3.240.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan: Rp125.000.000

Jumlah Total Anggaran Kegiatan: Rp125.000.000

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

Rencana Penarikan Dana per Bulan

Januari Rp0

Februari Rp0

Maret Rp0

April Rp0

Mei Rp0

Juni Rp0

Juli Rp0

Agustus Rp0

September Rp125.000.000

Oktober Rp0

November Rp0

Desember Rp0

Jumlah Rp125.000.000

Purwakarta, tanggal ____________________
Kepala Dinas Ketenagakerjaan dan Transmigrasi

 

DIDI GARNADI, S.Pd, MM
NIP: 197203191999031001

 
Mengesahkan,

PPKD

 

R. MUCHAMAD NURCAHJA, ST, MM
NIP: 197311021999011001

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

1. DR. AEP DUROHMAN, S.Pd, M.Pd 196809111993021001 KEPALA BAPPELITBANGDA;  

2. R. MUCHAMAD NURCAHJA, ST, MM 197311021999011001 KEPALA BKAD;  

DPA-RINCIAN BELANJA - 3.32.04.2.01 - 2.07.3.32.0.00.01.0000 - Penyu… Kab. Purwakarta Halaman 3 dari 4



3. DEDEN RAMDHAN N, ST 197808302005011007 KEPALA BAGIAN ADMINISTRASI
PEMBANGUNAN;

 

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

DPA-RINCIAN BELANJA - 3.32.04.2.01 - 2.07.3.32.0.00.01.0000 - Penyu… Kab. Purwakarta Halaman 4 dari 4



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH Formulir

DPA-RINCIAN BELANJA
SKPDKab. Purwakarta

Tahun Anggaran 2023
Nomor DPA : DPA/A.1/2.07.3.32.0.00.01.0000/001/2023

Urusan Pemerintahan : 3 URUSAN PEMERINTAHAN PILIHAN

Bidang Urusan : 3.32 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG TRANSMIGRASI

Program : 3.32.03 PROGRAM PEMBANGUNAN KAWASAN TRANSMIGRASI

Sasaran Program :  

Capaian Program : Indikator Target

Jumlah calon transmigran Kabupaten Purwakarta 100 %

Kegiatan : 3.32.03.2.01 Penataan Persebaran Penduduk yang Berasal dari 1 (Satu) Daerah Kabupaten/Kota

Organisasi : 2.07.3.32.0.00.01.0000 Dinas Ketenagakerjaan dan Transmigrasi

Unit : 2.07.3.32.0.00.01.0000 Dinas Ketenagakerjaan dan Transmigrasi

Alokasi Tahun 2022 : Rp0 (terbilang: nol rupiah)
Alokasi Tahun 2023 : Rp50.000.000 (terbilang: lima puluh juta rupiah)
Alokasi Tahun 2024 : Rp0 (terbilang: nol rupiah)

 

Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan Jumlah calon transmigran Kabupaten Purwakarta 100 %

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp50.000.000

Keluaran Jumlah calon transmigran yang mendapatkan penyuluhan 75 KK

Hasil Terlaksananya penyuluhan transmigrasi 100 %

Kelompok Sasaran Kegiatan : Calon transmigran Kabupaten Purwakarta

 

Sub Kegiatan : 3.32.03.2.01.05 Penyuluhan Transmigrasi

Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi :

Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Jumlah Calon Transmigran yang Mendapatkan Penyuluhan 2 Kepala Keluarga

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember

Keterangan :  

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

5.1 BELANJA OPERASI Rp50.000.000

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp50.000.000

5.1.02.01 Belanja Barang Rp9.210.000

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp9.210.000

5.1.02.01.01.0004 Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas Rp937.500

 [#] Koordinasi
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp937.500

 [-] Koordinasi  

 Bahan Bakar Minyak (BBM)
Spesifikasi : Pertamax

25 Liter x
3 Kali

liter 12.500 0 Rp937.500

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp1.492.100

 [#] Alat Tulis Kegiatan
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp1.492.100

 [-] Alat Tulis Kegiatan  

 Amplop
Spesifikasi : Amplop Putih No. 104

2 Pak pak 30.500 0 Rp61.000

DPA-RINCIAN BELANJA - 3.32.03.2.01 - 2.07.3.32.0.00.01.0000 - Penyu… Kab. Purwakarta Halaman 1 dari 4



 Ballpoint
Spesifikasi : Tipe C

1 Lusin lusin 375.000 0 Rp375.000

 Binder Clip
Spesifikasi : No. 155

4 Pak pak 25.000 0 Rp100.000

 Box File
Spesifikasi : Box File Plastik

5 Buah buah 51.200 0 Rp256.000

 Buku Tulis
Spesifikasi : 38 lbr (10 buku)

1 Pak pak 50.000 0 Rp50.000

 Cellotape
Spesifikasi : 48mm x 20m, Floor Marking Tape Black-Yellow

2 Roll Rol 61.100 0 Rp122.200

 Map Kertas
Spesifikasi : Map Kertas Biasa

2 Pak pak 86.700 0 Rp173.400

 Map Kertas
Spesifikasi : Map Kertas, Snelhekter

1 Pak pak 87.500 0 Rp87.500

 Ordner A4
Spesifikasi : Ordner A4, Insert Ring Binder 2, Ring Ã˜ 20mm

5 Pcs pcs 53.400 0 Rp267.000

5.1.02.01.01.0025 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover Rp506.500

 [#] Alat Tulis Kegiatan
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp506.500

 [-] Alat Tulis Kegiatan  

 Kertas HVS
Spesifikasi : A4, 80 Gsm

2 Rim rim 97.100 0 Rp194.200

 Kertas HVS
Spesifikasi : F4, 80 Gsm

3 Rim rim 104.100 0 Rp312.300

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp150.000

 [#] Alat Tulis Kegiatan
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp150.000

 [-] Alat Tulis Kegiatan  

 Biaya Fotocopy
Spesifikasi : Hitam Putih,HVS A4 dan F4

500
Lembar

Lembar 300 0 Rp150.000

5.1.02.01.01.0029 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer Rp4.323.900

 [#] Alat Tulis Kegiatan
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp4.323.900

 [-] Alat Tulis Kegiatan  

 Cartridge Tinta Printer
Spesifikasi : IP 2770 Black Ink Catridge

3 Buah buah 375.000 0 Rp1.125.000

 Cartridge Tinta Printer
Spesifikasi : IP 2770 Colour Ink Catridge

3 Buah buah 437.500 0 Rp1.312.500

 Flashdisk
Spesifikasi : 64 GB, USB 2.0

3 Pcs pcs 298.300 0 Rp894.900

 Kabel Data 4 x 2 - 24AWG SWA
Spesifikasi :

5 Meter meter 73.300 0 Rp366.500

 Tinta Printer
Spesifikasi : Canon IP 2770/IP 2870/MP 237/MP 287/MG2570S/
MG3570/G1000/G1010/G2000/G 2010/G 3000/G3010/G4000/
E410/E560/E610/TR4570/TS207/TS 307/MX397 .

10 Botol botol 62.500 0 Rp625.000

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp1.800.000

 [#] Koordinasi
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp1.800.000

 [-] Koordinasi  

 Jamuan Makanan dan Minuman Rapat
Spesifikasi : Jamuan Makan

10 Dus x 3
Kegiatan

Dus 40.000 0 Rp1.200.000

 Jamuan Makanan dan Minuman Rapat
Spesifikasi : Jamuan Ringan

10 Dus x 3
Kegiatan

Dus 20.000 0 Rp600.000

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp27.700.000

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp27.700.000

5.1.02.02.01.0003 Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia Rp2.700.000

 [#] Penyuluhan Transmigrasi
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp2.700.000

 [-] Penyuluhan Transmigrasi  

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

DPA-RINCIAN BELANJA - 3.32.03.2.01 - 2.07.3.32.0.00.01.0000 - Penyu… Kab. Purwakarta Halaman 2 dari 4



 Honorarium Narasumber/Pembahas (PNS Luar Kabupaten Purwakarta)
Spesifikasi : Eselon III Kebawah/Disetarakan

1 Orang x
3 Kegiatan

OJ 900.000 0 Rp2.700.000

5.1.02.02.01.0047 Belanja Jasa Penyelenggaraan Acara Rp25.000.000

 [#] Penyuluhan Transmigrasi
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp25.000.000

 [-] Penyuluhan Transmigrasi  

 Belanja Jasa Penyelenggaraan Acara Oleh Pihak Ketiga
Spesifikasi : Penyelenggaraan Acara Menggunakan Jasa Event
Organizer

1 Paket paket 25.000.000 0 Rp25.000.000

5.1.02.04 Belanja Perjalanan Dinas Rp13.090.000

5.1.02.04.01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri Rp13.090.000

5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan Dinas Biasa Rp10.000.000

 [#] Koordinasi
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp10.000.000

 [-] Koordinasi  

 Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah Dalam Provinsi
Spesifikasi : Golongan II

2 Orang x
3 Hari

OH 380.000 0 Rp2.280.000

 Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah Dalam Provinsi
Spesifikasi : Golongan III

2 Orang x
2 Hari

OH 400.000 0 Rp1.600.000

 Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah Dalam Provinsi
Spesifikasi : Golongan IV

3 Orang x
2 Hari

OH 430.000 0 Rp2.580.000

 Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah Luar Provinsi
Spesifikasi : Golongan II (DKI Jakarta)

2 Orang x
1 Hari

OH 475.000 0 Rp950.000

 Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah Luar Provinsi
Spesifikasi : Golongan III (DKI Jakarta)

2 Orang x
1 Hari

OH 500.000 0 Rp1.000.000

 Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah Luar Provinsi
Spesifikasi : Golongan IV (DKI Jakarta)

3 Orang x
1 Hari

OH 530.000 0 Rp1.590.000

5.1.02.04.01.0003 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota Rp3.090.000

 [#] Penyuluhan Transmigrasi
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp3.090.000

 [-] Penyuluhan Transmigrasi  

 Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Antar Kecamatan
Spesifikasi : Golongan II

2 Orang x
3 Hari

OH 120.000 0 Rp720.000

 Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Antar Kecamatan
Spesifikasi : Golongan III

2 Orang x
3 Hari

OH 140.000 0 Rp840.000

 Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Antar Kecamatan
Spesifikasi : Golongan IV

3 Orang x
3 Hari

OH 170.000 0 Rp1.530.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan: Rp50.000.000

Jumlah Total Anggaran Kegiatan: Rp50.000.000

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

Rencana Penarikan Dana per Bulan

Januari Rp0

Februari Rp0

Maret Rp0

April Rp0

Mei Rp0

Juni Rp0

Juli Rp50.000.000

Agustus Rp0

September Rp0

Oktober Rp0

November Rp0

Desember Rp0

Jumlah Rp50.000.000

Purwakarta, tanggal ____________________
Kepala Dinas Ketenagakerjaan dan Transmigrasi

 

DIDI GARNADI, S.Pd, MM
NIP: 197203191999031001

 
Mengesahkan,

PPKD

 

R. MUCHAMAD NURCAHJA, ST, MM
NIP: 197311021999011001

DPA-RINCIAN BELANJA - 3.32.03.2.01 - 2.07.3.32.0.00.01.0000 - Penyu… Kab. Purwakarta Halaman 3 dari 4



Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

1. DR. AEP DUROHMAN, S.Pd, M.Pd 196809111993021001 KEPALA BAPPELITBANGDA;  

2. R. MUCHAMAD NURCAHJA, ST, MM 197311021999011001 KEPALA BKAD;  

3. DEDEN RAMDHAN N, ST 197808302005011007 KEPALA BAGIAN ADMINISTRASI
PEMBANGUNAN;

 

DPA-RINCIAN BELANJA - 3.32.03.2.01 - 2.07.3.32.0.00.01.0000 - Penyu… Kab. Purwakarta Halaman 4 dari 4



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH Formulir

DPA-RINCIAN BELANJA
SKPDKab. Purwakarta

Tahun Anggaran 2023
Nomor DPA : DPA/A.1/2.07.3.32.0.00.01.0000/001/2023

Urusan Pemerintahan : 3 URUSAN PEMERINTAHAN PILIHAN

Bidang Urusan : 3.32 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG TRANSMIGRASI

Program : 3.32.02 PROGRAM PERENCANAAN KAWASAN TRANSMIGRASI

Sasaran Program :  

Capaian Program : Indikator Target

Persentase kawasan transmigrasi 1 UPT

Kegiatan : 3.32.02.2.01 Pencadangan Tanah untuk Kawasan Transmigrasi

Organisasi : 2.07.3.32.0.00.01.0000 Dinas Ketenagakerjaan dan Transmigrasi

Unit : 2.07.3.32.0.00.01.0000 Dinas Ketenagakerjaan dan Transmigrasi

Alokasi Tahun 2022 : Rp0 (terbilang: nol rupiah)
Alokasi Tahun 2023 : Rp75.000.000 (terbilang: tujuh puluh lima juta rupiah)
Alokasi Tahun 2024 : Rp0 (terbilang: nol rupiah)

 

Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan Persentase kawasan transmigrasi 1 UPT

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp75.000.000

Keluaran Tersedianya lokasi transmigrasi 1 UPT

Hasil Ditempatkanya transmirgan Kabupaten Purwakarta 2 KK

Kelompok Sasaran Kegiatan : Lokasi transmigrasi dan Calon transmigran

 

Sub Kegiatan : 3.32.02.2.01.01 Identifikasi Potensi Kawasan Transmigrasi

Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi : Kab. Purwakarta

Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Jumlah Dokumen Hasil Identifikasi Potensi Kawasan Transmigrasi yang Bisa Dibangun dan
Dikerja Samakan dengan Daerah Lain

1 Dokumen

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember

Keterangan :  

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

5.1 BELANJA OPERASI Rp75.000.000

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp75.000.000

5.1.02.01 Belanja Barang Rp5.784.000

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp5.784.000

5.1.02.01.01.0004 Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas Rp459.000

 [#] Pelaksanaan kegiatan
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp459.000

 [-] Koordinasi  

 Bahan Bakar Minyak (BBM)
Spesifikasi : Pertalite

20 Liter x
3
Kegiatan

liter 7.650 0 Rp459.000

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp767.500

 [#] Alat Tulis Kantor
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp767.500

 [-] Alat Tulis Kantor  

DPA-RINCIAN BELANJA - 3.32.02.2.01 - 2.07.3.32.0.00.01.0000 - Penyu… Kab. Purwakarta Halaman 1 dari 4



 Amplop
Spesifikasi : Amplop Putih No. 110

2 Pak pak 31.300 0 Rp62.600

 Amplop
Spesifikasi : Amplop Putih No. 90

2 Pak pak 38.200 0 Rp76.400

 Ballpoint
Spesifikasi : 2 warna, isi 12 pcs

1 Lusin lusin 150.000 0 Rp150.000

 Box File
Spesifikasi : Box File Plastik

5 Buah buah 51.200 0 Rp256.000

 Gunting Kecil
Spesifikasi : Gunting

2 Buah buah 25.000 0 Rp50.000

 Isolasi Kertas
Spesifikasi : 1 inch 24 mm

1 Roll Rol 10.000 0 Rp10.000

 Map Plastik
Spesifikasi : Plastik Retsleting

4 Buah buah 25.000 0 Rp100.000

 Stapler
Spesifikasi : Stapler No. 10

1 Buah buah 62.500 0 Rp62.500

5.1.02.01.01.0025 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover Rp1.006.000

 [#] Alat Tulis Kantor
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp1.006.000

 [-] Alat Tulis Kantor  

 Kertas HVS
Spesifikasi : A4, 80 Gsm

5 Rim rim 97.100 0 Rp485.500

 Kertas HVS
Spesifikasi : F4, 80 Gsm

5 Rim rim 104.100 0 Rp520.500

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp151.500

 [#] Alat Tulis Kantor
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp151.500

 [-] Alat Tulis Kantor  

 Biaya Fotocopy
Spesifikasi : Hitam Putih,HVS A4 dan F4

505
Lembar

Lembar 300 0 Rp151.500

5.1.02.01.01.0029 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer Rp1.000.000

 [#] Alat Tulis Kantor
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp1.000.000

 [-] Alat Tulis Kantor  

 Cartridge Tinta Printer
Spesifikasi : IP 2770 Colour Ink Catridge

2 Buah buah 437.500 0 Rp875.000

 Tinta Printer
Spesifikasi : Canon IP 2770/IP 2870/MP 237/MP 287/MG2570S/
MG3570/G1000/G1010/G2000/G 2010/G 3000/G3010/G4000/
E410/E560/E610/TR4570/TS207/TS 307/MX397 .

2 Botol botol 62.500 0 Rp125.000

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp2.400.000

 [#] Pelaksanaan kegiatan
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp2.400.000

 [-] Koordinasi  

 Jamuan Makanan dan Minuman Rapat
Spesifikasi : Jamuan Makan

10 Dus x
4
Kegiatan

Dus 40.000 0 Rp1.600.000

 Jamuan Makanan dan Minuman Rapat
Spesifikasi : Jamuan Ringan

10 Dus x
4
Kegiatan

Dus 20.000 0 Rp800.000

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp50.000.000

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp50.000.000

5.1.02.02.01.0047 Belanja Jasa Penyelenggaraan Acara Rp50.000.000

 [#] Penjajagan lokasi transmigrasi
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp50.000.000

 [-] Penjajagan lokasi transmigrasi  

 Belanja Jasa Penyelenggaraan Acara Oleh Pihak Ketiga
Spesifikasi : Penyelenggaraan Acara Menggunakan Jasa Event
Organizer

1 Paket paket 50.000.000 0 Rp50.000.000

5.1.02.04 Belanja Perjalanan Dinas Rp19.216.000

5.1.02.04.01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri Rp19.216.000

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

DPA-RINCIAN BELANJA - 3.32.02.2.01 - 2.07.3.32.0.00.01.0000 - Penyu… Kab. Purwakarta Halaman 2 dari 4



5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan Dinas Biasa Rp19.216.000

 [#] koordinasi
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp5.296.000

 [-] Naskah KSAD  

 Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Luar Daerah Dalam Provinsi
Spesifikasi : Eselon III/Golongan IV

1 Orang x
1 Hari

OH 1.006.000 0 Rp1.006.000

 Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Luar Daerah Dalam Provinsi
Spesifikasi : Eselon IV/Golongan III

1 Orang x
3 Hari

OH 570.000 0 Rp1.710.000

 Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah Dalam Provinsi
Spesifikasi : Golongan IV

2 Orang x
3 Hari

OH 430.000 0 Rp2.580.000

 [#] Pelaksanaan kegiatan
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp9.240.000

 [-] Koordinasi  

 Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah Dalam Provinsi
Spesifikasi : Golongan II

2 Orang x
2 Hari

OH 380.000 0 Rp1.520.000

 Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah Dalam Provinsi
Spesifikasi : Golongan III

2 Orang x
2 Hari

OH 400.000 0 Rp1.600.000

 Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah Dalam Provinsi
Spesifikasi : Golongan IV

3 Orang x
2 Hari

OH 430.000 0 Rp2.580.000

 Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah Luar Provinsi
Spesifikasi : Golongan II (DKI Jakarta)

2 Orang x
1 Hari

OH 475.000 0 Rp950.000

 Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah Luar Provinsi
Spesifikasi : Golongan III (DKI Jakarta)

2 Orang x
1 Hari

OH 500.000 0 Rp1.000.000

 Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah Luar Provinsi
Spesifikasi : Golongan IV (DKI Jakarta)

3 Orang x
1 Hari

OH 530.000 0 Rp1.590.000

 [#] Penjajagan lokasi transmigrasi
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp4.680.000

 [-] Penjajagan lokasi transmigrasi  

 Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah Luar Provinsi
Spesifikasi : Golongan III (Jawa Timur, Sulawesi Barat, Bangka
Belitung)

1 Orang x
3 Hari

OH 380.000 0 Rp1.140.000

 Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah Luar Provinsi
Spesifikasi : Golongan II (Jawa Timur, Sulawesi Barat, Bangka
Belitung)

1 Orang x
3 Hari

OH 360.000 0 Rp1.080.000

 Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah Luar Provinsi
Spesifikasi : Golongan IV (Jawa Timur, Sulawesi Barat, Bangka
Belitung)

2 Orang x
3 Hari

OH 410.000 0 Rp2.460.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan: Rp75.000.000

Jumlah Total Anggaran Kegiatan: Rp75.000.000

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

Rencana Penarikan Dana per Bulan

Januari Rp0

Februari Rp0

Maret Rp0

April Rp0

Mei Rp0

Juni Rp75.000.000

Juli Rp0

Agustus Rp0

September Rp0

Oktober Rp0

November Rp0

Desember Rp0

Jumlah Rp75.000.000

Purwakarta, tanggal ____________________
Kepala Dinas Ketenagakerjaan dan Transmigrasi

 

DIDI GARNADI, S.Pd, MM
NIP: 197203191999031001

 
Mengesahkan,

PPKD

 

R. MUCHAMAD NURCAHJA, ST, MM
NIP: 197311021999011001

DPA-RINCIAN BELANJA - 3.32.02.2.01 - 2.07.3.32.0.00.01.0000 - Penyu… Kab. Purwakarta Halaman 3 dari 4



Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

1. DR. AEP DUROHMAN, S.Pd, M.Pd 196809111993021001 KEPALA BAPPELITBANGDA;  

2. R. MUCHAMAD NURCAHJA, ST, MM 197311021999011001 KEPALA BKAD;  

3. DEDEN RAMDHAN N, ST 197808302005011007 KEPALA BAGIAN ADMINISTRASI
PEMBANGUNAN;

 

DPA-RINCIAN BELANJA - 3.32.02.2.01 - 2.07.3.32.0.00.01.0000 - Penyu… Kab. Purwakarta Halaman 4 dari 4



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH Formulir

DPA-RINCIAN BELANJA
SKPDKab. Purwakarta

Tahun Anggaran 2023
Nomor DPA : DPA/A.1/2.07.3.32.0.00.01.0000/001/2023

Urusan Pemerintahan : 2 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR

Bidang Urusan : 2.07 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG TENAGA KERJA

Program : 2.07.05 PROGRAM HUBUNGAN INDUSTRIAL

Sasaran Program :  

Capaian Program : Indikator Target

Persentase Penyelesaian Perselisihan Hubungan Industrial 100 %

Persentasi Pencegahan Perselisihan Hubungan Industrial 100 %

Kegiatan : 2.07.05.2.02 Pencegahan dan Penyelesaian Perselisihan Hubungan Industrial, Mogok Kerja dan Penutupan
Perusahaan di Daerah Kabupaten/Kota

Organisasi : 2.07.3.32.0.00.01.0000 Dinas Ketenagakerjaan dan Transmigrasi

Unit : 2.07.3.32.0.00.01.0000 Dinas Ketenagakerjaan dan Transmigrasi

Alokasi Tahun 2022 : Rp0 (terbilang: nol rupiah)
Alokasi Tahun 2023 : Rp200.000.000 (terbilang: dua ratus juta rupiah)
Alokasi Tahun 2024 : Rp0 (terbilang: nol rupiah)

 

Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan Persentase Penyelesaian Perselisihan Hubungan Industrial 100 %

Persentasi Pencegahan Perselisihan Hubungan Industrial 100 %

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp200.000.000

Keluaran Jumlah Kegiatan Penyelesaian Perselisihan Hubungan Industrial, Mogok Kerja dan
Penutupan Perusahaan yang Berakibat/Berdampak pada kepentingan di 1 (satu) Daerah
Kabupaten/Kota

1 Kegiatan

Hasil Terlaksananya Kegiatan Pencegahan Perselisihan Hubungan Industrial, Mogok Kerja dan
Penutupan Perusahaan

1 Kegiatan

Kelompok Sasaran Kegiatan : Pengusaha dan Pekerja/Buruh/Serikat Pekerja/Serikat Buruh

 

Sub Kegiatan : 2.07.05.2.02.01 Pencegahan Perselisihan Hubungan Industrial, Mogok Kerja, dan Penutupan Perusahaan
yang Berakibat/Berdampak pada Kepentingan di 1 (Satu) Daerah Kabupaten/Kota

Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi : Kab. Purwakarta

Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Jumlah Perselisihan yang Dicegah 1 Perkara

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember

Keterangan :  

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

5.1 BELANJA OPERASI Rp150.000.000

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp150.000.000

5.1.02.01 Belanja Barang Rp23.954.000

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp23.954.000

5.1.02.01.01.0015 Belanja Suku Cadang-Suku Cadang Alat Kedokteran Rp890.400

 [#] Alat Kesehatan
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp890.400

 [-] Alat Kesehatan  

DPA-RINCIAN BELANJA - 2.07.05.2.02 - 2.07.3.32.0.00.01.0000 - Penyu… Kab. Purwakarta Halaman 1 dari 8



 Aseptic Gel + Pump 500 ml & Bracket Hand Sanitizer
Spesifikasi : isi 500 ml

5 Botol botol 110.000 0 Rp550.000

 Masker
Spesifikasi : Lain-Lain,Alat Kesehatan, @50 buah

4 Box Kotak 85.100 0 Rp340.400

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp8.866.800

 [#] Alat Tulis Kantor
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp8.866.600

 [-] Alat Tulis Kantor  

 Amplop
Spesifikasi : Amplop Putih No. 104

6 Pak pak 30.500 0 Rp183.000

 Ballpoint
Spesifikasi : Tipe A

10 Lusin lusin 75.000 0 Rp750.000

 Ballpoint gel
Spesifikasi : Tipe A

11 Lusin lusin 63.000 0 Rp693.000

 Binder Clip
Spesifikasi : No. 105

20 Pak pak 12.500 0 Rp250.000

 Binder Clip
Spesifikasi : No. 155

15 Pak pak 25.000 0 Rp375.000

 Binder Clip
Spesifikasi : No. 200

20 Pak pak 34.700 0 Rp694.000

 Buku Blok Note
Spesifikasi : Polos, A5

20 Buku buku 9.400 0 Rp188.000

 Double tape
Spesifikasi : Double Tape 1/4"

2 Roll Rol 6.300 0 Rp12.600

 Double tape
Spesifikasi : lebar 2"/48mm

2 Roll Rol 31.300 0 Rp62.600

 Lem Kertas
Spesifikasi : Lem Kertas Besar (150gram)

10 Buah buah 26.300 0 Rp263.000

 Map Kertas
Spesifikasi : Map Kertas Biasa

10 Pak pak 86.700 0 Rp867.000

 Map Kertas Karton
Spesifikasi : Map tebal tipe B, Uk. Folio, isi 50 lbr

12 Pak Pak 115.300 0 Rp1.383.600

 Map Plastik
Spesifikasi : Plastik Snelhekter

36 Buah buah 4.400 0 Rp158.400

 Ordner F4
Spesifikasi : Folio Tipis

20 Buah buah 63.800 0 Rp1.276.000

 Penggaris
Spesifikasi : Penggaris Plastik 30 cm

10 Buah buah 6.300 0 Rp63.000

 Penggaris
Spesifikasi : Penggaris Stainles 30 cm

8 Buah buah 20.800 0 Rp166.400

 Penghapus Papan Tulis
Spesifikasi : Penghapus Papan Tulis Whiteboard, Whiteboard eraser

3 Buah buah 18.800 0 Rp56.400

 Post It
Spesifikasi : Notes, 5 cm x 2 cm, terdiri dari 6 warna

24 Pak pak 24.400 0 Rp585.600

 Refill Staples
Spesifikasi : Staples No. 10

30 Kotak kotak 3.800 0 Rp114.000

 Spidol Whiteboard
Spesifikasi : Tipe A

15 Buah buah 15.000 0 Rp225.000

 Stapler
Spesifikasi : Stapler No. 10

8 Buah buah 62.500 0 Rp500.000

 [#] Pembulatan
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp200

 [-] Pembulatan  

 Pembulatan
Spesifikasi : Pembulatan

200 Unit Unit 1 0 Rp200

5.1.02.01.01.0025 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover Rp2.276.200

 [#] Alat Tulis Kantor
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp2.276.200

 [-] Alat Tulis Kantor  

 Kertas HVS
Spesifikasi : A4, 80 Gsm

2 Rim rim 97.100 0 Rp194.200

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

DPA-RINCIAN BELANJA - 2.07.05.2.02 - 2.07.3.32.0.00.01.0000 - Penyu… Kab. Purwakarta Halaman 2 dari 8



 Kertas HVS
Spesifikasi : F4, 80 Gsm

20 Rim rim 104.100 0 Rp2.082.000

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp1.920.600

 [#] Alat Tulis Kantor
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp1.920.600

 [-] Alat Tulis Kantor  

 Biaya Cetak
Spesifikasi : Spanduk (Vinyl)

42 M2 M2 35.000 0 Rp1.470.000

 Biaya Fotocopy
Spesifikasi : Hitam Putih,HVS A4 dan F4

1502
Lembar

Lembar 300 0 Rp450.600

5.1.02.01.01.0029 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer Rp2.000.000

 [#] Alat Tulis Kantor
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp2.000.000

 [-] Alat Tulis Kantor  

 Cartridge Tinta Printer
Spesifikasi : IP 2770 Black Ink Catridge

2 Buah buah 375.000 0 Rp750.000

 Cartridge Tinta Printer
Spesifikasi : IP 2770 Colour Ink Catridge

2 Buah buah 437.500 0 Rp875.000

 Tinta Printer
Spesifikasi : Canon IP 2770/IP 2870/MP 237/MP 287/MG2570S/
MG3570/G1000/G1010/G2000/G 2010/G 3000/G3010/G4000/
E410/E560/E610/TR4570/TS207/TS 307/MX397 .

6 Botol botol 62.500 0 Rp375.000

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp8.000.000

 [#] Jamuan Makan Rapat
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp8.000.000

 [-] Jamuan Makan Rapat  

 Jamuan Makanan dan Minuman Rapat
Spesifikasi : Jamuan Makan

120 Dus Dus 40.000 0 Rp4.800.000

 Jamuan Makanan dan Minuman Rapat
Spesifikasi : Jamuan Ringan

160 Dus Dus 20.000 0 Rp3.200.000

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp75.200.000

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp75.200.000

5.1.02.02.01.0004 Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan Rp25.200.000

 [#] Pencegahan Perselisihan Hubungan Industrial melalui Dewan Pengupahan Kabupaten
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp13.200.000

 [-] Honorarium  

 Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan oleh Bupati)
Spesifikasi : Anggota

15 Orang
x 2
Kegiatan

OB 400.000 0 Rp12.000.000

 Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan oleh Bupati)
Spesifikasi : Wakil Ketua

1 Orang x
2 Kegiatan

OB 600.000 0 Rp1.200.000

 [#] Pencegahan Perselisihan Hubungan Industrial melalui LKS Tripartit
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp12.000.000

 [-] Honorarium  

 Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan oleh Bupati)
Spesifikasi : Anggota

15 Orang
x 2
Kegiatan

OB 400.000 0 Rp12.000.000

5.1.02.02.01.0047 Belanja Jasa Penyelenggaraan Acara Rp50.000.000

 [#] Kegiatan Bimtek/Pelatihan Pencegahan Perselisihan Hubungan Industrial
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp50.000.000

 [-] Kegiatan Pencegahan Perselisihan Hubungan Industrial, Mogok Kerja, dan Penutupan
Perusahaan yang Berakibat/Berdampak pada Kegiatan di 1 (Satu) Daerah Kabupaten/Kota

 

 Belanja Jasa Penyelenggaraan Acara Oleh Pihak Ketiga
Spesifikasi : Penyelenggaraan Acara Menggunakan Jasa Event
Organizer

1 Paket paket 50.000.000 0 Rp50.000.000

5.1.02.04 Belanja Perjalanan Dinas Rp50.846.000

5.1.02.04.01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri Rp50.846.000

5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan Dinas Biasa Rp22.303.000

 [#] Perjalanan Dinas Biasa
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp14.021.000

 [-] Perjalanan Dinas  

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

DPA-RINCIAN BELANJA - 2.07.05.2.02 - 2.07.3.32.0.00.01.0000 - Penyu… Kab. Purwakarta Halaman 3 dari 8



 Biaya Transportasi Perjalanan Dinas Luar Kota PP (beban BBM dan Tol)
Kab. Karawang

Spesifikasi : â‰¤1500 cc : 12 liter BBM Non Subsidi
(Pertamax/Dexlite) dan Tol

1 Hari hari 306.000 0 Rp306.000

 Biaya Transportasi Perjalanan Dinas Luar Kota PP (beban BBM dan Tol)
Kab/Kota Bandung dan Kota Cimahi

Spesifikasi : â‰¤1500 cc : 18 liter BBM Non Subsidi
(Pertamax/Dexlite) dan Tol

3 Hari hari 384.000 0 Rp1.152.000

 Biaya Transportasi Perjalanan Dinas Luar Kota PP (beban BBM dan Tol)
Kab/Kota Bekasi

Spesifikasi : â‰¤1500 cc : 21 liter BBM Non Subsidi
(Pertamax/Dexlite) dan Tol

1 Hari hari 423.000 0 Rp423.000

 Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah Dalam Provinsi
Spesifikasi : Golongan I dan NON PNS

1 Orang x
3 Hari

OH 360.000 0 Rp1.080.000

 Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah Dalam Provinsi
Spesifikasi : Golongan II

1 Orang x
2 Hari

OH 380.000 0 Rp760.000

 Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah Dalam Provinsi
Spesifikasi : Golongan III

3 Orang x
5 Hari

OH 400.000 0 Rp6.000.000

 Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah Dalam Provinsi
Spesifikasi : Golongan IV

2 Orang x
5 Hari

OH 430.000 0 Rp4.300.000

 [#] Perjalanan Dinas Luar Provinsi
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp8.282.000

 [-] Perjalanan Dinas  

 Biaya Transportasi Perjalanan Dinas Luar Kota PP (beban BBM dan Tol)
Wilayah Provinsi DKI Jakarta, meliputi Jakpus, Jakut, Jaksel, Jakbar dan
Jaktim

Spesifikasi : â‰¤1500 cc : 28 liter BBM Non Subsidi
(Pertamax/Dexlite) dan Tol

3 Hari hari 564.000 0 Rp1.692.000

 Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah Luar Provinsi
Spesifikasi : Golongan III (DKI Jakarta)

5 Orang x
2 Hari

OH 500.000 0 Rp5.000.000

 Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah Luar Provinsi
Spesifikasi : Golongan IV (DKI Jakarta)

1 Orang x
3 Hari

OH 530.000 0 Rp1.590.000

5.1.02.04.01.0003 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota Rp28.543.000

 [#] Perjalanan Dinas Dalam Kota
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp28.543.000

 [-] Perjalanan Dinas  

 Biaya Transportasi Perjalanan Dinas Dalam Kota PP (beban BBM) Kec.
Purwakarta â€“ Kec. Babakancikao

Spesifikasi : Roda 4 : 5 liter BBM Non Subsidi

14 Hari hari 62.500 0 Rp875.000

 Biaya Transportasi Perjalanan Dinas Dalam Kota PP (beban BBM) Kec.
Purwakarta â€“ Kec. Bungursari

Spesifikasi : Roda 4 : 5 liter BBM Non Subsidi

10 Hari hari 62.500 0 Rp625.000

 Biaya Transportasi Perjalanan Dinas Dalam Kota PP (beban BBM) Kec.
Purwakarta â€“ Kec. Campaka

Spesifikasi : Roda 4 : 5 liter BBM Non Subsidi

14 Hari hari 62.500 0 Rp875.000

 Biaya Transportasi Perjalanan Dinas Dalam Kota PP (beban BBM) Kec.
Purwakarta â€“ Kec. Cibatu

Spesifikasi : Roda 4 : 8 liter BBM Non Subsidi

15 Hari hari 100.000 0 Rp1.500.000

 Biaya Transportasi Perjalanan Dinas Dalam Kota PP (beban BBM) Kec.
Purwakarta â€“ Kec. Jatiluhur

Spesifikasi : Roda 4 : 5 liter BBM Non Subsidi

20 Hari hari 62.500 0 Rp1.250.000

 Biaya Transportasi Perjalanan Dinas Dalam Kota PP (beban BBM) Kec.
Purwakarta â€“ Kec. Sukatani

Spesifikasi : Roda 4 : 6 liter BBM Non Subsidi

10 Hari hari 75.000 0 Rp750.000

 Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Antar Kecamatan
Spesifikasi : Golongan II

3 Orang x
5 Hari

OH 120.000 0 Rp1.800.000

 Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Antar Kecamatan
Spesifikasi : Golongan III

6 Orang x
16 Hari

OH 140.000 0 Rp13.440.000

 Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Antar Kecamatan
Spesifikasi : Golongan IV

2 Orang x
7 Hari

OH 170.000 0 Rp2.380.000

 Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Antar Kecamatan
Spesifikasi : Non PNS

2 Orang x
6 Hari

OH 90.000 0 Rp1.080.000

 Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Dalam Kecamatan
Spesifikasi : Golongan III

3 Orang x
15 Hari

OH 60.000 0 Rp2.700.000

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

DPA-RINCIAN BELANJA - 2.07.05.2.02 - 2.07.3.32.0.00.01.0000 - Penyu… Kab. Purwakarta Halaman 4 dari 8



 Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Dalam Kecamatan
Spesifikasi : Golongan IV

2 Orang x
7 Hari

OH 70.000 0 Rp980.000

 Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Dalam Kecamatan
Spesifikasi : Non PNS

2 Orang x
4 Hari

OH 36.000 0 Rp288.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan: Rp150.000.000

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

 

Sub Kegiatan : 2.07.05.2.02.02 Penyelesaian Perselisihan Hubungan Industrial, Mogok Kerja, dan Penutupan Perusahaan
yang Berakibat/Berdampak pada Kepentingan di 1 (satu) Daerah Kabupaten/Kota

Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi : Kab. Purwakarta

Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Jumlah Perkara Perselisihan yang Terselesaikan 1 Perkara

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember

Keterangan :  

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

5.1 BELANJA OPERASI Rp50.000.000

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp50.000.000

5.1.02.01 Belanja Barang Rp19.295.000

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp19.295.000

5.1.02.01.01.0015 Belanja Suku Cadang-Suku Cadang Alat Kedokteran Rp871.400

 [#] Alat Kesehatan
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp871.400

 [-] Alat Kesehatan  

 Masker Medis
Spesifikasi : Surgical Mask 3 ply 50 Sheets

6 Pak Pak 103.400 0 Rp620.400

 TLF Hand Sanitizer Antiseptik 5 Liter BPOM
Spesifikasi : isi 5 liter

1 Botol botol 251.000 0 Rp251.000

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp9.559.700

 [#] Alat Tulis Kantor
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp9.559.000

 [-] Alat Tulis Kantor  

 Amplop
Spesifikasi : Amplop Coklat Folio

3 Pak pak 87.500 0 Rp262.500

 Amplop
Spesifikasi : Amplop Putih No. 90

3 Pak pak 38.200 0 Rp114.600

 Ballpoint
Spesifikasi : Tipe A

4 Lusin lusin 75.000 0 Rp300.000

 Binder Clip
Spesifikasi : No. 105

12 Pak pak 12.500 0 Rp150.000

 Binder Clip
Spesifikasi : No. 155

12 Pak pak 25.000 0 Rp300.000

 Box File
Spesifikasi : Box File Plastik

20 Buah buah 51.200 0 Rp1.024.000

 Buku Agenda
Spesifikasi : Buku Agenda, F4

22 Pcs pcs 84.400 0 Rp1.856.800

 Buku Ekspedisi
Spesifikasi : Buku Hard Cover Ekspedisi

3 Buku buku 31.300 0 Rp93.900

 Divider A4
Spesifikasi : 6050 A4, Isi 10

7 Set set 22.500 0 Rp157.500

 Lem stik
Spesifikasi : 15 gram

10 Buah buah 13.800 0 Rp138.000

 Map Kertas
Spesifikasi : Map Kertas Biasa

7 Pak pak 86.700 0 Rp606.900

 Map Kertas
Spesifikasi : Map Kertas, Snelhekter

6 Pak pak 87.500 0 Rp525.000

 Map Kertas Karton
Spesifikasi : Map tebal tipe B, Uk. Folio, isi 50 lbr

12 Pak Pak 115.300 0 Rp1.383.600

DPA-RINCIAN BELANJA - 2.07.05.2.02 - 2.07.3.32.0.00.01.0000 - Penyu… Kab. Purwakarta Halaman 5 dari 8



 Map Plastik
Spesifikasi : Plastik Snelhekter

60 Buah buah 4.400 0 Rp264.000

 Map Plastik
Spesifikasi : Plastik Tali

3 Lusin lusin 83.300 0 Rp249.900

 Ordner F4
Spesifikasi : Folio Tipis

20 Buah buah 63.800 0 Rp1.276.000

 Pensil raut
Spesifikasi : Pensil raut 2B-Tipe B

2 Lusin Lusin 106.300 0 Rp212.600

 Post It
Spesifikasi : Notes, 76 x 101 mm, 1 pack, 1 pad x 100 sheets

20 Pak pak 16.900 0 Rp338.000

 Spidol Whiteboard
Spesifikasi : Tipe A

12 Buah buah 15.000 0 Rp180.000

 Tinta Stempel 50 ml
Spesifikasi : Isi 1 Botol 50 ml

3 Botol botol 16.900 0 Rp50.700

 Tipp-ex Cair
Spesifikasi : Tipe A

10 Buah buah 7.500 0 Rp75.000

 [#] Pembulatan
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp700

 [-] Pembulatan  

 Pembulatan
Spesifikasi : Pembulatan

700 Unit Unit 1 0 Rp700

5.1.02.01.01.0025 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover Rp4.164.000

 [#] Alat Tulis Kantor
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp4.164.000

 [-] Alat Tulis Kantor  

 Kertas HVS
Spesifikasi : F4, 80 Gsm

40 Rim rim 104.100 0 Rp4.164.000

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp512.400

 [#] Alat Tulis Kantor
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp512.400

 [-] Alat Tulis Kantor  

 Biaya Fotocopy
Spesifikasi : Hitam Putih,HVS A4 dan F4

1708 Lembar Lembar 300 0 Rp512.400

5.1.02.01.01.0029 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer Rp1.187.500

 [#] Alat Tulis Kantor
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp1.187.500

 [-] Alat Tulis Kantor  

 Cartridge Tinta Printer
Spesifikasi : IP 2770 Black Ink Catridge

1 Buah buah 375.000 0 Rp375.000

 Cartridge Tinta Printer
Spesifikasi : IP 2770 Colour Ink Catridge

1 Buah buah 437.500 0 Rp437.500

 Tinta Printer
Spesifikasi : Canon IP 2770/IP 2870/MP 237/MP 287/MG2570S/
MG3570/G1000/G1010/G2000/G 2010/G 3000/G3010/G4000/
E410/E560/E610/TR4570/TS207/TS 307/MX397 .

6 Botol botol 62.500 0 Rp375.000

5.1.02.01.01.0053 Belanja Makanan dan Minuman Jamuan Tamu Rp3.000.000

 [#] Belanja Tamu
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp3.000.000

 [-]  

 Jamuan Tamu Pemerintah Daerah
Spesifikasi : Jamuan Ringan (snack)

150 Dus Dus 20.000 0 Rp3.000.000

5.1.02.04 Belanja Perjalanan Dinas Rp30.705.000

5.1.02.04.01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri Rp30.705.000

5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan Dinas Biasa Rp15.380.000

 [#] Belanja Perjalanan Dinas Biasa
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp15.380.000

 [-] Perjalanan Dinas  

 Biaya Transportasi Perjalanan Dinas Luar Kota PP (beban BBM dan Tol)
Kab/Kota Bandung dan Kota Cimahi

Spesifikasi : â‰¤1500 cc : 18 liter BBM Non Subsidi
(Pertamax/Dexlite) dan Tol

3 Hari hari 384.000 0 Rp1.152.000

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

DPA-RINCIAN BELANJA - 2.07.05.2.02 - 2.07.3.32.0.00.01.0000 - Penyu… Kab. Purwakarta Halaman 6 dari 8



 Biaya Transportasi Perjalanan Dinas Luar Kota PP (beban BBM dan Tol)
Wilayah Provinsi DKI Jakarta, meliputi Jakpus, Jakut, Jaksel, Jakbar dan
Jaktim

Spesifikasi : â‰¤1500 cc : 28 liter BBM Non Subsidi
(Pertamax/Dexlite) dan Tol

2 Hari hari 564.000 0 Rp1.128.000

 Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah Dalam Provinsi
Spesifikasi : Golongan III

3 Orang x 1
Hari x 3
Kegiatan

OH 400.000 0 Rp3.600.000

 Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah Dalam Provinsi
Spesifikasi : Golongan IV

2 Orang x 1
Hari x 3
Kegiatan

OH 430.000 0 Rp2.580.000

 Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah Luar Provinsi
Spesifikasi : Golongan I dan NON PNS (DKI Jakarta)

2 Orang x 1
Hari x 2
Kegiatan

OH 450.000 0 Rp1.800.000

 Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah Luar Provinsi
Spesifikasi : Golongan III (DKI Jakarta)

3 Orang x 1
Hari x 2
Kegiatan

OH 500.000 0 Rp3.000.000

 Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah Luar Provinsi
Spesifikasi : Golongan IV (DKI Jakarta)

2 Orang x 1
Hari x 2
Kegiatan

OH 530.000 0 Rp2.120.000

5.1.02.04.01.0003 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota Rp15.325.000

 [#] Perjalanan Dinas Dalam Daerah
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp15.325.000

 [-] Perjalanan Dinas  

 Biaya Transportasi Perjalanan Dinas Dalam Kota PP (beban BBM) Kec.
Purwakarta â€“ Kec. Babakancikao

Spesifikasi : Roda 4 : 5 liter BBM Non Subsidi

5 Hari hari 62.500 0 Rp312.500

 Biaya Transportasi Perjalanan Dinas Dalam Kota PP (beban BBM) Kec.
Purwakarta â€“ Kec. Campaka

Spesifikasi : Roda 4 : 5 liter BBM Non Subsidi

3 Hari hari 62.500 0 Rp187.500

 Biaya Transportasi Perjalanan Dinas Dalam Kota PP (beban BBM) Kec.
Purwakarta â€“ Kec. Cibatu

Spesifikasi : Roda 4 : 8 liter BBM Non Subsidi

5 Hari hari 100.000 0 Rp500.000

 Biaya Transportasi Perjalanan Dinas Dalam Kota PP (beban BBM) Kec.
Purwakarta â€“ Kec. Jatiluhur

Spesifikasi : Roda 4 : 5 liter BBM Non Subsidi

5 Hari hari 62.500 0 Rp312.500

 Biaya Transportasi Perjalanan Dinas Dalam Kota PP (beban BBM) Kec.
Purwakarta â€“ Kec. Plered

Spesifikasi : Roda 4 : 7 liter BBM Non Subsidi

3 Hari hari 87.500 0 Rp262.500

 Biaya Transportasi Perjalanan Dinas Dalam Kota PP (beban BBM) Kec.
Purwakarta â€“ Kec. Sukatani

Spesifikasi : Roda 4 : 6 liter BBM Non Subsidi

6 Hari hari 75.000 0 Rp450.000

 Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Antar Kecamatan
Spesifikasi : Golongan II

3 Orang x 1
Hari x 3
Kegiatan

OH 120.000 0 Rp1.080.000

 Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Antar Kecamatan
Spesifikasi : Golongan III

3 Orang x 1
Hari x 13
Kegiatan

OH 140.000 0 Rp5.460.000

 Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Antar Kecamatan
Spesifikasi : Golongan IV

2 Orang x 1
Hari x 13
Kegiatan

OH 170.000 0 Rp4.420.000

 Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Antar Kecamatan
Spesifikasi : Non PNS

2 Orang x 1
Hari x 13
Kegiatan

OH 90.000 0 Rp2.340.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan: Rp50.000.000

Jumlah Total Anggaran Kegiatan: Rp200.000.000

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

DPA-RINCIAN BELANJA - 2.07.05.2.02 - 2.07.3.32.0.00.01.0000 - Penyu… Kab. Purwakarta Halaman 7 dari 8



Rencana Penarikan Dana per Bulan

Januari Rp0

Februari Rp0

Maret Rp27.954.000

April Rp50.846.000

Mei Rp0

Juni Rp66.295.000

Juli Rp3.000.000

Agustus Rp30.705.000

September Rp0

Oktober Rp21.200.000

November Rp0

Desember Rp0

Jumlah Rp200.000.000

Purwakarta, tanggal ____________________
Kepala Dinas Ketenagakerjaan dan Transmigrasi

 

DIDI GARNADI, S.Pd, MM
NIP: 197203191999031001

 
Mengesahkan,

PPKD

 

R. MUCHAMAD NURCAHJA, ST, MM
NIP: 197311021999011001

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

1. DR. AEP DUROHMAN, S.Pd, M.Pd 196809111993021001 KEPALA BAPPELITBANGDA;  

2. R. MUCHAMAD NURCAHJA, ST, MM 197311021999011001 KEPALA BKAD;  

3. DEDEN RAMDHAN N, ST 197808302005011007 KEPALA BAGIAN ADMINISTRASI
PEMBANGUNAN;

 

DPA-RINCIAN BELANJA - 2.07.05.2.02 - 2.07.3.32.0.00.01.0000 - Penyu… Kab. Purwakarta Halaman 8 dari 8



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH Formulir

DPA-RINCIAN BELANJA
SKPDKab. Purwakarta

Tahun Anggaran 2023
Nomor DPA : DPA/A.1/2.07.3.32.0.00.01.0000/001/2023

Urusan Pemerintahan : 2 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR

Bidang Urusan : 2.07 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG TENAGA KERJA

Program : 2.07.05 PROGRAM HUBUNGAN INDUSTRIAL

Sasaran Program :  

Capaian Program : Indikator Target

Persentase Penyelesaian Perselisihan Hubungan Industrial 100 %

Kegiatan : 2.07.05.2.01 Pengesahan Peraturan Perusahaan dan Pendaftaran Perjanjian Kerja Bersama untuk Perusahaan
yang Hanya Beroperasi dalam 1 (Satu) Daerah Kabupaten/Kota

Organisasi : 2.07.3.32.0.00.01.0000 Dinas Ketenagakerjaan dan Transmigrasi

Unit : 2.07.3.32.0.00.01.0000 Dinas Ketenagakerjaan dan Transmigrasi

Alokasi Tahun 2022 : Rp0 (terbilang: nol rupiah)
Alokasi Tahun 2023 : Rp100.000.000 (terbilang: seratus juta rupiah)
Alokasi Tahun 2024 : Rp0 (terbilang: nol rupiah)

 

Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan Persentase Penyelesaian Perselisihan Hubungan Industrial 100 %

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp100.000.000

Keluaran Penyelenggaraan Pendataan Informasi Sarana Hubungan Industrial dan Jaminan Sosial
Tenaga Kerja serta Pengupahan

1 Kegiatan

Hasil Terselenggaranya Pendataan dan Informasi Sarana Hubungan Industria dan Jaminan
Sosial Tenaga Kerja serta Pengupahan

1 Data

Kelompok Sasaran Kegiatan : Pengusaha dan Pekerja/Buruh/Serikat Pekerja/Serikat Buruh

 

Sub Kegiatan : 2.07.05.2.01.03 Penyelenggaraan Pendataan dan Informasi Sarana Hubungan Industrial dan Jaminan Sosial
Tenaga Kerja serta Pengupahan

Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi : Kab. Purwakarta

Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Jumlah Data dan Informasi Sarana HI (PP/PKB, Struktur Skala Upah, dan LKS Bipartit) dan Pekerja
yang Terdaftar sebagai Peserta Jamsostek serta Pengupahan

1 Perkara

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember

Keterangan :  

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

5.1 BELANJA OPERASI Rp100.000.000

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp100.000.000

5.1.02.01 Belanja Barang Rp6.299.500

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp6.299.500

5.1.02.01.01.0015 Belanja Suku Cadang-Suku Cadang Alat Kedokteran Rp272.000

 [#] Alat Kesehatan
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp272.000

 [-] Alat Kesehatan  

 Masker Medis
Spesifikasi : Surgical Mask 3 ply 50 Sheets

2 Pak Pak 103.400 0 Rp206.800

 Spray Hand Sanitizer
Spesifikasi : isi 55 ml

4 Botol botol 16.300 0 Rp65.200

DPA-RINCIAN BELANJA - 2.07.05.2.01 - 2.07.3.32.0.00.01.0000 - Penyu… Kab. Purwakarta Halaman 1 dari 4



5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp3.432.000

 [#] Alat Tulis Kantor
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp3.430.500

 [-] Alat Tulis Kantor  

 Ballpoint
Spesifikasi : 2 warna, isi 12 pcs

2 Lusin lusin 150.000 0 Rp300.000

 Ballpoint
Spesifikasi : Tipe A

2 Lusin lusin 75.000 0 Rp150.000

 Cutter
Spesifikasi : A300

8 Buah buah 18.800 0 Rp150.400

 Map Kertas
Spesifikasi : Map Kertas Biasa

5 Pak pak 86.700 0 Rp433.500

 Map Kertas Karton
Spesifikasi : Map tebal tipe B, Uk. Folio, isi 50 lbr

4 Dus Pak 115.300 0 Rp461.200

 Map Plastik
Spesifikasi : Plastik Snelhekter

26 Buah buah 4.400 0 Rp114.400

 Ordner F4
Spesifikasi : Folio Tipis

15 Buah buah 63.800 0 Rp957.000

 Penghapus Pensil
Spesifikasi : Uk. Kecil

15 Buah buah 6.900 0 Rp103.500

 Pensil raut
Spesifikasi : Pensil raut 2B-Tipe A

5 Lusin Lusin 44.400 0 Rp222.000

 Refill Staples
Spesifikasi : Staples No. 10

10 Kotak kotak 3.800 0 Rp38.000

 Stapler
Spesifikasi : Stapler No. 10

5 Buah buah 62.500 0 Rp312.500

 Tipp-ex Cair
Spesifikasi : Tipe B

10 Buah buah 18.800 0 Rp188.000

 [#] Pembulatan
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp1.500

 [-] Pembulatan  

 Pembulatan
Spesifikasi : Pembulatan

1500 Unit Unit 1 0 Rp1.500

5.1.02.01.01.0025 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover Rp1.027.000

 [#] Alat Tulis Kantor
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp1.027.000

 [-] Alat Tulis Kantor  

 Kertas HVS
Spesifikasi : A4, 80 Gsm

2 Rim rim 97.100 0 Rp194.200

 Kertas HVS
Spesifikasi : F4, 80 Gsm

8 Rim rim 104.100 0 Rp832.800

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp756.000

 [#] Alat Tulis Kantor
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp756.000

 [-] Alat Tulis Kantor  

 Biaya Fotocopy
Spesifikasi : Hitam Putih,HVS A4 dan F4

2520
Lembar

Lembar 300 0 Rp756.000

5.1.02.01.01.0029 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer Rp812.500

 [#] Alat Tulis Kantor
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp812.500

 [-] Alat Tulis Kantor  

 Cartridge Tinta Printer
Spesifikasi : IP 2770 Black Ink Catridge

1 Buah buah 375.000 0 Rp375.000

 Cartridge Tinta Printer
Spesifikasi : IP 2770 Colour Ink Catridge

1 Buah buah 437.500 0 Rp437.500

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp80.000.000

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp30.000.000

5.1.02.02.01.0047 Belanja Jasa Penyelenggaraan Acara Rp30.000.000

 [#] Sosialisasi
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp30.000.000

 [-] Sosialisasi  

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

DPA-RINCIAN BELANJA - 2.07.05.2.01 - 2.07.3.32.0.00.01.0000 - Penyu… Kab. Purwakarta Halaman 2 dari 4



 Belanja Jasa Penyelenggaraan Acara Oleh Pihak Ketiga
Spesifikasi : Penyelenggaraan Acara Menggunakan Jasa Event
Organizer

1 Paket paket 30.000.000 0 Rp30.000.000

5.1.02.02.09 Belanja Jasa Konsultansi Non Konstruksi Rp50.000.000

5.1.02.02.09.0003 Belanja Jasa Konsultansi Berorientasi Bidang-Telematika Rp50.000.000

 [#] Jasa Konsultansi dan Pembuatan Sistem Aplikasi Data Hubungan Industrial
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp50.000.000

 [-] Pembuatan Sistem Aplikasi dan Data Hubungan Industrial  

 Belanja Jasa Konsultansi Non Konstruksi
Spesifikasi : Belanja Jasa Konsultansi Berorientasi Bidang-
Telematika

1 Paket Paket 50.000.000 0 Rp50.000.000

5.1.02.04 Belanja Perjalanan Dinas Rp13.700.500

5.1.02.04.01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri Rp13.700.500

5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan Dinas Biasa Rp4.788.000

 [#] Perjalanan Dinas Biasa
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp4.788.000

 [-] Perjalanan Dinas  

 Biaya Transportasi Perjalanan Dinas Luar Kota PP (beban BBM dan Tol)
Kab/Kota Bandung dan Kota Cimahi

Spesifikasi : â‰¤1500 cc : 18 liter BBM Non Subsidi
(Pertamax/Dexlite) dan Tol

2 Hari hari 384.000 0 Rp768.000

 Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah Dalam Provinsi
Spesifikasi : Golongan II

2 Orang x 1
Hari

OH 380.000 0 Rp760.000

 Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah Dalam Provinsi
Spesifikasi : Golongan III

3 Orang x 2
Hari

OH 400.000 0 Rp2.400.000

 Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah Dalam Provinsi
Spesifikasi : Golongan IV

2 Orang x 1
Hari

OH 430.000 0 Rp860.000

5.1.02.04.01.0003 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota Rp8.912.500

 [#] Perjalanan Dinas Dalam Kota
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp8.912.500

 [-] Perjalanan Dinas  

 Biaya Transportasi Perjalanan Dinas Dalam Kota PP (beban BBM) Kec.
Purwakarta â€“ Kec. Babakancikao

Spesifikasi : Roda 4 : 5 liter BBM Non Subsidi

6 Hari hari 62.500 0 Rp375.000

 Biaya Transportasi Perjalanan Dinas Dalam Kota PP (beban BBM) Kec.
Purwakarta â€“ Kec. Bungursari

Spesifikasi : Roda 4 : 5 liter BBM Non Subsidi

10 Hari hari 62.500 0 Rp625.000

 Biaya Transportasi Perjalanan Dinas Dalam Kota PP (beban BBM) Kec.
Purwakarta â€“ Kec. Campaka

Spesifikasi : Roda 4 : 5 liter BBM Non Subsidi

7 Hari hari 62.500 0 Rp437.500

 Biaya Transportasi Perjalanan Dinas Dalam Kota PP (beban BBM) Kec.
Purwakarta â€“ Kec. Cibatu

Spesifikasi : Roda 4 : 8 liter BBM Non Subsidi

5 Hari hari 100.000 0 Rp500.000

 Biaya Transportasi Perjalanan Dinas Dalam Kota PP (beban BBM) Kec.
Purwakarta â€“ Kec. Jatiluhur

Spesifikasi : Roda 4 : 5 liter BBM Non Subsidi

5 Hari hari 62.500 0 Rp312.500

 Biaya Transportasi Perjalanan Dinas Dalam Kota PP (beban BBM) Kec.
Purwakarta â€“ Kec. Plered

Spesifikasi : Roda 4 : 7 liter BBM Non Subsidi

3 Hari hari 87.500 0 Rp262.500

 Biaya Transportasi Perjalanan Dinas Dalam Kota PP (beban BBM) Kec.
Purwakarta â€“ Kec. Sukatani

Spesifikasi : Roda 4 : 6 liter BBM Non Subsidi

8 Hari hari 75.000 0 Rp600.000

 Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Antar Kecamatan
Spesifikasi : Golongan II

2 Orang x 1
Hari

OH 120.000 0 Rp240.000

 Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Antar Kecamatan
Spesifikasi : Golongan III

5 Orang x 2
Hari

OH 140.000 0 Rp1.400.000

 Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Antar Kecamatan
Spesifikasi : Golongan IV

3 Orang x 2
Hari

OH 170.000 0 Rp1.020.000

 Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Antar Kecamatan
Spesifikasi : Non PNS

3 Orang x 4
Hari

OH 90.000 0 Rp1.080.000

 Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Dalam Kecamatan
Spesifikasi : Golongan III

5 Orang x 5
Hari

OH 60.000 0 Rp1.500.000

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

DPA-RINCIAN BELANJA - 2.07.05.2.01 - 2.07.3.32.0.00.01.0000 - Penyu… Kab. Purwakarta Halaman 3 dari 4



 Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Dalam Kecamatan
Spesifikasi : Golongan IV

4 Hari x 2
Orang

OH 70.000 0 Rp560.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan: Rp100.000.000

Jumlah Total Anggaran Kegiatan: Rp100.000.000

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

Rencana Penarikan Dana per Bulan

Januari Rp0

Februari Rp80.000.000

Maret Rp13.700.500

April Rp0

Mei Rp0

Juni Rp0

Juli Rp0

Agustus Rp0

September Rp6.299.500

Oktober Rp0

November Rp0

Desember Rp0

Jumlah Rp100.000.000

Purwakarta, tanggal ____________________
Kepala Dinas Ketenagakerjaan dan Transmigrasi

 

DIDI GARNADI, S.Pd, MM
NIP: 197203191999031001

 
Mengesahkan,

PPKD

 

R. MUCHAMAD NURCAHJA, ST, MM
NIP: 197311021999011001

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

1. DR. AEP DUROHMAN, S.Pd, M.Pd 196809111993021001 KEPALA BAPPELITBANGDA;  

2. R. MUCHAMAD NURCAHJA, ST, MM 197311021999011001 KEPALA BKAD;  

3. DEDEN RAMDHAN N, ST 197808302005011007 KEPALA BAGIAN ADMINISTRASI
PEMBANGUNAN;

 

DPA-RINCIAN BELANJA - 2.07.05.2.01 - 2.07.3.32.0.00.01.0000 - Penyu… Kab. Purwakarta Halaman 4 dari 4



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH Formulir

DPA-RINCIAN BELANJA
SKPDKab. Purwakarta

Tahun Anggaran 2023
Nomor DPA : DPA/A.1/2.07.3.32.0.00.01.0000/001/2023

Urusan Pemerintahan : 2 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR

Bidang Urusan : 2.07 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG TENAGA KERJA

Program : 2.07.04 PROGRAM PENEMPATAN TENAGA KERJA

Sasaran Program :  

Capaian Program : Indikator Target

Tersedianya Program Penempatan Tenaga Kerja 80 %

Kegiatan : 2.07.04.2.05 Penerbitan Perpanjangan IMTA yang Lokasi Kerja dalam 1 (satu) Daerah Kabupaten/Kota

Organisasi : 2.07.3.32.0.00.01.0000 Dinas Ketenagakerjaan dan Transmigrasi

Unit : 2.07.3.32.0.00.01.0000 Dinas Ketenagakerjaan dan Transmigrasi

Alokasi Tahun 2022 : Rp0 (terbilang: nol rupiah)
Alokasi Tahun 2023 : Rp50.000.000 (terbilang: lima puluh juta rupiah)
Alokasi Tahun 2024 : Rp0 (terbilang: nol rupiah)

 

Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan Tersedianya Program Penempatan Tenaga Kerja 80 %

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp50.000.000

Keluaran Jumlah Dokumen Perpanjangan IMTA Yang Lokasi Kerja Dalam 1 (Satu) Daerah
Kabupaten/Kota Yang Diterbitkan

50 Dokumen

Hasil Terlaksananya Perpanjangan Dokumen IMTA Yang Lokasi Kerja Dalam 1 (Satu) Daerah
Kabupaten/Kota

80 %

Kelompok Sasaran Kegiatan : Kelompok Masyarakat

 

Sub Kegiatan : 2.07.04.2.05.01 Koordinasi dan Sinkronisasi Perpanjangan IMTA yang Lokasi Kerja dalam 1 (Satu) Daerah
Kabupaten/Kota

Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi :

Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Jumlah Dokumen Perpanjangan IMTA Yang Lokasi Kerja Dalam 1 (Satu) Daerah
Kabupaten/Kota Yang Diterbitkan

50 Dokumen

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember

Keterangan :  

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

5.1 BELANJA OPERASI Rp50.000.000

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp50.000.000

5.1.02.01 Belanja Barang Rp7.528.000

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp7.528.000

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp784.000

 [#]
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp784.000

 [-]  

 Amplop
Spesifikasi : Amplop Putih No. 104

1 Dus pak 30.500 0 Rp30.500

 Ballpoint
Spesifikasi : Tipe C

1 Lusin lusin 375.000 0 Rp375.000

DPA-RINCIAN BELANJA - 2.07.04.2.05 - 2.07.3.32.0.00.01.0000 - Penyu… Kab. Purwakarta Halaman 1 dari 3



 Map Kertas
Spesifikasi : Map Kertas Biasa

2 Pak pak 86.700 0 Rp173.400

 Ordner F4
Spesifikasi : Folio Tipis

2 Buah buah 63.800 0 Rp127.600

 Refill Ballpoint
Spesifikasi : Isi Ulang Pulpen Gel

25 Buah buah 3.100 0 Rp77.500

5.1.02.01.01.0025 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover Rp83.300

 [#]
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp83.300

 [-]  

 Kertas HVS
Spesifikasi : F4, 75 Gsm

1 Rim rim 83.300 0 Rp83.300

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp385.500

 [#]
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp385.500

 [-]  

 Biaya Fotocopy
Spesifikasi : Hitam Putih,HVS A4 dan F4

1285
Lembar

Lembar 300 0 Rp385.500

5.1.02.01.01.0029 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer Rp875.200

 [#]
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp875.200

 [-]  

 Tinta Printer
Spesifikasi : Canon IP 2770/IP 2870/MP 237/MP 287/MG2570S/
MG3570/G1000/G1010/G2000/G 2010/G 3000/G3010/G4000/
E410/E560/E610/TR4570/TS207/TS 307/MX397 .

4 Botol botol 62.500 0 Rp250.000

 Tinta Printer
Spesifikasi : Support Printer Tipe :, Epson L100, L110, L120, L200, L210,
L220, L300, L310, L350, L355, L360, L365, L380, L385, L405, L485, L550,
L555, L565, L1300

4 Botol botol 156.300 0 Rp625.200

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp5.400.000

 [#]
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp5.400.000

 [-]  

 Jamuan Makanan dan Minuman Rapat
Spesifikasi : Jamuan Makan

15 Dus x
6 Hari

Dus 40.000 0 Rp3.600.000

 Jamuan Makanan dan Minuman Rapat
Spesifikasi : Jamuan Ringan

15 Dus x
6 Hari

Dus 20.000 0 Rp1.800.000

5.1.02.04 Belanja Perjalanan Dinas Rp42.472.000

5.1.02.04.01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri Rp42.472.000

5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan Dinas Biasa Rp11.997.000

 [#]
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp11.997.000

 [-]  

 Biaya Transportasi Perjalanan Dinas Luar Kota PP (beban BBM dan Tol)
Wilayah Provinsi DKI Jakarta, meliputi Jakpus, Jakut, Jaksel, Jakbar dan Jaktim

Spesifikasi : â‰¤1500 cc : 28 liter BBM Non Subsidi (Pertamax/Dexlite)
dan Tol

3 Hari hari 564.000 0 Rp1.692.000

 Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah Luar Provinsi
Spesifikasi : Golongan I dan NON PNS (DKI Jakarta)

2 Orang x
3 Hari

OH 450.000 0 Rp2.700.000

 Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah Luar Provinsi
Spesifikasi : Golongan II (DKI Jakarta)

1 Orang x
3 Hari

OH 475.000 0 Rp1.425.000

 Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah Luar Provinsi
Spesifikasi : Golongan III (DKI Jakarta)

2 Orang x
3 Hari

OH 500.000 0 Rp3.000.000

 Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah Luar Provinsi
Spesifikasi : Golongan IV (DKI Jakarta)

2 Orang x
3 Hari

OH 530.000 0 Rp3.180.000

5.1.02.04.01.0003 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota Rp30.475.000

 [#]
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp30.475.000

 [-]  

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

DPA-RINCIAN BELANJA - 2.07.04.2.05 - 2.07.3.32.0.00.01.0000 - Penyu… Kab. Purwakarta Halaman 2 dari 3



 Biaya Transportasi Perjalanan Dinas Dalam Kota PP (beban BBM) Kec.
Purwakarta â€“ Kec. Babakancikao

Spesifikasi : Roda 4 : 5 liter BBM Non Subsidi

5 Hari hari 62.500 0 Rp312.500

 Biaya Transportasi Perjalanan Dinas Dalam Kota PP (beban BBM) Kec.
Purwakarta â€“ Kec. Bungursari

Spesifikasi : Roda 4 : 5 liter BBM Non Subsidi

10 Hari hari 62.500 0 Rp625.000

 Biaya Transportasi Perjalanan Dinas Dalam Kota PP (beban BBM) Kec.
Purwakarta â€“ Kec. Campaka

Spesifikasi : Roda 4 : 5 liter BBM Non Subsidi

4 Hari hari 62.500 0 Rp250.000

 Biaya Transportasi Perjalanan Dinas Dalam Kota PP (beban BBM) Kec.
Purwakarta â€“ Kec. Cibatu

Spesifikasi : Roda 4 : 8 liter BBM Non Subsidi

7 Hari hari 100.000 0 Rp700.000

 Biaya Transportasi Perjalanan Dinas Dalam Kota PP (beban BBM) Kec.
Purwakarta â€“ Kec. Jatiluhur

Spesifikasi : Roda 4 : 5 liter BBM Non Subsidi

7 Hari hari 62.500 0 Rp437.500

 Biaya Transportasi Perjalanan Dinas Dalam Kota PP (beban BBM) Kec.
Purwakarta â€“ Kec. Sukatani

Spesifikasi : Roda 4 : 6 liter BBM Non Subsidi

2 Hari hari 75.000 0 Rp150.000

 Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Antar Kecamatan
Spesifikasi : Golongan III

2 Orang x
35 Hari

OH 140.000 0 Rp9.800.000

 Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Antar Kecamatan
Spesifikasi : Golongan IV

2 Orang x
35 Hari

OH 170.000 0 Rp11.900.000

 Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Antar Kecamatan
Spesifikasi : Non PNS

2 Orang x
35 Hari

OH 90.000 0 Rp6.300.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan: Rp50.000.000

Jumlah Total Anggaran Kegiatan: Rp50.000.000

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

Rencana Penarikan Dana per Bulan

Januari Rp11.196.600

Februari Rp4.387.500

Maret Rp11.024.000

April Rp11.874.000

Mei Rp11.517.900

Juni Rp0

Juli Rp0

Agustus Rp0

September Rp0

Oktober Rp0

November Rp0

Desember Rp0

Jumlah Rp50.000.000

Purwakarta, tanggal ____________________
Kepala Dinas Ketenagakerjaan dan Transmigrasi

 

DIDI GARNADI, S.Pd, MM
NIP: 197203191999031001

 
Mengesahkan,

PPKD

 

R. MUCHAMAD NURCAHJA, ST, MM
NIP: 197311021999011001

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

1. DR. AEP DUROHMAN, S.Pd, M.Pd 196809111993021001 KEPALA BAPPELITBANGDA;  

2. R. MUCHAMAD NURCAHJA, ST, MM 197311021999011001 KEPALA BKAD;  

3. DEDEN RAMDHAN N, ST 197808302005011007 KEPALA BAGIAN ADMINISTRASI
PEMBANGUNAN;

 

DPA-RINCIAN BELANJA - 2.07.04.2.05 - 2.07.3.32.0.00.01.0000 - Penyu… Kab. Purwakarta Halaman 3 dari 3



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH Formulir

DPA-RINCIAN BELANJA
SKPDKab. Purwakarta

Tahun Anggaran 2023
Nomor DPA : DPA/A.1/2.07.3.32.0.00.01.0000/001/2023

Urusan Pemerintahan : 2 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR

Bidang Urusan : 2.07 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG TENAGA KERJA

Program : 2.07.04 PROGRAM PENEMPATAN TENAGA KERJA

Sasaran Program :  

Capaian Program : Indikator Target

Tersedianya Program Penempatan Tenaga Kerja 100 Persen

Kegiatan : 2.07.04.2.04 Pelindungan PMI (Pra dan Purna Penempatan) di Daerah Kabupaten/Kota

Organisasi : 2.07.3.32.0.00.01.0000 Dinas Ketenagakerjaan dan Transmigrasi

Unit : 2.07.3.32.0.00.01.0000 Dinas Ketenagakerjaan dan Transmigrasi

Alokasi Tahun 2022 : Rp0 (terbilang: nol rupiah)
Alokasi Tahun 2023 : Rp370.000.000 (terbilang: tiga ratus tujuh puluh juta rupiah)
Alokasi Tahun 2024 : Rp0 (terbilang: nol rupiah)

 

Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan Tersedianya Program Penempatan Tenaga Kerja 100 Persen

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp370.000.000

Keluaran Jumlah CPMI/PMI yang Dilindungi dan Ditingkatkan Kompetensinya 645 Orang

Hasil Terlaksananya Peningkatan Pelindungan dan Kompetensi Calon Pekerja Migran Indonesia
(CPMI)/Pekerja Migran Indonesia (PMI). Terlaksananya Pemberdayaan PMI Purna
Penempatan

100 %

Kelompok Sasaran Kegiatan : Calon PMI dan Purna PMI

 

Sub Kegiatan : 2.07.04.2.04.01 Peningkatan Pelindungan dan Kompetensi Calon Pekerja Migran Indonesia (PMI)/Pekerja
Migran Indonesia (PMI)

Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi :

Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Jumlah CPMI/PMI yang Dilindungi dan Ditingkatkan Kompetensinya 645 Orang

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember

Keterangan :  

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

5.1 BELANJA OPERASI Rp100.000.000

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp95.000.000

5.1.02.01 Belanja Barang Rp55.596.000

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp55.596.000

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp794.300

 [#]
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp794.300

 [-]  

 Ballpoint
Spesifikasi : Tipe C

1 Lusin lusin 375.000 0 Rp375.000

 Map Kertas
Spesifikasi : Map Kertas Biasa

2 Pak pak 86.700 0 Rp173.400

DPA-RINCIAN BELANJA - 2.07.04.2.04 - 2.07.3.32.0.00.01.0000 - Penyu… Kab. Purwakarta Halaman 1 dari 7



 Ordner F4
Spesifikasi : Folio Tipis

2 Buah buah 63.800 0 Rp127.600

 Paper Clip
Spesifikasi : No. 3

5 Pak pak 6.300 0 Rp31.500

 Refill Ballpoint
Spesifikasi : Isi Ulang Pulpen Gel

28 Buah buah 3.100 0 Rp86.800

5.1.02.01.01.0025 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover Rp249.900

 [#]
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp249.900

 [-]  

 Kertas HVS
Spesifikasi : F4, 75 Gsm

3 Rim rim 83.300 0 Rp249.900

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp389.100

 [#]
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp389.100

 [-]  

 Biaya Fotocopy
Spesifikasi : Hitam Putih,HVS A4 dan F4

1297 Lembar Lembar 300 0 Rp389.100

5.1.02.01.01.0029 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer Rp1.362.700

 [#]
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp1.362.700

 [-]  

 Tinta Printer
Spesifikasi : Canon IP 2770/IP 2870/MP 237/MP 287/MG2570S/
MG3570/G1000/G1010/G2000/G 2010/G 3000/G3010/G4000/
E410/E560/E610/TR4570/TS207/TS 307/MX397 .

4 Botol botol 62.500 0 Rp250.000

 Tinta Printer
Spesifikasi : Support Printer Tipe :, Epson L100, L110, L120, L200,
L210, L220, L300, L310, L350, L355, L360, L365, L380, L385,
L405, L485, L550, L555, L565, L1300

4 Botol botol 156.300 0 Rp625.200

 Tinta Printer
Spesifikasi : Toner Cartridge TN-2356

1 Set set 487.500 0 Rp487.500

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp52.800.000

 [#]
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp52.800.000

 [-]  

 Jamuan Makanan dan Minuman Rapat
Spesifikasi : Jamuan Makan

15 Dus x 16
Hari

Dus 40.000 0 Rp9.600.000

 [-] Pelaksanaan  

 Jamuan Makanan dan Minuman Rapat
Spesifikasi : Jamuan Makan

40 Dus x 1
Hari x 16
Kecamatan

Dus 40.000 0 Rp25.600.000

 Jamuan Makanan dan Minuman Rapat
Spesifikasi : Jamuan Ringan

40 Dus x 1
Hari x 16
Kecamatan

Dus 20.000 0 Rp12.800.000

 [-] Rapat Persiapan dan Evaluasi  

 Jamuan Makanan dan Minuman Rapat
Spesifikasi : Jamuan Ringan

15 Dus x 16
Hari

Dus 20.000 0 Rp4.800.000

5.1.02.04 Belanja Perjalanan Dinas Rp39.404.000

5.1.02.04.01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri Rp39.404.000

5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan Dinas Biasa Rp21.144.000

 [#]
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp21.144.000

 [-]  

 Biaya Transportasi Perjalanan Dinas Luar Kota PP (beban BBM dan
Tol) Wilayah Provinsi DKI Jakarta, meliputi Jakpus, Jakut, Jaksel, Jakbar
dan Jaktim

Spesifikasi : â‰¤1500 cc : 28 liter BBM Non Subsidi
(Pertamax/Dexlite) dan Tol

6 Hari hari 564.000 0 Rp3.384.000

 Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah Luar Provinsi
Spesifikasi : Golongan I dan NON PNS (DKI Jakarta)

2 Orang x 6
Hari

OH 450.000 0 Rp5.400.000

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

DPA-RINCIAN BELANJA - 2.07.04.2.04 - 2.07.3.32.0.00.01.0000 - Penyu… Kab. Purwakarta Halaman 2 dari 7



 Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah Luar Provinsi
Spesifikasi : Golongan III (DKI Jakarta)

2 Orang x 6
Hari

OH 500.000 0 Rp6.000.000

 Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah Luar Provinsi
Spesifikasi : Golongan IV (DKI Jakarta)

2 Orang x 6
Hari

OH 530.000 0 Rp6.360.000

5.1.02.04.01.0003 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota Rp18.260.000

 [#]
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp18.260.000

 [-]  

 Biaya Transportasi Perjalanan Dinas Dalam Kota PP (beban BBM) Kec.
Purwakarta â€“ Kec. Babakancikao

Spesifikasi : Roda 4 : 5 liter BBM Non Subsidi

1 Hari hari 62.500 0 Rp62.500

 Biaya Transportasi Perjalanan Dinas Dalam Kota PP (beban BBM) Kec.
Purwakarta â€“ Kec. Bojong

Spesifikasi : Roda 4 : 9 liter BBM Non Subsidi

1 Hari hari 112.500 0 Rp112.500

 Biaya Transportasi Perjalanan Dinas Dalam Kota PP (beban BBM) Kec.
Purwakarta â€“ Kec. Bungursari

Spesifikasi : Roda 4 : 5 liter BBM Non Subsidi

1 Hari hari 62.500 0 Rp62.500

 Biaya Transportasi Perjalanan Dinas Dalam Kota PP (beban BBM) Kec.
Purwakarta â€“ Kec. Campaka

Spesifikasi : Roda 4 : 5 liter BBM Non Subsidi

1 Hari hari 62.500 0 Rp62.500

 Biaya Transportasi Perjalanan Dinas Dalam Kota PP (beban BBM) Kec.
Purwakarta â€“ Kec. Cibatu

Spesifikasi : Roda 4 : 8 liter BBM Non Subsidi

1 Hari hari 100.000 0 Rp100.000

 Biaya Transportasi Perjalanan Dinas Dalam Kota PP (beban BBM) Kec.
Purwakarta â€“ Kec. Darangdan

Spesifikasi : Roda 4 : 8 liter BBM Non Subsidi

1 Hari hari 100.000 0 Rp100.000

 Biaya Transportasi Perjalanan Dinas Dalam Kota PP (beban BBM) Kec.
Purwakarta â€“ Kec. Jatiluhur

Spesifikasi : Roda 4 : 5 liter BBM Non Subsidi

1 Hari hari 62.500 0 Rp62.500

 Biaya Transportasi Perjalanan Dinas Dalam Kota PP (beban BBM) Kec.
Purwakarta â€“ Kec. Kiarapedes

Spesifikasi : Roda 4 : 8 liter BBM Non Subsidi

1 Hari hari 100.000 0 Rp100.000

 Biaya Transportasi Perjalanan Dinas Dalam Kota PP (beban BBM) Kec.
Purwakarta â€“ Kec. Maniis

Spesifikasi : Roda 4 : 10 liter BBM Non Subsidi

1 Hari hari 125.000 0 Rp125.000

 Biaya Transportasi Perjalanan Dinas Dalam Kota PP (beban BBM) Kec.
Purwakarta â€“ Kec. Pasawahan

Spesifikasi : Roda 4 : 5 liter BBM Non Subsidi

1 Hari hari 62.500 0 Rp62.500

 Biaya Transportasi Perjalanan Dinas Dalam Kota PP (beban BBM) Kec.
Purwakarta â€“ Kec. Plered

Spesifikasi : Roda 4 : 7 liter BBM Non Subsidi

1 Hari hari 87.500 0 Rp87.500

 Biaya Transportasi Perjalanan Dinas Dalam Kota PP (beban BBM) Kec.
Purwakarta â€“ Kec. Pondoksalam

Spesifikasi : Roda 4 : 6 liter BBM Non Subsidi

1 Hari hari 75.000 0 Rp75.000

 Biaya Transportasi Perjalanan Dinas Dalam Kota PP (beban BBM) Kec.
Purwakarta â€“ Kec. Sukasari

Spesifikasi : Roda 4 : 10 liter BBM Non Subsidi

1 Hari hari 25.000 0 Rp25.000

 Biaya Transportasi Perjalanan Dinas Dalam Kota PP (beban BBM) Kec.
Purwakarta â€“ Kec. Sukatani

Spesifikasi : Roda 4 : 6 liter BBM Non Subsidi

1 Hari hari 75.000 0 Rp75.000

 Biaya Transportasi Perjalanan Dinas Dalam Kota PP (beban BBM) Kec.
Purwakarta â€“ Kec. Tegalwaru

Spesifikasi : Roda 4 : 8 liter BBM Non Subsidi

1 Hari hari 100.000 0 Rp100.000

 Biaya Transportasi Perjalanan Dinas Dalam Kota PP (beban BBM) Kec.
Purwakarta â€“ Kec. Wanayasa

Spesifikasi : Roda 4 : 7 liter BBM Non Subsidi

1 Hari hari 87.500 0 Rp87.500

 Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Antar Kecamatan
Spesifikasi : Golongan II

1 Orang x 16
Kecamatan

OH 120.000 0 Rp1.920.000

 Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Antar Kecamatan
Spesifikasi : Golongan III

3 Orang x 16
Kecamatan

OH 140.000 0 Rp6.720.000

 Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Antar Kecamatan
Spesifikasi : Golongan IV

2 Orang x 16
Kecamatan

OH 170.000 0 Rp5.440.000

 Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Antar Kecamatan
Spesifikasi : Non PNS

2 Orang x 16
Kecamatan

OH 90.000 0 Rp2.880.000

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

DPA-RINCIAN BELANJA - 2.07.04.2.04 - 2.07.3.32.0.00.01.0000 - Penyu… Kab. Purwakarta Halaman 3 dari 7



5.1.06 Belanja Bantuan Sosial Rp5.000.000

5.1.06.03 Belanja Bantuan Sosial kepada Kelompok Masyarakat Rp5.000.000

5.1.06.03.01 Belanja Bantuan Sosial Uang yang direncanakan kepada Kelompok Masyarakat Rp5.000.000

5.1.06.03.01.0001 Belanja Bantuan Sosial Uang yang Direncanakan kepada Kelompok Masyarakat Rp5.000.000

 [#] Belanja Bantuan Sosial Uang yang direncanakan kepada kelompok masyarakat
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp5.000.000

 [-] Korban/Keluarga Korban Pekerja Migran Indonesia Bermasalah (Belanja Bantuan Sosial Uang)  

 [Belanja Bantuan Sosial Uang] 5 Orang 1.000.000 0 Rp5.000.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan: Rp100.000.000

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

 

Sub Kegiatan : 2.07.04.2.04.03 Pemberdayaan Pekerja Migran Indonesia Purna Penempatan

Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD), Dana Transfer Khusus-Dana Alokasi Khusus Fisik

Lokasi : Kab. Purwakarta

Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Jumlah PMI Purna yang Diberdayakan 32 Orang

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember

Keterangan :  

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

5.1 BELANJA OPERASI Rp270.000.000

5.1.01 Belanja Pegawai Rp500.000

5.1.01.03 Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN Rp500.000

5.1.01.03.07 Belanja Honorarium Rp500.000

5.1.01.03.07.0002 Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa Rp500.000

 [#] PELAKSANAAN KEGIATAN
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp500.000

 [-]  

 Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/Jasa
Spesifikasi : Pejabat Pengadaan Barang/Jasa

1 Orang OB 500.000 0 Rp500.000

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp94.500.000

5.1.02.01 Belanja Barang Rp44.620.000

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp44.620.000

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp4.118.500

 [#] KIT PERLENGKAPAN PESERTA
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp1.881.400

 [-]  

 Ballpoint
Spesifikasi : Tipe A

3 Lusin lusin 75.000 0 Rp225.000

 Buku Blok Note
Spesifikasi : Polos, A5

32 Buku buku 9.400 0 Rp300.800

 ID Card
Spesifikasi : Kartu

32 Buah buah 31.300 0 Rp1.001.600

 Penghapus Pensil
Spesifikasi : Uk. Kecil

32 Buah buah 6.900 0 Rp220.800

 Pensil raut
Spesifikasi : Pensil raut 2B-Tipe A

3 Lusin Lusin 44.400 0 Rp133.200

 [#] PELAKSANAAN KEGIATAN
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp2.237.100

 [-]  

 Amplop
Spesifikasi : Amplop Putih No. 104

1 Pak pak 30.500 0 Rp30.500

 Amplop
Spesifikasi : Amplop Putih No. 90

1 Pak pak 38.200 0 Rp38.200

 Ballpoint gel
Spesifikasi : Tipe B

1 Lusin lusin 131.300 0 Rp131.300

DPA-RINCIAN BELANJA - 2.07.04.2.04 - 2.07.3.32.0.00.01.0000 - Penyu… Kab. Purwakarta Halaman 4 dari 7



 Benner/Spanduk
Spesifikasi : Spanduk flexsi Uk. 1 Meter persegi

6 Meter meter 55.800 0 Rp334.800

 Binder Clip
Spesifikasi : No. 107

4 Pak pak 15.000 0 Rp60.000

 Binder Clip
Spesifikasi : No. 111

4 Pak pak 18.800 0 Rp75.200

 Binder Clip
Spesifikasi : No. 260

3 Pak pak 41.600 0 Rp124.800

 Cutter
Spesifikasi : A300

1 Buah buah 18.800 0 Rp18.800

 Cutter
Spesifikasi : L-500

1 Buah buah 31.300 0 Rp31.300

 Gunting Besar
Spesifikasi : Stainless Steel Uk. Besar

1 Buah buah 43.800 0 Rp43.800

 Gunting Sedang
Spesifikasi : Stainless Steel Uk. Sedang

1 Buah buah 31.300 0 Rp31.300

 ID Card
Spesifikasi : Kartu

8 Buah buah 31.300 0 Rp250.400

 Kwitansi
Spesifikasi : NCR 1/2 Folio 50 x 3 +

2 Buku Buku 38.600 0 Rp77.200

 Lem stik
Spesifikasi : 25 gram

1 Buah buah 25.000 0 Rp25.000

 Map Kertas
Spesifikasi : Map Kertas Biasa

3 Pak pak 86.700 0 Rp260.100

 Map Kertas Karton
Spesifikasi : Map tebal tipe B, Uk. Folio, isi 50 lbr

1 Pak Pak 115.300 0 Rp115.300

 Map Plastik
Spesifikasi : Plastik Retsleting

3 Buah buah 25.000 0 Rp75.000

 Ordner F4
Spesifikasi : Folio Tipis

3 Buah buah 63.800 0 Rp191.400

 Post It
Spesifikasi : Notes, 5 cm x 2 cm, terdiri dari 6 warna

4 Pak pak 24.400 0 Rp97.600

 Stapler
Spesifikasi : Stapler No. 10

3 Buah buah 62.500 0 Rp187.500

 Tipp-ex Cair
Spesifikasi : Tipe B

2 Buah buah 18.800 0 Rp37.600

5.1.02.01.01.0025 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover Rp603.600

 [#] PELAKSANAAN KEGIATAN
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp603.600

 [-]  

 Kertas HVS
Spesifikasi : A4, 80 Gsm

3 Rim rim 97.100 0 Rp291.300

 Kertas HVS
Spesifikasi : F4, 80 Gsm

3 Rim rim 104.100 0 Rp312.300

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp630.500

 [#] PELAKSANAAN KEGIATAN
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp630.500

 [-]  

 Belanja Penggandaan /Fotocopy
Spesifikasi : Hitam Putih,HVS A4 dan F4

1261 Lembar Lembar 500 0 Rp630.500

5.1.02.01.01.0027 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos Rp400.000

 [#] PELAKSANAAN KEGIATAN
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp400.000

 [-]  

 Meterai
Spesifikasi : Meterai tempel Rp10.000

40 Lembar helai 10.000 0 Rp400.000

5.1.02.01.01.0029 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer Rp937.800

 [#] PELAKSANAAN KEGIATAN
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp937.800

 [-]  

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

DPA-RINCIAN BELANJA - 2.07.04.2.04 - 2.07.3.32.0.00.01.0000 - Penyu… Kab. Purwakarta Halaman 5 dari 7



 Tinta Printer
Spesifikasi : G-series G1000. G1010. G2000. G2010, G3000.
G3010. G4000. G4010, Hitam 135ml/botol, Warna 70ml/botol

3 Botol botol 156.300 0 Rp468.900

 Tinta Printer
Spesifikasi : Tinta Refil printer L1110 L3100 L3101 L3110 L
3150 L5190

3 Botol botol 156.300 0 Rp468.900

5.1.02.01.01.0032 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perlengkapan Dinas Rp10.929.600

 [#] KIT PERLENGKAPAN PESERTA
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp9.888.000

 [-]  

 Kaos Lapangan Tangan Panjang (3/4)
Spesifikasi : Katun combad 24

1 Buah x 32
Orang

buah 93.400 0 Rp2.988.800

 Sepatu Cats/safety
Spesifikasi : bahan kulit calp, anti slip

1 Pasang x 32
Orang

pasang 215.600 0 Rp6.899.200

 [#] PELAKSANAAN KEGIATAN
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp1.041.600

 [-]  

 Pakaian PDL Kemeja Tangan Pendek
Spesifikasi : American Dril

7 Buah buah 148.800 0 Rp1.041.600

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp27.000.000

 [#] PELAKSANAAN KEGIATAN
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp27.000.000

 [-]  

 Jamuan Makanan dan Minuman Pelatihan
Spesifikasi : Jamuan Makan

34 Dus x 12
Hari

Dus 40.000 0 Rp16.320.000

 Jamuan Makanan dan Minuman Pelatihan
Spesifikasi : Jamuan Ringan

34 Dus x 12
Hari

Dus 20.000 0 Rp8.160.000

 Jamuan Makanan dan Minuman Rapat
Spesifikasi : Jamuan Makan

6 Dus x 7 Hari Dus 40.000 0 Rp1.680.000

 Jamuan Makanan dan Minuman Rapat
Spesifikasi : Jamuan Ringan

6 Dus x 7 Hari Dus 20.000 0 Rp840.000

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp34.310.000

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp11.910.000

5.1.02.02.01.0003 Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia Rp10.800.000

 [#] PELAKSANAAN KEGIATAN
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp10.800.000

 [-]  

 Honorarium Instruktur
Spesifikasi : Non Pegawai

2 Orang x 6
Jam x 6 Hari

OJ 150.000 0 Rp10.800.000

5.1.02.02.01.0004 Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan Rp1.110.000

 [#] PELAKSANAAN KEGIATAN
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp1.110.000

 [-]  

 Honorarium Bendahara Pengeluaran Pembantu
Spesifikasi : pagu dana 250 s.d 500 juta

1 Orang x 3
Bulan

OB 370.000 0 Rp1.110.000

5.1.02.02.12 Belanja Kursus/Pelatihan, Sosialisasi, Bimbingan Teknis serta Pendidikan dan Pelatihan Rp22.400.000

5.1.02.02.12.0002 Belanja Sosialisasi Rp22.400.000

 [#] PELAKSANAAN KEGIATAN
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp22.400.000

 [-]  

 Uang Saku Peserta
Spesifikasi : Non PNS

32 Orang x
14 Hari

Orang /
Hari

50.000 0 Rp22.400.000

5.1.02.04 Belanja Perjalanan Dinas Rp15.570.000

5.1.02.04.01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri Rp15.570.000

5.1.02.04.01.0003 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota Rp15.570.000

 [#] PELAKSANAAN KEGIATAN
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp15.570.000

 [-]  

 Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Antar Kecamatan
Spesifikasi : Golongan II

2 Orang x 14
Hari

OH 120.000 0 Rp3.360.000

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

DPA-RINCIAN BELANJA - 2.07.04.2.04 - 2.07.3.32.0.00.01.0000 - Penyu… Kab. Purwakarta Halaman 6 dari 7



 Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Antar Kecamatan
Spesifikasi : Golongan III

2 Orang x 18
Hari

OH 140.000 0 Rp5.040.000

 Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Antar Kecamatan
Spesifikasi : Golongan IV

1 Orang x 18
Hari

OH 170.000 0 Rp3.060.000

 Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Antar Kecamatan
Spesifikasi : Non PNS

2 Orang x 18
Hari

OH 90.000 0 Rp3.240.000

 [-] Narasumber  

 Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Antar Kecamatan
Spesifikasi : Golongan III

5 Orang x 1
Hari

OH 140.000 0 Rp700.000

 Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Antar Kecamatan
Spesifikasi : Golongan IV

1 Orang x 1
Hari

OH 170.000 0 Rp170.000

5.1.06 Belanja Bantuan Sosial Rp175.000.000

5.1.06.03 Belanja Bantuan Sosial kepada Kelompok Masyarakat Rp175.000.000

5.1.06.03.02 Belanja Bantuan Sosial Barang yang Direncanakan kepada Kelompok Masyarakat Rp175.000.000

5.1.06.03.02.0001 Belanja Bantuan Sosial Barang yang direncanakan kepada Kelompok Masyarakat Rp175.000.000

 [#] PELAKSANAAN KEGIATAN
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp175.000.000

 [-]  

 Belanja Bantuan Sosial Barang yang direncanakan kepada
Kelompok Masyarakat

Spesifikasi : Bantuan Sarana Usaha Barang

1 Paket Paket 175.000.000 0 Rp175.000.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan: Rp270.000.000

Jumlah Total Anggaran Kegiatan: Rp370.000.000

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

Rencana Penarikan Dana per Bulan

Januari Rp0

Februari Rp0

Maret Rp269.500.000

April Rp3.296.000

Mei Rp0

Juni Rp4.447.500

Juli Rp4.460.000

Agustus Rp4.485.000

September Rp52.251.500

Oktober Rp31.560.000

November Rp0

Desember Rp0

Jumlah Rp370.000.000

Purwakarta, tanggal ____________________
Kepala Dinas Ketenagakerjaan dan Transmigrasi

 

DIDI GARNADI, S.Pd, MM
NIP: 197203191999031001

 
Mengesahkan,

PPKD

 

R. MUCHAMAD NURCAHJA, ST, MM
NIP: 197311021999011001

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

1. DR. AEP DUROHMAN, S.Pd, M.Pd 196809111993021001 KEPALA BAPPELITBANGDA;  

2. R. MUCHAMAD NURCAHJA, ST, MM 197311021999011001 KEPALA BKAD;  

3. DEDEN RAMDHAN N, ST 197808302005011007 KEPALA BAGIAN ADMINISTRASI
PEMBANGUNAN;

 

DPA-RINCIAN BELANJA - 2.07.04.2.04 - 2.07.3.32.0.00.01.0000 - Penyu… Kab. Purwakarta Halaman 7 dari 7



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH Formulir

DPA-RINCIAN BELANJA
SKPDKab. Purwakarta

Tahun Anggaran 2023
Nomor DPA : DPA/A.1/2.07.3.32.0.00.01.0000/001/2023

Urusan Pemerintahan : 2 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR

Bidang Urusan : 2.07 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG TENAGA KERJA

Program : 2.07.04 PROGRAM PENEMPATAN TENAGA KERJA

Sasaran Program :  

Capaian Program : Indikator Target

Terselenggaranya Pelayanan dan Penyediaan Informasi Pasar Kerja Online;Terlaksananya Job
Fair /Bursa Kerja

625;75 orang

Kegiatan : 2.07.04.2.03 Pengelolaan Informasi Pasar Kerja

Organisasi : 2.07.3.32.0.00.01.0000 Dinas Ketenagakerjaan dan Transmigrasi

Unit : 2.07.3.32.0.00.01.0000 Dinas Ketenagakerjaan dan Transmigrasi

Alokasi Tahun 2022 : Rp0 (terbilang: nol rupiah)
Alokasi Tahun 2023 : Rp275.000.000 (terbilang: dua ratus tujuh puluh lima juta rupiah)
Alokasi Tahun 2024 : Rp0 (terbilang: nol rupiah)

 

Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan Terselenggaranya Pelayanan dan Penyediaan Informasi Pasar Kerja Online;Terlaksananya
Job Fair /Bursa Kerja

625;75 orang

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp275.000.000

Keluaran Jumlah Pencari dan Pemberi Kerja yang Terdaftar dalam Pasar Kerja Melalui Sistem Online
(Karir Hub)

625 orang

Jumlah Pencari Kerja yang Mendapatkan Pekerjaan Melalui Job Fair /Bursa Kerja 75 orang

Hasil Terselenggaranya Pelayanan dan Penyediaan Informasi Pasar Kerja Online.
Terlaksananya Job Fair /Bursa Kerja

100.75 %

Kelompok Sasaran Kegiatan : Pencari Kerja dan Pemberi Kerja di Kabupaten Purwakarta

 

Sub Kegiatan : 2.07.04.2.03.02 Pelayanan dan Penyediaan Informasi Pasar Kerja Online

Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi : Kab. Purwakarta

Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Jumlah Pencari dan Pemberi Kerja yang Terdaftar dalam Pasar Kerja Melalui Sistem Online (Karir
Hub)

625 Orang

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember

Keterangan :  

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

5.1 BELANJA OPERASI Rp75.000.000

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp75.000.000

5.1.02.01 Belanja Barang Rp5.712.000

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp5.712.000

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp390.200

 [#]
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp390.200

 [-]  

 Ballpoint gel
Spesifikasi : Tipe B

2 Lusin lusin 131.300 0 Rp262.600

DPA-RINCIAN BELANJA - 2.07.04.2.03 - 2.07.3.32.0.00.01.0000 - Penyu… Kab. Purwakarta Halaman 1 dari 9



 Ordner F4
Spesifikasi : Folio Tipis

2 Buah buah 63.800 0 Rp127.600

5.1.02.01.01.0025 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover Rp166.600

 [#]
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp166.600

 [-]  

 Kertas HVS
Spesifikasi : F4, 75 Gsm

2 Rim rim 83.300 0 Rp166.600

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp205.200

 [#]
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp205.200

 [-]  

 Biaya Fotocopy
Spesifikasi : Hitam Putih,HVS A4 dan F4

684
Lembar

Lembar 300 0 Rp205.200

5.1.02.01.01.0029 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer Rp150.000

 [#]
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp150.000

 [-]  

 Tinta Printer
Spesifikasi : isi 100 ml

4 Botol botol 37.500 0 Rp150.000

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp4.800.000

 [#]
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp4.800.000

 [-] Rapat Persiapan dan Evaluasi  

 Jamuan Makanan dan Minuman Rapat
Spesifikasi : Jamuan Makan

10 Dus x
8 Hari

Dus 40.000 0 Rp3.200.000

 Jamuan Makanan dan Minuman Rapat
Spesifikasi : Jamuan Ringan

10 Dus x
8 Hari

Dus 20.000 0 Rp1.600.000

5.1.02.04 Belanja Perjalanan Dinas Rp69.288.000

5.1.02.04.01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri Rp69.288.000

5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan Dinas Biasa Rp7.048.000

 [#]
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp7.048.000

 [-]  

 Biaya Transportasi Perjalanan Dinas Luar Kota PP (beban BBM dan Tol)
Wilayah Provinsi DKI Jakarta, meliputi Jakpus, Jakut, Jaksel, Jakbar dan Jaktim

Spesifikasi : â‰¤1500 cc : 28 liter BBM Non Subsidi (Pertamax/Dexlite)
dan Tol

2 Hari hari 564.000 0 Rp1.128.000

 Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah Luar Provinsi
Spesifikasi : Golongan I dan NON PNS (DKI Jakarta)

2 Orang x
2 Hari

OH 450.000 0 Rp1.800.000

 Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah Luar Provinsi
Spesifikasi : Golongan III (DKI Jakarta)

2 Orang x
2 Hari

OH 500.000 0 Rp2.000.000

 Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah Luar Provinsi
Spesifikasi : Golongan IV (DKI Jakarta)

2 Orang x
2 Hari

OH 530.000 0 Rp2.120.000

5.1.02.04.01.0003 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota Rp62.240.000

 [#]
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp62.240.000

 [-] Pelaksanaan ke Kecamatan Babakancikao  

 Biaya Transportasi Perjalanan Dinas Dalam Kota PP (beban BBM) Kec.
Purwakarta â€“ Kec. Babakancikao

Spesifikasi : Roda 4 : 5 liter BBM Non Subsidi

2 Hari hari 62.500 0 Rp125.000

 Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Antar Kecamatan
Spesifikasi : Golongan II

1 Orang x
2 Hari

OH 120.000 0 Rp240.000

 Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Antar Kecamatan
Spesifikasi : Golongan III

3 Orang x
2 Hari

OH 140.000 0 Rp840.000

 Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Antar Kecamatan
Spesifikasi : Golongan IV

2 Orang x
2 Hari

OH 170.000 0 Rp680.000

 Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Antar Kecamatan
Spesifikasi : Non PNS

2 Orang x
2 Hari

OH 90.000 0 Rp360.000

 [-] Pelaksanaan ke Kecamatan Bojong  

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

DPA-RINCIAN BELANJA - 2.07.04.2.03 - 2.07.3.32.0.00.01.0000 - Penyu… Kab. Purwakarta Halaman 2 dari 9



 Biaya Transportasi Perjalanan Dinas Dalam Kota PP (beban BBM) Kec.
Purwakarta â€“ Kec. Bojong

Spesifikasi : Roda 4 : 9 liter BBM Non Subsidi

2 Hari hari 112.500 0 Rp225.000

 Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Antar Kecamatan
Spesifikasi : Golongan II

1 Orang x
2 Hari

OH 120.000 0 Rp240.000

 Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Antar Kecamatan
Spesifikasi : Golongan III

3 Orang x
2 Hari

OH 140.000 0 Rp840.000

 Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Antar Kecamatan
Spesifikasi : Golongan IV

2 Orang x
2 Hari

OH 170.000 0 Rp680.000

 Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Antar Kecamatan
Spesifikasi : Non PNS

2 Orang x
2 Hari

OH 90.000 0 Rp360.000

 [-] Pelaksanaan ke Kecamatan Bungursari  

 Biaya Transportasi Perjalanan Dinas Dalam Kota PP (beban BBM) Kec.
Purwakarta â€“ Kec. Bungursari

Spesifikasi : Roda 4 : 5 liter BBM Non Subsidi

2 Hari hari 62.500 0 Rp125.000

 Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Antar Kecamatan
Spesifikasi : Golongan II

1 Orang x
2 Hari

OH 120.000 0 Rp240.000

 Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Antar Kecamatan
Spesifikasi : Golongan III

3 Orang x
2 Hari

OH 140.000 0 Rp840.000

 Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Antar Kecamatan
Spesifikasi : Golongan IV

2 Orang x
2 Hari

OH 170.000 0 Rp680.000

 Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Antar Kecamatan
Spesifikasi : Non PNS

2 Orang x
2 Hari

OH 90.000 0 Rp360.000

 [-] Pelaksanaan ke Kecamatan Campaka  

 Biaya Transportasi Perjalanan Dinas Dalam Kota PP (beban BBM) Kec.
Purwakarta â€“ Kec. Campaka

Spesifikasi : Roda 4 : 5 liter BBM Non Subsidi

2 Hari hari 62.500 0 Rp125.000

 Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Antar Kecamatan
Spesifikasi : Golongan II

1 Orang x
2 Hari

OH 120.000 0 Rp240.000

 Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Antar Kecamatan
Spesifikasi : Golongan III

3 Orang x
2 Hari

OH 140.000 0 Rp840.000

 Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Antar Kecamatan
Spesifikasi : Golongan IV

2 Orang x
2 Hari

OH 170.000 0 Rp680.000

 Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Antar Kecamatan
Spesifikasi : Non PNS

2 Orang x
2 Hari

OH 90.000 0 Rp360.000

 [-] Pelaksanaan ke Kecamatan Cibatu  

 Biaya Transportasi Perjalanan Dinas Dalam Kota PP (beban BBM) Kec.
Purwakarta â€“ Kec. Cibatu

Spesifikasi : Roda 4 : 8 liter BBM Non Subsidi

2 Hari hari 100.000 0 Rp200.000

 Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Antar Kecamatan
Spesifikasi : Golongan II

1 Orang x
2 Hari

OH 120.000 0 Rp240.000

 Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Antar Kecamatan
Spesifikasi : Golongan III

3 Orang x
2 Hari

OH 140.000 0 Rp840.000

 Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Antar Kecamatan
Spesifikasi : Golongan IV

2 Orang x
2 Hari

OH 170.000 0 Rp680.000

 Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Antar Kecamatan
Spesifikasi : Non PNS

2 Orang x
2 Hari

OH 90.000 0 Rp360.000

 [-] Pelaksanaan ke Kecamatan Darangdan  

 Biaya Transportasi Perjalanan Dinas Dalam Kota PP (beban BBM) Kec.
Purwakarta â€“ Kec. Darangdan

Spesifikasi : Roda 4 : 8 liter BBM Non Subsidi

2 Hari hari 100.000 0 Rp200.000

 Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Antar Kecamatan
Spesifikasi : Golongan II

1 Orang x
2 Hari

OH 120.000 0 Rp240.000

 Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Antar Kecamatan
Spesifikasi : Golongan III

3 Orang x
2 Hari

OH 140.000 0 Rp840.000

 Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Antar Kecamatan
Spesifikasi : Golongan IV

2 Orang x
2 Hari

OH 170.000 0 Rp680.000

 Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Antar Kecamatan
Spesifikasi : Non PNS

2 Orang x
2 Hari

OH 90.000 0 Rp360.000

 [-] Pelaksanaan ke Kecamatan Jatiluhur  

 Biaya Transportasi Perjalanan Dinas Dalam Kota PP (beban BBM) Kec.
Purwakarta â€“ Kec. Jatiluhur

Spesifikasi : Roda 4 : 5 liter BBM Non Subsidi

2 Hari hari 62.500 0 Rp125.000

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

DPA-RINCIAN BELANJA - 2.07.04.2.03 - 2.07.3.32.0.00.01.0000 - Penyu… Kab. Purwakarta Halaman 3 dari 9



 Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Antar Kecamatan
Spesifikasi : Golongan II

1 Orang x
2 Hari

OH 120.000 0 Rp240.000

 Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Antar Kecamatan
Spesifikasi : Golongan III

3 Orang x
2 Hari

OH 140.000 0 Rp840.000

 Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Antar Kecamatan
Spesifikasi : Golongan IV

2 Orang x
2 Hari

OH 170.000 0 Rp680.000

 Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Antar Kecamatan
Spesifikasi : Non PNS

2 Orang x
2 Hari

OH 90.000 0 Rp360.000

 [-] Pelaksanaan ke Kecamatan Kiarapedes  

 Biaya Transportasi Perjalanan Dinas Dalam Kota PP (beban BBM) Kec.
Purwakarta â€“ Kec. Kiarapedes

Spesifikasi : Roda 4 : 8 liter BBM Non Subsidi

2 Hari hari 100.000 0 Rp200.000

 Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Antar Kecamatan
Spesifikasi : Golongan II

1 Orang x
2 Hari

OH 120.000 0 Rp240.000

 Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Antar Kecamatan
Spesifikasi : Golongan III

3 Orang x
2 Hari

OH 140.000 0 Rp840.000

 Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Antar Kecamatan
Spesifikasi : Golongan IV

2 Orang x
2 Hari

OH 170.000 0 Rp680.000

 Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Antar Kecamatan
Spesifikasi : Non PNS

2 Orang x
2 Hari

OH 90.000 0 Rp360.000

 [-] Pelaksanaan ke Kecamatan Maniis  

 Biaya Transportasi Perjalanan Dinas Dalam Kota PP (beban BBM) Kec.
Purwakarta â€“ Kec. Maniis

Spesifikasi : Roda 4 : 10 liter BBM Non Subsidi

2 Hari hari 125.000 0 Rp250.000

 Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Antar Kecamatan
Spesifikasi : Golongan II

1 Orang x
2 Hari

OH 120.000 0 Rp240.000

 Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Antar Kecamatan
Spesifikasi : Golongan III

3 Orang x
2 Hari

OH 140.000 0 Rp840.000

 Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Antar Kecamatan
Spesifikasi : Golongan IV

2 Orang x
2 Hari

OH 170.000 0 Rp680.000

 Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Antar Kecamatan
Spesifikasi : Non PNS

2 Orang x
2 Hari

OH 90.000 0 Rp360.000

 [-] Pelaksanaan ke Kecamatan Pasawahan  

 Biaya Transportasi Perjalanan Dinas Dalam Kota PP (beban BBM) Kec.
Purwakarta â€“ Kec. Pasawahan

Spesifikasi : Roda 4 : 5 liter BBM Non Subsidi

2 Hari hari 62.500 0 Rp125.000

 Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Antar Kecamatan
Spesifikasi : Golongan II

1 Orang x
2 Hari

OH 120.000 0 Rp240.000

 Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Antar Kecamatan
Spesifikasi : Golongan III

3 Orang x
2 Hari

OH 140.000 0 Rp840.000

 Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Antar Kecamatan
Spesifikasi : Golongan IV

2 Orang x
2 Hari

OH 170.000 0 Rp680.000

 Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Antar Kecamatan
Spesifikasi : Non PNS

2 Orang x
2 Hari

OH 90.000 0 Rp360.000

 [-] Pelaksanaan ke Kecamatan Plered  

 Biaya Transportasi Perjalanan Dinas Dalam Kota PP (beban BBM) Kec.
Purwakarta â€“ Kec. Plered

Spesifikasi : Roda 4 : 7 liter BBM Non Subsidi

2 Hari hari 87.500 0 Rp175.000

 Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Antar Kecamatan
Spesifikasi : Golongan II

1 Orang x
2 Hari

OH 120.000 0 Rp240.000

 Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Antar Kecamatan
Spesifikasi : Golongan III

3 Orang x
2 Hari

OH 140.000 0 Rp840.000

 Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Antar Kecamatan
Spesifikasi : Golongan IV

2 Orang x
2 Hari

OH 170.000 0 Rp680.000

 Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Antar Kecamatan
Spesifikasi : Non PNS

2 Orang x
2 Hari

OH 90.000 0 Rp360.000

 [-] Pelaksanaan ke Kecamatan Pondoksalam  

 Biaya Transportasi Perjalanan Dinas Dalam Kota PP (beban BBM) Kec.
Purwakarta â€“ Kec. Pondoksalam

Spesifikasi : Roda 4 : 6 liter BBM Non Subsidi

2 Hari hari 75.000 0 Rp150.000

 Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Antar Kecamatan
Spesifikasi : Golongan II

1 Orang x
2 Hari

OH 120.000 0 Rp240.000

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

DPA-RINCIAN BELANJA - 2.07.04.2.03 - 2.07.3.32.0.00.01.0000 - Penyu… Kab. Purwakarta Halaman 4 dari 9



 Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Antar Kecamatan
Spesifikasi : Golongan III

3 Orang x
2 Hari

OH 140.000 0 Rp840.000

 Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Antar Kecamatan
Spesifikasi : Golongan IV

2 Orang x
2 Hari

OH 170.000 0 Rp680.000

 Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Antar Kecamatan
Spesifikasi : Non PNS

2 Orang x
2 Hari

OH 90.000 0 Rp360.000

 [-] Pelaksanaan ke Kecamatan Sukasari  

 Biaya Transportasi Perjalanan Dinas Dalam Kota PP (beban BBM) Kec.
Purwakarta â€“ Kec. Sukasari

Spesifikasi : Roda 4 : 10 liter BBM Non Subsidi

10 Hari hari 25.000 0 Rp250.000

 Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Antar Kecamatan
Spesifikasi : Golongan II

1 Orang x
2 Hari

OH 120.000 0 Rp240.000

 Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Antar Kecamatan
Spesifikasi : Golongan III

3 Orang x
2 Hari

OH 140.000 0 Rp840.000

 Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Antar Kecamatan
Spesifikasi : Golongan IV

2 Orang x
2 Hari

OH 170.000 0 Rp680.000

 Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Antar Kecamatan
Spesifikasi : Non PNS

2 Orang x
2 Hari

OH 90.000 0 Rp360.000

 [-] Pelaksanaan ke Kecamatan Sukatani  

 Biaya Transportasi Perjalanan Dinas Dalam Kota PP (beban BBM) Kec.
Purwakarta â€“ Kec. Sukatani

Spesifikasi : Roda 4 : 6 liter BBM Non Subsidi

2 Hari hari 75.000 0 Rp150.000

 Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Antar Kecamatan
Spesifikasi : Golongan II

1 Orang x
2 Hari

OH 120.000 0 Rp240.000

 Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Antar Kecamatan
Spesifikasi : Golongan III

3 Orang x
2 Hari

OH 140.000 0 Rp840.000

 Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Antar Kecamatan
Spesifikasi : Golongan IV

2 Orang x
2 Hari

OH 170.000 0 Rp680.000

 Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Antar Kecamatan
Spesifikasi : Non PNS

2 Orang x
2 Hari

OH 90.000 0 Rp360.000

 [-] Pelaksanaan ke Kecamatan Tegalwaru  

 Biaya Transportasi Perjalanan Dinas Dalam Kota PP (beban BBM) Kec.
Purwakarta â€“ Kec. Tegalwaru

Spesifikasi : Roda 4 : 8 liter BBM Non Subsidi

2 Hari hari 100.000 0 Rp200.000

 Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Antar Kecamatan
Spesifikasi : Golongan II

1 Orang x
2 Hari

OH 120.000 0 Rp240.000

 Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Antar Kecamatan
Spesifikasi : Golongan III

3 Orang x
2 Hari

OH 140.000 0 Rp840.000

 Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Antar Kecamatan
Spesifikasi : Golongan IV

2 Orang x
2 Hari

OH 170.000 0 Rp680.000

 Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Antar Kecamatan
Spesifikasi : Non PNS

2 Orang x
2 Hari

OH 90.000 0 Rp360.000

 [-] Pelaksanaan ke Kecamatan Wanayasa  

 Biaya Transportasi Perjalanan Dinas Dalam Kota PP (beban BBM) Kec.
Purwakarta â€“ Kec. Wanayasa

Spesifikasi : Roda 4 : 7 liter BBM Non Subsidi

2 Hari hari 87.500 0 Rp175.000

 Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Antar Kecamatan
Spesifikasi : Golongan II

1 Orang x
2 Hari

OH 120.000 0 Rp240.000

 Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Antar Kecamatan
Spesifikasi : Golongan III

3 Orang x
2 Hari

OH 140.000 0 Rp840.000

 Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Antar Kecamatan
Spesifikasi : Golongan IV

2 Orang x
2 Hari

OH 170.000 0 Rp680.000

 Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Antar Kecamatan
Spesifikasi : Non PNS

2 Orang x
2 Hari

OH 90.000 0 Rp360.000

 [-] Survey Lokasi  

 Biaya Transportasi Perjalanan Dinas Dalam Kota PP (beban BBM) Kec.
Purwakarta â€“ Kec. Babakancikao

Spesifikasi : Roda 4 : 5 liter BBM Non Subsidi

2 Hari hari 62.500 0 Rp125.000

 Biaya Transportasi Perjalanan Dinas Dalam Kota PP (beban BBM) Kec.
Purwakarta â€“ Kec. Bojong

Spesifikasi : Roda 4 : 9 liter BBM Non Subsidi

2 Hari hari 112.500 0 Rp225.000

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

DPA-RINCIAN BELANJA - 2.07.04.2.03 - 2.07.3.32.0.00.01.0000 - Penyu… Kab. Purwakarta Halaman 5 dari 9



 Biaya Transportasi Perjalanan Dinas Dalam Kota PP (beban BBM) Kec.
Purwakarta â€“ Kec. Bungursari

Spesifikasi : Roda 4 : 5 liter BBM Non Subsidi

2 Hari hari 62.500 0 Rp125.000

 Biaya Transportasi Perjalanan Dinas Dalam Kota PP (beban BBM) Kec.
Purwakarta â€“ Kec. Campaka

Spesifikasi : Roda 4 : 5 liter BBM Non Subsidi

2 Hari hari 62.500 0 Rp125.000

 Biaya Transportasi Perjalanan Dinas Dalam Kota PP (beban BBM) Kec.
Purwakarta â€“ Kec. Cibatu

Spesifikasi : Roda 4 : 8 liter BBM Non Subsidi

2 Hari hari 100.000 0 Rp200.000

 Biaya Transportasi Perjalanan Dinas Dalam Kota PP (beban BBM) Kec.
Purwakarta â€“ Kec. Darangdan

Spesifikasi : Roda 4 : 8 liter BBM Non Subsidi

2 Hari hari 100.000 0 Rp200.000

 Biaya Transportasi Perjalanan Dinas Dalam Kota PP (beban BBM) Kec.
Purwakarta â€“ Kec. Jatiluhur

Spesifikasi : Roda 4 : 5 liter BBM Non Subsidi

2 Hari hari 62.500 0 Rp125.000

 Biaya Transportasi Perjalanan Dinas Dalam Kota PP (beban BBM) Kec.
Purwakarta â€“ Kec. Kiarapedes

Spesifikasi : Roda 4 : 8 liter BBM Non Subsidi

2 Hari hari 100.000 0 Rp200.000

 Biaya Transportasi Perjalanan Dinas Dalam Kota PP (beban BBM) Kec.
Purwakarta â€“ Kec. Maniis

Spesifikasi : Roda 4 : 10 liter BBM Non Subsidi

2 Hari hari 125.000 0 Rp250.000

 Biaya Transportasi Perjalanan Dinas Dalam Kota PP (beban BBM) Kec.
Purwakarta â€“ Kec. Pasawahan

Spesifikasi : Roda 4 : 5 liter BBM Non Subsidi

2 Hari hari 62.500 0 Rp125.000

 Biaya Transportasi Perjalanan Dinas Dalam Kota PP (beban BBM) Kec.
Purwakarta â€“ Kec. Plered

Spesifikasi : Roda 4 : 7 liter BBM Non Subsidi

2 Hari hari 87.500 0 Rp175.000

 Biaya Transportasi Perjalanan Dinas Dalam Kota PP (beban BBM) Kec.
Purwakarta â€“ Kec. Pondoksalam

Spesifikasi : Roda 4 : 6 liter BBM Non Subsidi

2 Hari hari 75.000 0 Rp150.000

 Biaya Transportasi Perjalanan Dinas Dalam Kota PP (beban BBM) Kec.
Purwakarta â€“ Kec. Sukasari

Spesifikasi : Roda 4 : 10 liter BBM Non Subsidi

10 Hari hari 25.000 0 Rp250.000

 Biaya Transportasi Perjalanan Dinas Dalam Kota PP (beban BBM) Kec.
Purwakarta â€“ Kec. Sukatani

Spesifikasi : Roda 4 : 6 liter BBM Non Subsidi

2 Hari hari 75.000 0 Rp150.000

 Biaya Transportasi Perjalanan Dinas Dalam Kota PP (beban BBM) Kec.
Purwakarta â€“ Kec. Tegalwaru

Spesifikasi : Roda 4 : 8 liter BBM Non Subsidi

2 Hari hari 100.000 0 Rp200.000

 Biaya Transportasi Perjalanan Dinas Dalam Kota PP (beban BBM) Kec.
Purwakarta â€“ Kec. Wanayasa

Spesifikasi : Roda 4 : 7 liter BBM Non Subsidi

2 Hari hari 87.500 0 Rp175.000

 Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Antar Kecamatan
Spesifikasi : Golongan III

2 Orang x
32 Hari

OH 140.000 0 Rp8.960.000

 Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Antar Kecamatan
Spesifikasi : Golongan IV

2 Orang x
32 Hari

OH 170.000 0 Rp10.880.000

 Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Antar Kecamatan
Spesifikasi : Non PNS

1 Orang x
32 Hari

OH 90.000 0 Rp2.880.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan: Rp75.000.000

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

 

Sub Kegiatan : 2.07.04.2.03.03 Job Fair/Bursa Kerja

Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi : Kab. Purwakarta

Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Jumlah Pencari Kerja yang Mendapatkan Pekerjaan Melalui Job Fair/Bursa Kerja 75 Orang

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember

Keterangan :  

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

5.1 BELANJA OPERASI Rp200.000.000

DPA-RINCIAN BELANJA - 2.07.04.2.03 - 2.07.3.32.0.00.01.0000 - Penyu… Kab. Purwakarta Halaman 6 dari 9



5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp200.000.000

5.1.02.01 Belanja Barang Rp42.970.000

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp42.970.000

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp722.800

 [#]
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp722.800

 [-]  

 Amplop
Spesifikasi : Amplop Putih No. 104

2 Pak pak 30.500 0 Rp61.000

 Ballpoint
Spesifikasi : Tipe A

4 Lusin lusin 75.000 0 Rp300.000

 Ballpoint gel
Spesifikasi : Tipe B

2 Lusin lusin 131.300 0 Rp262.600

 Refill Ballpoint
Spesifikasi : Isi Ulang Pulpen Gel

32 Buah buah 3.100 0 Rp99.200

5.1.02.01.01.0025 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover Rp333.200

 [#]
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp333.200

 [-]  

 Kertas HVS
Spesifikasi : F4, 75 Gsm

4 Rim rim 83.300 0 Rp333.200

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp614.000

 [#]
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp614.000

 [-]  

 Belanja Penggandaan /Fotocopy
Spesifikasi : Hitam Putih,HVS A4 dan F4

1228
Lembar

Lembar 500 0 Rp614.000

5.1.02.01.01.0029 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer Rp1.700.000

 [#]
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp1.700.000

 [-]  

 Cartridge Tinta Printer
Spesifikasi : IP 2770 Black Ink Catridge

1 Buah buah 375.000 0 Rp375.000

 Cartridge Tinta Printer
Spesifikasi : IP 2770 Colour Ink Catridge

1 Buah buah 437.500 0 Rp437.500

 Tinta Printer
Spesifikasi : Canon IP 2770/IP 2870/MP 237/MP 287/MG2570S/
MG3570/G1000/G1010/G2000/G 2010/G 3000/G3010/G4000/
E410/E560/E610/TR4570/TS207/TS 307/MX397 .

4 Botol botol 62.500 0 Rp250.000

 Tinta Printer
Spesifikasi : isi 100 ml

4 Botol botol 37.500 0 Rp150.000

 Tinta Printer
Spesifikasi : Toner Cartridge TN-2356

1 Set set 487.500 0 Rp487.500

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp39.600.000

 [#]
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp39.600.000

 [-] Pelaksanaan Job Fair  

 Jamuan Makanan dan Minuman Rapat
Spesifikasi : Jamuan Makan

130
Orang x 3
Kali

Dus 40.000 0 Rp15.600.000

 Jamuan Makanan dan Minuman Rapat
Spesifikasi : Jamuan Ringan

130
Orang x 3
Kali

Dus 20.000 0 Rp7.800.000

 [-] Rapat Persiapan dan Evaluasi Intern  

 Jamuan Makanan dan Minuman Rapat
Spesifikasi : Jamuan Makan

30 Orang
x 2 Kali

Dus 40.000 0 Rp2.400.000

 Jamuan Makanan dan Minuman Rapat
Spesifikasi : Jamuan Ringan

30 Orang
x 2 Kali

Dus 20.000 0 Rp1.200.000

 [-] Rapat Persiapan Pelaksanaan dan Technical Meeting  

 Jamuan Makanan dan Minuman Rapat
Spesifikasi : Jamuan Makan

70 Orang
x 3 Kali

Dus 40.000 0 Rp8.400.000

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

DPA-RINCIAN BELANJA - 2.07.04.2.03 - 2.07.3.32.0.00.01.0000 - Penyu… Kab. Purwakarta Halaman 7 dari 9



 Jamuan Makanan dan Minuman Rapat
Spesifikasi : Jamuan Ringan

70 Orang
x 3 Kali

Dus 20.000 0 Rp4.200.000

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp126.000.000

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp126.000.000

5.1.02.02.01.0030 Belanja Jasa Tenaga Kebersihan Rp2.000.000

 [#]
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp2.000.000

 [-] Keamanan, Ketertiban dan Kebersihan Pelaksanaan Job Fair  

 Belanja Jasa Tenaga Kebersihan
Spesifikasi : Insentif Hari Raya dan Hari Besar

10 Orang Orang /
Kegiatan

200.000 0 Rp2.000.000

5.1.02.02.01.0031 Belanja Jasa Tenaga Keamanan Rp4.000.000

 [#]
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp4.000.000

 [-] Keamanan, Ketertiban dan Kebersihan Pelaksanaan Job Fair  

 Honorarium Tenaga Pengamanan / Ketertiban
Spesifikasi : Honorarium Petugas Pengamanan/ penertiban

20 Orang OK 200.000 0 Rp4.000.000

5.1.02.02.01.0047 Belanja Jasa Penyelenggaraan Acara Rp120.000.000

 [#]
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp120.000.000

 [-]  

 Belanja Jasa Penyelenggaraan Acara Oleh Pihak Ketiga
Spesifikasi : Penyelenggaraan Acara Menggunakan Jasa Event
Organizer

1 Paket Paket 120.000.000 0 Rp120.000.000

5.1.02.04 Belanja Perjalanan Dinas Rp31.030.000

5.1.02.04.01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri Rp31.030.000

5.1.02.04.01.0003 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota Rp31.030.000

 [#]
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp31.030.000

 [-] Pemasangan Spanduk di 17 Kecamatan  

 Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Antar Kecamatan
Spesifikasi : Golongan III

2 Orang x
16 Hari

OH 140.000 0 Rp4.480.000

 Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Antar Kecamatan
Spesifikasi : Non PNS

3 Orang x
16 Hari

OH 90.000 0 Rp4.320.000

 [-] Pencarian Lowongan  

 Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Antar Kecamatan
Spesifikasi : Golongan II

1 Orang x
12 Hari

OH 120.000 0 Rp1.440.000

 Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Antar Kecamatan
Spesifikasi : Golongan III

3 Orang x
27 Hari

OH 140.000 0 Rp11.340.000

 Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Antar Kecamatan
Spesifikasi : Golongan IV

1 Orang x
27 Hari

OH 170.000 0 Rp4.590.000

 Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Antar Kecamatan
Spesifikasi : Non PNS

2 Orang x
27 Hari

OH 90.000 0 Rp4.860.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan: Rp200.000.000

Jumlah Total Anggaran Kegiatan: Rp275.000.000

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

DPA-RINCIAN BELANJA - 2.07.04.2.03 - 2.07.3.32.0.00.01.0000 - Penyu… Kab. Purwakarta Halaman 8 dari 9



Rencana Penarikan Dana per Bulan

Januari Rp133.933.000

Februari Rp23.740.000

Maret Rp42.327.000

April Rp0

Mei Rp15.170.000

Juni Rp19.880.000

Juli Rp18.905.000

Agustus Rp17.105.000

September Rp3.940.000

Oktober Rp0

November Rp0

Desember Rp0

Jumlah Rp275.000.000

Purwakarta, tanggal ____________________
Kepala Dinas Ketenagakerjaan dan Transmigrasi

 

DIDI GARNADI, S.Pd, MM
NIP: 197203191999031001

 
Mengesahkan,

PPKD

 

R. MUCHAMAD NURCAHJA, ST, MM
NIP: 197311021999011001

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

1. DR. AEP DUROHMAN, S.Pd, M.Pd 196809111993021001 KEPALA BAPPELITBANGDA;  

2. R. MUCHAMAD NURCAHJA, ST, MM 197311021999011001 KEPALA BKAD;  

3. DEDEN RAMDHAN N, ST 197808302005011007 KEPALA BAGIAN ADMINISTRASI
PEMBANGUNAN;

 

DPA-RINCIAN BELANJA - 2.07.04.2.03 - 2.07.3.32.0.00.01.0000 - Penyu… Kab. Purwakarta Halaman 9 dari 9



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH Formulir

DPA-RINCIAN BELANJA
SKPDKab. Purwakarta

Tahun Anggaran 2023
Nomor DPA : DPA/A.1/2.07.3.32.0.00.01.0000/001/2023

Urusan Pemerintahan : 2 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR

Bidang Urusan : 2.07 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG TENAGA KERJA

Program : 2.07.04 PROGRAM PENEMPATAN TENAGA KERJA

Sasaran Program :  

Capaian Program : Indikator Target

Tersedianya Program Penempatan Tenaga Kerja 100 Persen

Kegiatan : 2.07.04.2.01 Pelayanan antar Kerja di Daerah Kabupaten/Kota

Organisasi : 2.07.3.32.0.00.01.0000 Dinas Ketenagakerjaan dan Transmigrasi

Unit : 2.07.3.32.0.00.01.0000 Dinas Ketenagakerjaan dan Transmigrasi

Alokasi Tahun 2022 : Rp0 (terbilang: nol rupiah)
Alokasi Tahun 2023 : Rp50.000.000 (terbilang: lima puluh juta rupiah)
Alokasi Tahun 2024 : Rp0 (terbilang: nol rupiah)

 

Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan Tersedianya Program Penempatan Tenaga Kerja 100 Persen

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp50.000.000

Keluaran Jumlah SDM yang mendapatkan Pelatihan melalui Perluasan Kesempatan Kerja 600 Orang

Hasil Terlaksananya Penyuluhan dan Bimbingan Jabatan bagi Pencari Kerja 100 %

Kelompok Sasaran Kegiatan : Kelompok Antar Kerja

 

Sub Kegiatan : 2.07.04.2.01.03 Penyuluhan dan Bimbingan Jabatan bagi Pencari Kerja

Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi :

Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Jumlah Pencari Kerja yang Mendapatkan Penyuluhan dan Bimbingan Jabatan 600 Orang

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember

Keterangan :  

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

5.1 BELANJA OPERASI Rp50.000.000

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp50.000.000

5.1.02.01 Belanja Barang Rp38.370.000

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp38.370.000

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp21.770.000

 [#] Biaya Cetak
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp21.000.000

 [-] Biaya Cetak Bookleat  

 Biaya cetak
Spesifikasi : Bookleat

600 Buah Buah 35.000 0 Rp21.000.000

 [#] Biaya Fotocopy
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp770.000

 [-]  

 Belanja Penggandaan /Fotocopy
Spesifikasi : Hitam Putih,HVS A4 dan F4

1540 Lembar Lembar 500 0 Rp770.000

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp16.600.000

DPA-RINCIAN BELANJA - 2.07.04.2.01 - 2.07.3.32.0.00.01.0000 - Penyu… Kab. Purwakarta Halaman 1 dari 3



 [#]
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp16.600.000

 [-] Jamuan Ringan Pelaksanaan  

 Jamuan Makanan dan Minuman Pelatihan
Spesifikasi : Jamuan Ringan

800 Dus Dus 20.000 0 Rp16.000.000

 [-] Rapat Persiapan  

 Jamuan Makanan dan Minuman Rapat
Spesifikasi : Jamuan Makan

10 Dus Dus 40.000 0 Rp400.000

 Jamuan Makanan dan Minuman Rapat
Spesifikasi : Jamuan Ringan

10 Dus Dus 20.000 0 Rp200.000

5.1.02.04 Belanja Perjalanan Dinas Rp11.630.000

5.1.02.04.01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri Rp11.630.000

5.1.02.04.01.0003 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota Rp11.630.000

 [#]
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp11.630.000

 [-]  

 Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Antar Kecamatan
Spesifikasi : Golongan III

3 Orang x 15 Hari OH 140.000 0 Rp6.300.000

 Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Antar Kecamatan
Spesifikasi : Golongan IV

1 Orang x 15 Hari OH 170.000 0 Rp2.550.000

 Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Antar Kecamatan
Spesifikasi : Non PNS

1 Orang x 15 Hari OH 90.000 0 Rp1.350.000

 Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Dalam Kecamatan
Spesifikasi : Golongan III

3 Orang x 5 Hari OH 60.000 0 Rp900.000

 Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Dalam Kecamatan
Spesifikasi : Golongan IV

1 Orang x 5 Hari OH 70.000 0 Rp350.000

 Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Dalam Kecamatan
Spesifikasi : Non PNS

1 Orang x 5 Hari OH 36.000 0 Rp180.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan: Rp50.000.000

Jumlah Total Anggaran Kegiatan: Rp50.000.000

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

Rencana Penarikan Dana per Bulan

Januari Rp0

Februari Rp0

Maret Rp0

April Rp0

Mei Rp0

Juni Rp0

Juli Rp0

Agustus Rp0

September Rp0

Oktober Rp0

November Rp50.000.000

Desember Rp0

Jumlah Rp50.000.000

Purwakarta, tanggal ____________________
Kepala Dinas Ketenagakerjaan dan Transmigrasi

 

DIDI GARNADI, S.Pd, MM
NIP: 197203191999031001

 
Mengesahkan,

PPKD

 

R. MUCHAMAD NURCAHJA, ST, MM
NIP: 197311021999011001

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

1. DR. AEP DUROHMAN, S.Pd, M.Pd 196809111993021001 KEPALA BAPPELITBANGDA;  

2. R. MUCHAMAD NURCAHJA, ST, MM 197311021999011001 KEPALA BKAD;  

DPA-RINCIAN BELANJA - 2.07.04.2.01 - 2.07.3.32.0.00.01.0000 - Penyu… Kab. Purwakarta Halaman 2 dari 3



3. DEDEN RAMDHAN N, ST 197808302005011007 KEPALA BAGIAN ADMINISTRASI
PEMBANGUNAN;

 

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

DPA-RINCIAN BELANJA - 2.07.04.2.01 - 2.07.3.32.0.00.01.0000 - Penyu… Kab. Purwakarta Halaman 3 dari 3



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH Formulir

DPA-RINCIAN BELANJA
SKPDKab. Purwakarta

Tahun Anggaran 2023
Nomor DPA : DPA/A.1/2.07.3.32.0.00.01.0000/001/2023

Urusan Pemerintahan : 2 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR

Bidang Urusan : 2.07 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG TENAGA KERJA

Program : 2.07.03 PROGRAM PELATIHAN KERJA DAN PRODUKTIVITAS TENAGA KERJA

Sasaran Program :  

Capaian Program : Indikator Target

Jumlah Tenaga Kerja Kompeten dan Produktif 95 %

Kegiatan : 2.07.03.2.05 Pengukuran Produktivitas Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

Organisasi : 2.07.3.32.0.00.01.0000 Dinas Ketenagakerjaan dan Transmigrasi

Unit : 2.07.3.32.0.00.01.0000 Dinas Ketenagakerjaan dan Transmigrasi

Alokasi Tahun 2022 : Rp0 (terbilang: nol rupiah)
Alokasi Tahun 2023 : Rp280.000.000 (terbilang: dua ratus delapan puluh juta rupiah)
Alokasi Tahun 2024 : Rp0 (terbilang: nol rupiah)

 

Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan Jumlah Tenaga Kerja Kompeten dan Produktif 95 %

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp280.000.000

Keluaran Jumlah Dokumen Hasil Pengukuran Produktivitas dan Daya Saing Tenaga Kerja di Tingkat
Daerah

1 Dokumen

Hasil Terlaksananya Pengukuran Kompetensi dan Produktivitas Tenaga Kerja 100 %

Kelompok Sasaran Kegiatan : Tenaga Kerja Kabupaten Purwakarta

 

Sub Kegiatan : 2.07.03.2.05.01 Pengukuran Kompetensi dan Produktivitas Tenaga Kerja

Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD), DBH Cukai Hasil Tembakau (CHT)

Lokasi : Kab. Purwakarta

Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Jumlah Dokumen Hasil Pengukuran Produktivitas dan Daya Saing Tenaga Kerja di Tingkat
Daerah

1 Dokumen

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember

Keterangan :  

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

5.1 BELANJA OPERASI Rp280.000.000

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp280.000.000

5.1.02.01 Belanja Barang Rp6.590.000

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp6.590.000

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp1.001.700

 [#]
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp168.800

 [-]  

 Ballpoint
Spesifikasi : Tipe A

2 Lusin lusin 75.000 0 Rp150.000

 Cutter
Spesifikasi : A300

1 Buah buah 18.800 0 Rp18.800

 Map Kertas
Spesifikasi : Map Kertas Biasa

2 Pak pak 86.700 0 Rp173.400

DPA-RINCIAN BELANJA - 2.07.03.2.05 - 2.07.3.32.0.00.01.0000 - Penyu… Kab. Purwakarta Halaman 1 dari 3



 Ordner F4
Spesifikasi : Folio Tipis

9 Buah buah 63.800 0 Rp574.200

 Refill Staples
Spesifikasi : Staples No. 10

6 Kotak kotak 3.800 0 Rp22.800

 Stapler
Spesifikasi : Stapler No. 10

1 Buah buah 62.500 0 Rp62.500

5.1.02.01.01.0025 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover Rp499.800

 [#]
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp499.800

 [-]  

 Kertas HVS
Spesifikasi : F4, 75 Gsm

6 Rim rim 83.300 0 Rp499.800

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp751.000

 [#]
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp751.000

 [-]  

 Belanja Penggandaan /Fotocopy
Spesifikasi : Hitam Putih,HVS A4 dan F4

1502
Lembar

Lembar 500 0 Rp751.000

5.1.02.01.01.0029 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer Rp1.937.500

 [#]
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp1.937.500

 [-]  

 Cartridge Tinta Printer
Spesifikasi : IP 2770 Black Ink Catridge

2 Buah buah 375.000 0 Rp750.000

 Cartridge Tinta Printer
Spesifikasi : IP 2770 Colour Ink Catridge

2 Buah buah 437.500 0 Rp875.000

 Tinta Printer
Spesifikasi : Canon IP 2770/IP 2870/MP 237/MP 287/MG2570S/
MG3570/G1000/G1010/G2000/G 2010/G 3000/G3010/G4000/
E410/E560/E610/TR4570/TS207/TS 307/MX397 .

5 Botol botol 62.500 0 Rp312.500

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp2.400.000

 [#]
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp1.600.000

 [-] Rapat Persiapan, Evaluasi dan Pelaporan  

 Jamuan Makanan dan Minuman Rapat
Spesifikasi : Jamuan Makan

40 Dus Dus 40.000 0 Rp1.600.000

 Jamuan Makanan dan Minuman Rapat
Spesifikasi : Jamuan Ringan

40 Dus Dus 20.000 0 Rp800.000

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp265.000.000

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp265.000.000

5.1.02.02.01.0047 Belanja Jasa Penyelenggaraan Acara Rp265.000.000

 [#]
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp85.000.000

 [-] Uji Kompetensi dan Sertifikasi Tenaga Kerja  

 Belanja Jasa Penyelenggaraan Acara Oleh Pihak Ketiga
Spesifikasi : Penyelenggaraan Acara Menggunakan Jasa Event
Organizer

1 Paket Paket 85.000.000 0 Rp85.000.000

 [#] Pelaksanaan Kegiatan
Sumber Dana : DBH Cukai Hasil Tembakau (CHT)

Rp180.000.000

 [-] Uji Kompetensi dan Sertifikasi Tenaga Kerja  

 Belanja Jasa Penyelenggaraan Acara Oleh Pihak Ketiga
Spesifikasi : Penyelenggaraan Acara Menggunakan Jasa Event
Organizer

1 Paket Paket 180.000.000 0 Rp180.000.000

5.1.02.04 Belanja Perjalanan Dinas Rp8.410.000

5.1.02.04.01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri Rp8.410.000

5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan Dinas Biasa Rp2.770.000

 [#]
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp2.770.000

 [-] Koordinasi dan Konsultasi  

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

DPA-RINCIAN BELANJA - 2.07.03.2.05 - 2.07.3.32.0.00.01.0000 - Penyu… Kab. Purwakarta Halaman 2 dari 3



 Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah Dalam Provinsi
Spesifikasi : Golongan I dan NON PNS

1 Orang x
1 Hari

OH 360.000 0 Rp360.000

 Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah Dalam Provinsi
Spesifikasi : Golongan II

1 Orang x
1 Hari

OH 380.000 0 Rp380.000

 Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah Dalam Provinsi
Spesifikasi : Golongan III

4 Orang x
1 Hari

OH 400.000 0 Rp1.600.000

 Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah Dalam Provinsi
Spesifikasi : Golongan IV

1 Orang x
1 Hari

OH 430.000 0 Rp430.000

5.1.02.04.01.0003 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota Rp5.640.000

 [#]
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp5.640.000

 [-] Sosialisasi dan Monitoring Kegiatan  

 Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Antar Kecamatan
Spesifikasi : Golongan II

1 Orang x
6 Hari

OH 120.000 0 Rp720.000

 Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Antar Kecamatan
Spesifikasi : Golongan III

4 Orang x
6 Hari

OH 140.000 0 Rp3.360.000

 Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Antar Kecamatan
Spesifikasi : Golongan IV

1 Orang x
6 Hari

OH 170.000 0 Rp1.020.000

 Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Antar Kecamatan
Spesifikasi : Non PNS

1 Orang x
6 Hari

OH 90.000 0 Rp540.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan: Rp280.000.000

Jumlah Total Anggaran Kegiatan: Rp280.000.000

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

Rencana Penarikan Dana per Bulan

Januari Rp0

Februari Rp100.000.000

Maret Rp0

April Rp0

Mei Rp0

Juni Rp0

Juli Rp180.000.000

Agustus Rp0

September Rp0

Oktober Rp0

November Rp0

Desember Rp0

Jumlah Rp280.000.000

Purwakarta, tanggal ____________________
Kepala Dinas Ketenagakerjaan dan Transmigrasi

 

DIDI GARNADI, S.Pd, MM
NIP: 197203191999031001

 
Mengesahkan,

PPKD

 

R. MUCHAMAD NURCAHJA, ST, MM
NIP: 197311021999011001

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

1. DR. AEP DUROHMAN, S.Pd, M.Pd 196809111993021001 KEPALA BAPPELITBANGDA;  

2. R. MUCHAMAD NURCAHJA, ST, MM 197311021999011001 KEPALA BKAD;  

3. DEDEN RAMDHAN N, ST 197808302005011007 KEPALA BAGIAN ADMINISTRASI
PEMBANGUNAN;

 

DPA-RINCIAN BELANJA - 2.07.03.2.05 - 2.07.3.32.0.00.01.0000 - Penyu… Kab. Purwakarta Halaman 3 dari 3



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH Formulir

DPA-RINCIAN BELANJA
SKPDKab. Purwakarta

Tahun Anggaran 2023
Nomor DPA : DPA/A.1/2.07.3.32.0.00.01.0000/001/2023

Urusan Pemerintahan : 2 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR

Bidang Urusan : 2.07 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG TENAGA KERJA

Program : 2.07.03 PROGRAM PELATIHAN KERJA DAN PRODUKTIVITAS TENAGA KERJA

Sasaran Program :  

Capaian Program : Indikator Target

Tenaga Kerja Produktif Pada Perusahaan Kecil 80 %

Kegiatan : 2.07.03.2.04 Konsultansi Produktivitas pada Perusahaan Kecil

Organisasi : 2.07.3.32.0.00.01.0000 Dinas Ketenagakerjaan dan Transmigrasi

Unit : 2.07.3.32.0.00.01.0000 Dinas Ketenagakerjaan dan Transmigrasi

Alokasi Tahun 2022 : Rp0 (terbilang: nol rupiah)
Alokasi Tahun 2023 : Rp400.000.000 (terbilang: empat ratus juta rupiah)
Alokasi Tahun 2024 : Rp0 (terbilang: nol rupiah)

 

Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan Tenaga Kerja Produktif Pada Perusahaan Kecil 80 %

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp400.000.000

Keluaran Jumlah Perusahaan Kecil yang Mendapat Konsultansi Peningkatan Produktivitas 4 Perusahaan

Hasil Terlaksananya Konsultasi Produktivitas kepada Perusahaan Kecil 100 %

Kelompok Sasaran Kegiatan : Tenaga Kerja Pada Perusahaan Kecil

 

Sub Kegiatan : 2.07.03.2.04.01 Pelaksanaan Konsultasi Produktivitas kepada Perusahaan Kecil

Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD), DBH Cukai Hasil Tembakau (CHT)

Lokasi : Kab. Purwakarta

Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Jumlah Perusahaan Kecil yang Mendapat Konsultansi Peningkatan Produktivitas 4 Perusahaan

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember

Keterangan :  

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

5.1 BELANJA OPERASI Rp400.000.000

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp400.000.000

5.1.02.01 Belanja Barang Rp2.104.000

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp2.104.000

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp406.500

 [#] Belanja Alat Tulis Kantor
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp406.500

 [-]  

 Amplop
Spesifikasi : Amplop Putih No. 110

1 Pak pak 31.300 0 Rp31.300

 Amplop Arsip Besar
Spesifikasi : Hvs 80 Grm

2 Lembar Lembar 3.000 0 Rp6.000

 Ballpoint
Spesifikasi : Tipe A

1 Lusin lusin 75.000 0 Rp75.000

 Binder Clip
Spesifikasi : No. 155

1 Pak pak 25.000 0 Rp25.000

DPA-RINCIAN BELANJA - 2.07.03.2.04 - 2.07.3.32.0.00.01.0000 - Penyu… Kab. Purwakarta Halaman 1 dari 3



 Lem Kertas
Spesifikasi : Lem Kertas Sedang

1 Buah buah 6.300 0 Rp6.300

 Map Kertas Karton
Spesifikasi : Map tebal tipe B, Uk. Folio, isi 50 lbr

1 Pak Pak 115.300 0 Rp115.300

 Ordner F5
Spesifikasi : 7 cm hitam

2 Buah buah 71.300 0 Rp142.600

 Paper Clip
Spesifikasi : No. 1

2 Pak pak 2.500 0 Rp5.000

5.1.02.01.01.0025 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover Rp166.600

 [#] Belanja Alat Tulis Kantor
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp166.600

 [-]  

 Kertas HVS
Spesifikasi : F4, 75 Gsm

2 Rim rim 83.300 0 Rp166.600

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp18.300

 [#] Cetak
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp18.300

 [-]  

 Biaya Fotocopy
Spesifikasi : Hitam Putih,HVS A4 dan F4

61 Lembar Lembar 300 0 Rp18.300

5.1.02.01.01.0029 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer Rp312.600

 [#] Belanja Alat Tulis Kantor
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp312.600

 [-]  

 Tinta Printer
Spesifikasi : Tinta Refil printer L1110 L3100 L3101 L3110 L
3150 L5190

2 Botol botol 156.300 0 Rp312.600

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp1.200.000

 [#] Belanja Makanan dan Minuman Rapat
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp1.200.000

 [-]  

 Jamuan Makanan dan Minuman Rapat
Spesifikasi : Jamuan Makan

10 Dus x 2
Kegiatan

Dus 40.000 0 Rp800.000

 Jamuan Makanan dan Minuman Rapat
Spesifikasi : Jamuan Ringan

10 Dus x 2
Kegiatan

Dus 20.000 0 Rp400.000

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp390.000.000

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp390.000.000

5.1.02.02.01.0047 Belanja Jasa Penyelenggaraan Acara Rp390.000.000

 [#] Pelaksanaan Kegiatan
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp90.000.000

 [-]  

 Belanja Jasa Penyelenggaraan Acara Oleh Pihak Ketiga
Spesifikasi : Penyelenggaraan Acara Menggunakan Jasa
Event Organizer

1 Paket Paket 90.000.000 0 Rp90.000.000

 [#] Pelaksanaan Kegiatan DBHCHT
Sumber Dana : DBH Cukai Hasil Tembakau (CHT)

Rp300.000.000

 [-]  

 Belanja Jasa Penyelenggaraan Acara Oleh Pihak Ketiga
Spesifikasi : Penyelenggaraan Acara Menggunakan Jasa
Event Organizer

3 Paket Paket 100.000.000 0 Rp300.000.000

5.1.02.04 Belanja Perjalanan Dinas Rp7.896.000

5.1.02.04.01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri Rp7.896.000

5.1.02.04.01.0003 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota Rp7.896.000

 [#] Belanja Perjalanan Dinas
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp7.896.000

 [-]  

 Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Antar Kecamatan
Spesifikasi : Golongan II

3 Orang x 6 Hari OH 120.000 0 Rp2.160.000

 Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Antar Kecamatan
Spesifikasi : Golongan III

3 Orang x 6 Hari OH 140.000 0 Rp2.520.000

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

DPA-RINCIAN BELANJA - 2.07.03.2.04 - 2.07.3.32.0.00.01.0000 - Penyu… Kab. Purwakarta Halaman 2 dari 3



 Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Antar Kecamatan
Spesifikasi : Golongan IV

1 Orang x 4 Hari OH 170.000 0 Rp680.000

 Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Antar Kecamatan
Spesifikasi : Non PNS

3 Orang x 6 Hari OH 90.000 0 Rp1.620.000

 Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Dalam Kecamatan
Spesifikasi : Golongan II

2 Orang x 2 Hari OH 50.000 0 Rp200.000

 Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Dalam Kecamatan
Spesifikasi : Golongan III

3 Orang x 2 Hari OH 60.000 0 Rp360.000

 Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Dalam Kecamatan
Spesifikasi : Golongan IV

1 Orang x 2 Hari OH 70.000 0 Rp140.000

 Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Dalam Kecamatan
Spesifikasi : Non PNS

3 Orang x 2 Hari OH 36.000 0 Rp216.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan: Rp400.000.000

Jumlah Total Anggaran Kegiatan: Rp400.000.000

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

Rencana Penarikan Dana per Bulan

Januari Rp0

Februari Rp0

Maret Rp0

April Rp0

Mei Rp92.420.000

Juni Rp102.440.000

Juli Rp0

Agustus Rp102.870.000

September Rp102.270.000

Oktober Rp0

November Rp0

Desember Rp0

Jumlah Rp400.000.000

Purwakarta, tanggal ____________________
Kepala Dinas Ketenagakerjaan dan Transmigrasi

 

DIDI GARNADI, S.Pd, MM
NIP: 197203191999031001

 
Mengesahkan,

PPKD

 

R. MUCHAMAD NURCAHJA, ST, MM
NIP: 197311021999011001

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

1. DR. AEP DUROHMAN, S.Pd, M.Pd 196809111993021001 KEPALA BAPPELITBANGDA;  

2. R. MUCHAMAD NURCAHJA, ST, MM 197311021999011001 KEPALA BKAD;  

3. DEDEN RAMDHAN N, ST 197808302005011007 KEPALA BAGIAN ADMINISTRASI
PEMBANGUNAN;

 

DPA-RINCIAN BELANJA - 2.07.03.2.04 - 2.07.3.32.0.00.01.0000 - Penyu… Kab. Purwakarta Halaman 3 dari 3



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH Formulir

DPA-RINCIAN BELANJA
SKPDKab. Purwakarta

Tahun Anggaran 2023
Nomor DPA : DPA/A.1/2.07.3.32.0.00.01.0000/001/2023

Urusan Pemerintahan : 2 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR

Bidang Urusan : 2.07 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG TENAGA KERJA

Program : 2.07.03 PROGRAM PELATIHAN KERJA DAN PRODUKTIVITAS TENAGA KERJA

Sasaran Program :  

Capaian Program : Indikator Target

Jumlah LPK Swasta yang Terakreditasi 60 %

Kegiatan : 2.07.03.2.02 Pembinaan Lembaga Pelatihan Kerja Swasta

Organisasi : 2.07.3.32.0.00.01.0000 Dinas Ketenagakerjaan dan Transmigrasi

Unit : 2.07.3.32.0.00.01.0000 Dinas Ketenagakerjaan dan Transmigrasi

Alokasi Tahun 2022 : Rp0 (terbilang: nol rupiah)
Alokasi Tahun 2023 : Rp20.000.000 (terbilang: dua puluh juta rupiah)
Alokasi Tahun 2024 : Rp0 (terbilang: nol rupiah)

 

Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan Jumlah LPK Swasta yang Terakreditasi 60 %

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp20.000.000

Keluaran Jumlah LPK Swasta yang dibina 20 Lembaga

Hasil Meningkatnya Pengetahuan Pengelola LPK Swasta 100 %

Kelompok Sasaran Kegiatan : LPK Swasta Di Kab. Purwakarta

 

Sub Kegiatan : 2.07.03.2.02.01 Pembinaan Lembaga Pelatihan Kerja Swasta

Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi : Kab. Purwakarta

Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Jumlah Lembaga Pelatihan Kerja Swasta yang Dibina 20 Lembaga

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember

Keterangan :  

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

5.1 BELANJA OPERASI Rp20.000.000

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp20.000.000

5.1.02.01 Belanja Barang Rp2.656.000

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp2.656.000

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp629.400

 [#] Administrasi Kegiatan
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp629.400

 [-]  

 Ballpoint gel
Spesifikasi : Tipe B

1 Lusin lusin 131.300 0 Rp131.300

 Map Kertas Karton
Spesifikasi : Map tebal tipe B, Uk. Folio, isi 50 lbr

1 Pak Pak 115.300 0 Rp115.300

 Ordner F4
Spesifikasi : Folio Tipis

6 Buah buah 63.800 0 Rp382.800

5.1.02.01.01.0025 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover Rp249.900

DPA-RINCIAN BELANJA - 2.07.03.2.02 - 2.07.3.32.0.00.01.0000 - Penyu… Kab. Purwakarta Halaman 1 dari 3



 [#] Administrasi Kegiatan
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp249.900

 [-]  

 Kertas HVS
Spesifikasi : F4, 75 Gsm

3 Rim rim 83.300 0 Rp249.900

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp336.700

 [#] Pelaksanaan Kegiatan
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp336.700

 [-]  

 Biaya Cetak
Spesifikasi : Belanja cetak cover/ sampul/ hard cover/ sampul
ekslusif

10 Eksemplar Eksemplar 25.000 0 Rp250.000

 Biaya Fotocopy
Spesifikasi : Hitam Putih,HVS A4 dan F4

289 Lembar Lembar 300 0 Rp86.700

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp1.440.000

 [#] Pelaksanaan Kegiatan
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp1.440.000

 [-]  

 Jamuan Makanan dan Minuman Rapat
Spesifikasi : Jamuan Makan

24 Dus Dus 40.000 0 Rp960.000

 Jamuan Makanan dan Minuman Rapat
Spesifikasi : Jamuan Ringan

24 Dus Dus 20.000 0 Rp480.000

5.1.02.04 Belanja Perjalanan Dinas Rp17.344.000

5.1.02.04.01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri Rp17.344.000

5.1.02.04.01.0003 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota Rp17.344.000

 [#] Pelaksanaan Kegiatan
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp17.344.000

 [-]  

 Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Antar Kecamatan
Spesifikasi : Golongan II

1 Orang x 20
Hari

OH 120.000 0 Rp2.400.000

 Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Antar Kecamatan
Spesifikasi : Golongan III

3 Orang x 20
Hari

OH 140.000 0 Rp8.400.000

 Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Antar Kecamatan
Spesifikasi : Golongan IV

1 Orang x 20
Hari

OH 170.000 0 Rp3.400.000

 Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Antar Kecamatan
Spesifikasi : Non PNS

1 Orang x 20
Hari

OH 90.000 0 Rp1.800.000

 Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Dalam Kecamatan
Spesifikasi : Golongan II

1 Orang x 4 Hari OH 50.000 0 Rp200.000

 Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Dalam Kecamatan
Spesifikasi : Golongan III

3 Orang x 4 Hari OH 60.000 0 Rp720.000

 Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Dalam Kecamatan
Spesifikasi : Golongan IV

1 Orang x 4 Hari OH 70.000 0 Rp280.000

 Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Dalam Kecamatan
Spesifikasi : Non PNS

1 Orang x 4 Hari OH 36.000 0 Rp144.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan: Rp20.000.000

Jumlah Total Anggaran Kegiatan: Rp20.000.000

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

DPA-RINCIAN BELANJA - 2.07.03.2.02 - 2.07.3.32.0.00.01.0000 - Penyu… Kab. Purwakarta Halaman 2 dari 3



Rencana Penarikan Dana per Bulan

Januari Rp0

Februari Rp10.438.300

Maret Rp0

April Rp0

Mei Rp0

Juni Rp0

Juli Rp9.561.700

Agustus Rp0

September Rp0

Oktober Rp0

November Rp0

Desember Rp0

Jumlah Rp20.000.000

Purwakarta, tanggal ____________________
Kepala Dinas Ketenagakerjaan dan Transmigrasi

 

DIDI GARNADI, S.Pd, MM
NIP: 197203191999031001

 
Mengesahkan,

PPKD

 

R. MUCHAMAD NURCAHJA, ST, MM
NIP: 197311021999011001

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

1. DR. AEP DUROHMAN, S.Pd, M.Pd 196809111993021001 KEPALA BAPPELITBANGDA;  

2. R. MUCHAMAD NURCAHJA, ST, MM 197311021999011001 KEPALA BKAD;  

3. DEDEN RAMDHAN N, ST 197808302005011007 KEPALA BAGIAN ADMINISTRASI
PEMBANGUNAN;

 

DPA-RINCIAN BELANJA - 2.07.03.2.02 - 2.07.3.32.0.00.01.0000 - Penyu… Kab. Purwakarta Halaman 3 dari 3



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH Formulir

DPA-RINCIAN BELANJA
SKPDKab. Purwakarta

Tahun Anggaran 2023
Nomor DPA : DPA/A.1/2.07.3.32.0.00.01.0000/001/2023

Urusan Pemerintahan : 2 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR

Bidang Urusan : 2.07 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG TENAGA KERJA

Program : 2.07.03 PROGRAM PELATIHAN KERJA DAN PRODUKTIVITAS TENAGA KERJA

Sasaran Program :  

Capaian Program : Indikator Target

Jumlah Pencari Kerja yang dilatih 95 %

Kegiatan : 2.07.03.2.01 Pelaksanaan Pelatihan berdasarkan Unit Kompetensi

Organisasi : 2.07.3.32.0.00.01.0000 Dinas Ketenagakerjaan dan Transmigrasi

Unit : 2.07.3.32.0.00.01.0000 Dinas Ketenagakerjaan dan Transmigrasi

Alokasi Tahun 2022 : Rp0 (terbilang: nol rupiah)
Alokasi Tahun 2023 : Rp1.370.000.000 (terbilang: satu miliar tiga ratus tujuh puluh juta rupiah)
Alokasi Tahun 2024 : Rp0 (terbilang: nol rupiah)

 

Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan Jumlah Pencari Kerja yang dilatih 95 %

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp1.370.000.000

Keluaran Jumlah Kesepakatan/Koordinasi dalam rangka Optimalisasi Kapasitas Instruktur dan
Peningkatan Sarana Prasarana Pelatihan Vokasi dan Produktivitas pada Tahun n

6 Lembaga

Jumlah Tenaga Kerja yang Mendapat Pelatihan Berbasis Kompetensi pada Tahun n 150 Orang

Hasil Terlaksananya Proses Pendidikan dan Pelatihan Keterampilan bagi Pencari Kerja
berdasarkan Klaster Kompetensi.Terlaksananya Koordinasi Lintas Lembaga dan Kerja
Sama dengan Sektor Swasta untuk Penyediaan Instruktur serta Sarana dan Prasarana
Lembaga Pelatihan Kerja

95.95 %

Kelompok Sasaran Kegiatan : Pencari Kerja (Masyarakat Purwakarta)

 

Sub Kegiatan : 2.07.03.2.01.01 Proses Pelaksanaan Pendidikan dan Pelatihan Keterampilan bagi Pencari Kerja berdasarkan
Klaster Kompetensi

Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD), DBH Cukai Hasil Tembakau (CHT)

Lokasi :

Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Jumlah Tenaga Kerja yang Mendapat Pelatihan Berbasis Kompetensi pada Tahun n 150 Orang

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember

Keterangan :  

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

5.1 BELANJA OPERASI Rp500.000.000

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp500.000.000

5.1.02.01 Belanja Barang Rp138.380.000

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp138.380.000

5.1.02.01.01.0015 Belanja Suku Cadang-Suku Cadang Alat Kedokteran Rp5.674.200

 [#] Belanja APD (UPTD BLK)
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp5.674.200

 [-]  

 Hand sanitizer gel aroma fresh clean 250 ml
Spesifikasi : isi 250ml

80 Botol botol 68.800 0 Rp5.504.000

DPA-RINCIAN BELANJA - 2.07.03.2.01 - 2.07.3.32.0.00.01.0000 - Penyu… Kab. Purwakarta Halaman 1 dari 7



 Masker
Spesifikasi : Lain-Lain,Alat Kesehatan, @50 buah

2 Kotak Kotak 85.100 0 Rp170.200

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp8.771.800

 [#] Belanja Alat Tulis Kantor (UPTD BLK)
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp8.771.500

 [-]  

 Amplop
Spesifikasi : Amplop Putih No. 110

15 Pak pak 31.300 0 Rp469.500

 Amplop
Spesifikasi : Amplop Putih No. 90

10 Pak pak 38.200 0 Rp382.000

 Ballpoint gel
Spesifikasi : Tipe A

10 Lusin lusin 63.000 0 Rp630.000

 Ballpoint gel
Spesifikasi : Tipe B

5 Lusin lusin 131.300 0 Rp656.500

 Binder Clip
Spesifikasi : No. 200

5 Pak pak 34.700 0 Rp173.500

 Binder Clip
Spesifikasi : No. 260

10 Pak pak 41.600 0 Rp416.000

 Buku Blok Note
Spesifikasi : Polos, A5

10 Buku buku 9.400 0 Rp94.000

 Gunting Kecil
Spesifikasi : Gunting

10 Buah buah 25.000 0 Rp250.000

 Lem Kertas
Spesifikasi : Lem Kertas Sedang

20 Buah buah 6.300 0 Rp126.000

 Map Kertas
Spesifikasi : Map Kertas Biasa

10 Pak pak 86.700 0 Rp867.000

 Ordner F4
Spesifikasi : Folio Tipis

10 Buah buah 63.800 0 Rp638.000

 Penggaris
Spesifikasi : Penggaris Stainles 30 cm

5 Buah buah 20.800 0 Rp104.000

 Refill Spidol Non Permanen
Spesifikasi : Tipe B, Refill Spidol Whiteboard/whiteboard marker

10 Botol botol 168.800 0 Rp1.688.000

 Refill Staples
Spesifikasi : Staples No. 10

40 Kotak kotak 3.800 0 Rp152.000

 Spidol Whiteboard
Spesifikasi : Tipe A, Isi 12 /Pak

10 Pak pak 150.000 0 Rp1.500.000

 Stapler
Spesifikasi : Stapler No. 10

10 Buah buah 62.500 0 Rp625.000

 [#] Pembulatan
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp300

 [-]  

 Pembulatan
Spesifikasi : Pembulatan

300 Unit Unit 1 0 Rp300

5.1.02.01.01.0025 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover Rp2.999.500

 [#] Belanja Kertas (UPTD BLK)
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp2.999.500

 [-]  

 Kertas HVS
Spesifikasi : A4, 75 Gsm

15 Rim rim 75.000 0 Rp1.125.000

 Kertas HVS
Spesifikasi : F4, 75 Gsm

15 Rim rim 83.300 0 Rp1.249.500

 Photopaper
Spesifikasi : Photopaper Yellow A4, Isi Produk 20 sheets

10 Pak pak 62.500 0 Rp625.000

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp11.018.500

 [#] Belanja Cetakan dan Penggandaan (UPTD BLK)
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp11.018.500

 [-]  

 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak
Spesifikasi : Cetak Sertifikat dan Map pelatihan

115 Lembar Lembar 45.000 0 Rp5.175.000

 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak
Spesifikasi : Cetak Sertifikat Kompetensi

48 Lembar Lembar 50.000 0 Rp2.400.000

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

DPA-RINCIAN BELANJA - 2.07.03.2.01 - 2.07.3.32.0.00.01.0000 - Penyu… Kab. Purwakarta Halaman 2 dari 7



 Belanja Penggandaan /Fotocopy
Spesifikasi : Hitam Putih,HVS A4 dan F4

186 Lembar Lembar 500 0 Rp93.000

 Biaya Cetak
Spesifikasi : Spanduk Bahan korcin

5 Meter Meter 100.000 0 Rp500.000

 [-] Cetak Laporan PBK  

 Belanja Penggandaan /Fotocopy
Spesifikasi : Hitam Putih,HVS A4 dan F4

1201
Lembar

Lembar 500 0 Rp600.500

 Biaya Cetak
Spesifikasi : Cetak Buku dan Cover Laporan Hasil Kegiatan

30 Buku Buku 75.000 0 Rp2.250.000

5.1.02.01.01.0027 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos Rp720.000

 [#] Belanja Alat Tulis Kantor (UPTD BLK)
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp720.000

 [-]  

 Meterai
Spesifikasi : Meterai tempel Rp10.000

72 Lembar helai 10.000 0 Rp720.000

5.1.02.01.01.0029 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer Rp6.109.000

 [#] Belanja Bahan Komputer
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp6.109.000

 [-]  

 Flashdisk
Spesifikasi : 64 GB, USB 2.0

10 Pcs pcs 298.300 0 Rp2.983.000

 Tinta Printer
Spesifikasi : Support Printer Tipe :, Epson L100, L110, L120, L200,
L210, L220, L300, L310, L350, L355, L360, L365, L380, L385,
L405, L485, L550, L555, L565, L1300

20 Botol botol 156.300 0 Rp3.126.000

5.1.02.01.01.0031 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik Rp687.000

 [#] Belanja Alat Tulis Kantor (UPTD BLK)
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp687.000

 [-]  

 Baterai
Spesifikasi : A2 Tipe B isi 24

10 Set set 68.700 0 Rp687.000

5.1.02.01.01.0032 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perlengkapan Dinas Rp48.000.000

 [#] Belanja kursus singkat / pelatihan (UPTD BLK)
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp48.000.000

 [-]  

 Perlengkapan Dinas
Spesifikasi : Belanja Sepatu Kerja Peserta Pelatihan

64 Pasang Pasang 350.000 0 Rp22.400.000

 [-] Belanja Bahan - Bahan Pelatihan  

 Perlengkapan Dinas
Spesifikasi : Belanja Kaos Peserta Pelatihan

4 Paket x 16
Orang x 1
Pcs

Paket 100.000 0 Rp6.400.000

 Perlengkapan Dinas
Spesifikasi : Belanja Pakaian Kerja Peserta Pelatihan

4 Paket x 16
Orang x 2
Pcs

Paket 150.000 0 Rp19.200.000

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp54.400.000

 [#] Belanja makan dan minum PBK UPTD BLK
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp54.400.000

 [-] Nasi Dus peserta pelatihan 140JP  

 Jamuan Makanan dan Minuman Pelatihan
Spesifikasi : Jamuan Makan

448 Dus Dus 40.000 0 Rp17.920.000

 [-] Nasi Dus Peserta Pelatihan 260JP  

 Jamuan Makanan dan Minuman Pelatihan
Spesifikasi : Jamuan Makan

832 Dus Dus 40.000 0 Rp33.280.000

 [-] Snack Pembukaan dan penutupan pelatihan  

 Jamuan Makanan dan Minuman Pelatihan
Spesifikasi : Jamuan Ringan

160 Dus Dus 20.000 0 Rp3.200.000

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp234.700.000

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp84.000.000

5.1.02.02.01.0003 Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia Rp84.000.000

 [#] Belanja Honorarium Narasumber/Instruktur (UPTD BLK)
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp84.000.000

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

DPA-RINCIAN BELANJA - 2.07.03.2.01 - 2.07.3.32.0.00.01.0000 - Penyu… Kab. Purwakarta Halaman 3 dari 7



 [-]  

 Beban Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator,
Pembawa Acara, dan Panitia

Spesifikasi : Honorarium Pendamping Asessor

4 Paket x 1
Orang x 10
Jam

Paket 200.000 0 Rp8.000.000

 [-] Belanja Jasa Narasumber dan Instruktur BLK  

 Beban Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator,
Pembawa Acara, dan Panitia

Spesifikasi : Honorarium Narasumber Industri

4 Paket x 1
Orang x 190
Jam

Paket 100.000 0 Rp76.000.000

5.1.02.02.12 Belanja Kursus/Pelatihan, Sosialisasi, Bimbingan Teknis serta Pendidikan dan Pelatihan Rp150.700.000

5.1.02.02.12.0001 Belanja Kursus Singkat/Pelatihan Rp150.700.000

 [#] Belanja kursus singkat / pelatihan (UPTD BLK)
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp150.700.000

 [-] Belanja Bahan - Bahan Pelatihan  

 Beban Kursus Singkat/Pelatihan
Spesifikasi : Belanja Perlengkapan Pelatihan Modul Peserta
Pelatihan

4 Paket x 16
Orang

Paket 300.000 0 Rp19.200.000

 [-] Kejuruan Digital Marketing  

 Beban Kursus Singkat/Pelatihan
Spesifikasi : Belanja Bahan Uji Kompetensi Kejuruan Digital
Marketing (290JP)

1 Paket x 16
Orang

Paket 1.500.000 0 Rp24.000.000

 Beban Kursus Singkat/Pelatihan
Spesifikasi : Kejuruan Digital Marketing (290JP)

1 Paket Paket 15.000.000 0 Rp15.000.000

 [-] Kejuruan Menjahit  

 Beban Kursus Singkat/Pelatihan
Spesifikasi : Belanja Bahan Uji Kompetensi Kejuruan Menjahit
(290JP)

1 Paket x 16
Orang

Paket 2.500.000 0 Rp40.000.000

 Beban Kursus Singkat/Pelatihan
Spesifikasi : Kejuruan Menjahit Pakaian Dengan Mesin (290JP)

1 Paket Paket 22.500.000 0 Rp22.500.000

 [-] Kejuruan Pengolahan Ikan  

 Beban Kursus Singkat/Pelatihan
Spesifikasi : Kejuruan Pengolahan Ikan MTU (140JP)

2 Paket Paket 15.000.000 0 Rp30.000.000

5.1.02.04 Belanja Perjalanan Dinas Rp126.920.000

5.1.02.04.01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri Rp126.920.000

5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan Dinas Biasa Rp46.980.000

 [#] Belanja Perjalanan Dinas Luar Kota (UPTD BLK)
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp46.980.000

 [-]  

 Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Luar Daerah Luar Provinsi
Spesifikasi : Eselon IV, Golongan III (DKI Jakarta)

2 Orang x 10
Hari

OH 730.000 0 Rp14.600.000

 Biaya Transportasi Perjalanan Dinas Luar Kota PP (beban BBM dan
Tol) Wilayah Provinsi DKI Jakarta, meliputi Jakpus, Jakut, Jaksel,
Jakbar dan Jaktim

Spesifikasi : â‰¤1500 cc : 28 liter BBM Non Subsidi
(Pertamax/Dexlite) dan Tol

2 Orang x 10
Hari

hari 564.000 0 Rp11.280.000

 Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah Luar Provinsi
Spesifikasi : Golongan I dan NON PNS (DKI Jakarta)

2 Orang x 6
Hari

OH 450.000 0 Rp5.400.000

 Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah Luar Provinsi
Spesifikasi : Golongan II (DKI Jakarta)

2 Orang x 6
Hari

OH 475.000 0 Rp5.700.000

 Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah Luar Provinsi
Spesifikasi : Golongan III (DKI Jakarta)

2 Orang x 10
Hari

OH 500.000 0 Rp10.000.000

5.1.02.04.01.0003 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota Rp79.940.000

 [#] Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (UPTD BLK)
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp12.740.000

 [-]  

 Biaya Transportasi Perjalanan Dinas Dalam Kota PP (beban BBM) Kec.
Purwakarta â€“ Kec. Cibatu

Spesifikasi : Roda 4 : 8 liter BBM Non Subsidi

2 Orang x 5
Hari x 5
Paket

hari 100.000 0 Rp5.000.000

 Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Antar Kecamatan
Spesifikasi : Golongan II

2 Orang x 7
Hari

OH 120.000 0 Rp1.680.000

 Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Antar Kecamatan
Spesifikasi : Golongan III

2 Orang x 8
Hari

OH 140.000 0 Rp2.240.000

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

DPA-RINCIAN BELANJA - 2.07.03.2.01 - 2.07.3.32.0.00.01.0000 - Penyu… Kab. Purwakarta Halaman 4 dari 7



 Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Antar Kecamatan
Spesifikasi : Golongan IV

2 Orang x 7
Hari

OH 170.000 0 Rp2.380.000

 Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Antar Kecamatan
Spesifikasi : Non PNS

2 Orang x 8
Hari

OH 90.000 0 Rp1.440.000

 [#] Belanja Uang Saku Peserta (UPTD BLK)
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp67.200.000

 [-] Transport Peserta Pelatihan Digital Marketing (260JP)  

 Uang Saku Peserta
Spesifikasi : Non PNS

1 Paket x 26
Hari x 16
Orang

Orang /
Hari

50.000 0 Rp20.800.000

 [-] Transport Peserta Pelatihan Menjahit (260JP)  

 Uang Saku Peserta
Spesifikasi : Non PNS

1 Paket x 26
Hari x 16
Orang

Orang /
Hari

50.000 0 Rp20.800.000

 [-] Transport Peserta Pelatihan Pengolahan Ikan (140JP)  

 Uang Saku Peserta
Spesifikasi : Non PNS

2 Paket x 16
Hari x 16
Orang

Orang /
Hari

50.000 0 Rp25.600.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan: Rp500.000.000

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

 

Sub Kegiatan : 2.07.03.2.01.02 Koordinasi Lintas Lembaga dan Kerja Sama dengan Sektor Swasta untuk Penyediaan
Instruktur serta Sarana dan Prasarana Lembaga Pelatihan Kerja

Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD), DBH Cukai Hasil Tembakau (CHT)

Lokasi : Kab. Purwakarta

Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Jumlah Kesepakatan/Koordinasi dalam rangka Optimalisasi Kapasitas Instruktur dan
Peningkatan Sarana Prasarana Pelatihan Vokasi dan Produktivitas pada Tahun n

6 Lembaga

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember

Keterangan :  

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

5.1 BELANJA OPERASI Rp870.000.000

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp870.000.000

5.1.02.01 Belanja Barang Rp17.100.000

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp17.100.000

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp1.566.200

 [#] Belanja Administrasi Kegiatan
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp1.566.200

 [-] Biaya Administrasi Kegiatan  

 Ballpoint gel
Spesifikasi : Tipe B

2 Lusin lusin 131.300 0 Rp262.600

 Binder Clip
Spesifikasi : No. 200

2 Pak pak 34.700 0 Rp69.400

 Map Kertas
Spesifikasi : Map Kertas Biasa

2 Pak pak 86.700 0 Rp173.400

 Ordner F4
Spesifikasi : Folio Tipis

12 Buah buah 63.800 0 Rp765.600

 Perforator
Spesifikasi : Perforator, 2 Lubang No. 85

1 Buah buah 125.000 0 Rp125.000

 Post It
Spesifikasi : Notes, Uk. 3 x 3 Inch, 1 pak, 100 lembar

4 Pak pak 11.300 0 Rp45.200

 Stapler
Spesifikasi : Stapler No. 10

2 Buah buah 62.500 0 Rp125.000

5.1.02.01.01.0025 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover Rp1.166.200

 [#] Belanja Administrasi Kegiatan
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp1.166.200

 [-] Biaya Administrasi Kegiatan  

DPA-RINCIAN BELANJA - 2.07.03.2.01 - 2.07.3.32.0.00.01.0000 - Penyu… Kab. Purwakarta Halaman 5 dari 7



 Kertas HVS
Spesifikasi : F4, 75 Gsm

14 Rim rim 83.300 0 Rp1.166.200

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp1.380.000

 [#] Pelaksanaan Kegiatan
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp1.380.000

 [-] Biaya Cetak SPK  

 Belanja Penggandaan /Fotocopy
Spesifikasi : Hitam Putih,HVS A4 dan F4

1260
Lembar

Lembar 500 0 Rp630.000

 Biaya Cetak
Spesifikasi : Belanja cetak cover/ sampul/ hard cover/ sampul
ekslusif

30
Eksemplar

Eksemplar 25.000 0 Rp750.000

5.1.02.01.01.0029 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer Rp3.627.600

 [#] Belanja Administrasi Kegiatan
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp3.627.600

 [-] Biaya Administrasi Kegiatan  

 Cartridge Tinta Printer
Spesifikasi : IP 2770 Black Ink Catridge

3 Buah buah 375.000 0 Rp1.125.000

 Cartridge Tinta Printer
Spesifikasi : IP 2770 Colour Ink Catridge

3 Buah buah 437.500 0 Rp1.312.500

 Flashdisk
Spesifikasi : 32 GB, USB 2.0

2 Pcs pcs 201.200 0 Rp402.400

 Tinta Printer
Spesifikasi : Support Printer Tipe :, Epson L100, L110, L120,
L200, L210, L220, L300, L310, L350, L355, L360, L365, L380,
L385, L405, L485, L550, L555, L565, L1300

4 Botol botol 156.300 0 Rp625.200

 USB WiFi Adaptor
Spesifikasi : Berat: 250gr TL-WN722N 150Mbps

1 Unit Unit 162.500 0 Rp162.500

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp9.360.000

 [#] Pelaksanaan Kegiatan
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp9.360.000

 [-] Rapat Panitia Pelaksana Kegiatan  

 Jamuan Makanan dan Minuman Rapat
Spesifikasi : Jamuan Makan

156 Dus Dus 40.000 0 Rp6.240.000

 Jamuan Makanan dan Minuman Rapat
Spesifikasi : Jamuan Ringan

156 Dus Dus 20.000 0 Rp3.120.000

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp820.000.000

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp820.000.000

5.1.02.02.01.0047 Belanja Jasa Penyelenggaraan Acara Rp820.000.000

 [#] Pelaksanaan Kegiatan
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp300.000.000

 [-] Jasa Penyelenggaraan Pelatihan  

 Belanja Jasa Penyelenggaraan Acara Oleh Pihak Ketiga
Spesifikasi : Penyelenggaraan Acara Menggunakan Jasa Event
Organizer

3 Paket Paket 100.000.000 0 Rp300.000.000

 Belanja Jasa Penyelenggaraan Acara Oleh Pihak Ketiga
Spesifikasi : Penyelenggaraan Acara Menggunakan Jasa Event
Organizer

1 Paket Paket 180.000.000 0 Rp180.000.000

 [#] Pelaksanaan Kegiatan DBHCHT
Sumber Dana : DBH Cukai Hasil Tembakau (CHT)

Rp520.000.000

 [-] Jasa Penyelenggaraan Pelatihan  

 Belanja Jasa Penyelenggaraan Acara Oleh Pihak Ketiga
Spesifikasi : Penyelenggaraan Acara Menggunakan Jasa Event
Organizer

2 Paket Paket 170.000.000 0 Rp340.000.000

5.1.02.04 Belanja Perjalanan Dinas Rp32.900.000

5.1.02.04.01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri Rp32.900.000

5.1.02.04.01.0003 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota Rp32.900.000

 [#] Pelaksanaan Kegiatan
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp32.900.000

 [-] Koordinasi dan Monitoring  

 Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Antar Kecamatan
Spesifikasi : Golongan II

1 Orang x
35 Hari

OH 120.000 0 Rp4.200.000

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

DPA-RINCIAN BELANJA - 2.07.03.2.01 - 2.07.3.32.0.00.01.0000 - Penyu… Kab. Purwakarta Halaman 6 dari 7



 Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Antar Kecamatan
Spesifikasi : Golongan III

4 Orang x
35 Hari

OH 140.000 0 Rp19.600.000

 Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Antar Kecamatan
Spesifikasi : Golongan IV

1 Orang x
35 Hari

OH 170.000 0 Rp5.950.000

 Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Antar Kecamatan
Spesifikasi : Non PNS

1 Orang x
35 Hari

OH 90.000 0 Rp3.150.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan: Rp870.000.000

Jumlah Total Anggaran Kegiatan: Rp1.370.000.000

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

Rencana Penarikan Dana per Bulan

Januari Rp0

Februari Rp178.628.700

Maret Rp368.717.600

April Rp0

Mei Rp108.503.700

Juni Rp107.200.000

Juli Rp106.950.000

Agustus Rp500.000.000

September Rp0

Oktober Rp0

November Rp0

Desember Rp0

Jumlah Rp1.370.000.000

Purwakarta, tanggal ____________________
Kepala Dinas Ketenagakerjaan dan Transmigrasi

 

DIDI GARNADI, S.Pd, MM
NIP: 197203191999031001

 
Mengesahkan,

PPKD

 

R. MUCHAMAD NURCAHJA, ST, MM
NIP: 197311021999011001

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

1. DR. AEP DUROHMAN, S.Pd, M.Pd 196809111993021001 KEPALA BAPPELITBANGDA;  

2. R. MUCHAMAD NURCAHJA, ST, MM 197311021999011001 KEPALA BKAD;  

3. DEDEN RAMDHAN N, ST 197808302005011007 KEPALA BAGIAN ADMINISTRASI
PEMBANGUNAN;

 

DPA-RINCIAN BELANJA - 2.07.03.2.01 - 2.07.3.32.0.00.01.0000 - Penyu… Kab. Purwakarta Halaman 7 dari 7



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH Formulir

DPA-RINCIAN BELANJA
SKPDKab. Purwakarta

Tahun Anggaran 2023
Nomor DPA : DPA/A.1/2.07.3.32.0.00.01.0000/001/2023

Urusan Pemerintahan : 2 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR

Bidang Urusan : 2.07 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG TENAGA KERJA

Program : 2.07.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA

Sasaran Program :  

Capaian Program : Indikator Target

Capaian SAKIP Perangkat Daerah; Persentase Pemenuhan Penunjang Pelayanan
Perkantoran

BB;100 Opini;Persen

Kegiatan : 2.07.01.2.09 Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah

Organisasi : 2.07.3.32.0.00.01.0000 Dinas Ketenagakerjaan dan Transmigrasi

Unit : 2.07.3.32.0.00.01.0000 Dinas Ketenagakerjaan dan Transmigrasi

Alokasi Tahun 2022 : Rp0 (terbilang: nol rupiah)
Alokasi Tahun 2023 : Rp695.700.000 (terbilang: enam ratus sembilan puluh lima juta tujuh ratus ribu rupiah)
Alokasi Tahun 2024 : Rp0 (terbilang: nol rupiah)

 

Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan Capaian SAKIP Perangkat Daerah; Persentase Pemenuhan Penunjang Pelayanan
Perkantoran

BB;100 Opini;Persen

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp695.700.000

Keluaran Terlaksananya Jumlah Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah

22 Item

Hasil Meningkatnya Kualitas Barang Milik Pemerintahan Daerah 100 %

Kelompok Sasaran Kegiatan : Jumlah Kendaraan/Barang Daerah Urusan Pemerintahan Daerah

 

Sub Kegiatan : 2.07.01.2.09.01 Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan, dan Pajak Kendaraan Perorangan Dinas
atau Kendaraan Dinas Jabatan

Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi : Kab. Purwakarta

Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Jumlah Kendaraan Perorangan Dinas atau Kendaraan Dinas Jabatan yang Dipelihara dan
dibayarkan Pajaknya

5 Unit

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember

Keterangan :  

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

5.1 BELANJA OPERASI Rp78.400.000

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp78.400.000

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp6.400.000

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp6.400.000

5.1.02.02.01.0067 Belanja Pembayaran Pajak, Bea, dan Perizinan Rp6.400.000

 [#] Belanja Pajak Kendaraan
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp6.400.000

 [-] Pajak Kendaraan  

 Biaya Pajak Kendaraan Bermotor
Spesifikasi : Kendaraan Roda 2

1 Unit Unit/Tahun 400.000 0 Rp400.000

 Biaya Pajak Kendaraan Bermotor
Spesifikasi : Kendaraan Roda 4 Type B

4 Unit Unit/Tahun 1.500.000 0 Rp6.000.000

DPA-RINCIAN BELANJA - 2.07.01.2.09 - 2.07.3.32.0.00.01.0000 - Penyu… Kab. Purwakarta Halaman 1 dari 5



5.1.02.03 Belanja Pemeliharaan Rp72.000.000

5.1.02.03.02 Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Rp72.000.000

5.1.02.03.02.0035 Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan Dinas Bermotor
Perorangan

Rp70.000.000

 [#] Belanja Pemeliharaan Kendaraan
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp70.000.000

 [-] Belanja Pemeliharaan  

 Biaya Pemeliharaan Kendaraan Dinas Pejabat
Spesifikasi : Asisten Sekda/ Kepala Dinas/ Badan

1 Unit Unit 25.000.000 0 Rp25.000.000

 Biaya Pemeliharan Kendaraan Dinas Oprasional Jabatan
Spesifikasi : Kendaraan Roda Empat

3 Unit Unit 15.000.000 0 Rp45.000.000

5.1.02.03.02.0038 Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan Bermotor Beroda
Dua

Rp2.000.000

 [#] Belanja Pemeliharaan Kendaraan
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp2.000.000

 [-] Belanja Pemeliharaan  

 Belanja Pemeliharaan Kendaraan Operasional Dinas
Spesifikasi : Kendaraan Roda Dua

1 Unit Unit 2.000.000 0 Rp2.000.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan: Rp78.400.000

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

 

Sub Kegiatan : 2.07.01.2.09.02 Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan, Pajak dan Perizinan Kendaraan Dinas
Operasional atau Lapangan

Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi : Kab. Purwakarta

Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Jumlah Kendaraan Dinas Operasional atau Lapangan yang Dipelihara dan dibayarkan Pajak dan
Perizinannya

15 Unit

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember

Keterangan :  

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

5.1 BELANJA OPERASI Rp97.300.000

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp97.300.000

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp13.300.000

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp13.300.000

5.1.02.02.01.0067 Belanja Pembayaran Pajak, Bea, dan Perizinan Rp13.300.000

 [#] Belanja Pajak Kendaraan
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp13.300.000

 [-] Belanja Pajak Kendaraan  

 Biaya Pajak Kendaraan Bermotor
Spesifikasi : Kendaraan Roda 2

7 Unit Unit/Tahun 400.000 0 Rp2.800.000

 Biaya Pajak Kendaraan Bermotor
Spesifikasi : Kendaraan Roda 4 Type B

7 Unit Unit/Tahun 1.500.000 0 Rp10.500.000

5.1.02.03 Belanja Pemeliharaan Rp84.000.000

5.1.02.03.02 Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Rp84.000.000

5.1.02.03.02.0035 Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan Dinas Bermotor
Perorangan

Rp70.000.000

 [#] Belanja Jasa Pemeliharaan
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp70.000.000

 [-] Belanja Pemeliharaan  

 Belanja Pemeliharaan Kendaraan Operasional Dinas
Spesifikasi : Kendaraan Roda Empat

7 Unit Unit 10.000.000 0 Rp70.000.000

5.1.02.03.02.0038 Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan Bermotor Beroda
Dua

Rp14.000.000

 [#] Belanja Jasa Pemeliharaan
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp14.000.000

 [-] Belanja Pemeliharaan  

DPA-RINCIAN BELANJA - 2.07.01.2.09 - 2.07.3.32.0.00.01.0000 - Penyu… Kab. Purwakarta Halaman 2 dari 5



 Belanja Pemeliharaan Kendaraan Operasional Dinas
Spesifikasi : Kendaraan Roda Dua

7 Unit Unit 2.000.000 0 Rp14.000.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan: Rp97.300.000

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

 

Sub Kegiatan : 2.07.01.2.09.06 Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Lainnya

Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi : Kab. Purwakarta

Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Jumlah Peralatan dan Mesin Lainnya yang Dipelihara 10 Unit

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember

Keterangan :  

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

5.1 BELANJA OPERASI Rp20.000.000

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp20.000.000

5.1.02.01 Belanja Barang Rp380.000

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp380.000

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp380.000

 [#] Pembulatan
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp380.000

 [-]  

 Pembulatan
Spesifikasi : Pembulatan

380000 Unit Unit 1 0 Rp380.000

5.1.02.03 Belanja Pemeliharaan Rp19.620.000

5.1.02.03.02 Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Rp19.620.000

5.1.02.03.02.0117 Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Kantor-Alat Kantor Lainnya Rp7.320.000

 [#] Belanja AC
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp7.320.000

 [-]  

 Belanja Pemeliharaan Sarana Kantor
Spesifikasi : Air Conditioner split

12 Unit Unit 610.000 0 Rp7.320.000

5.1.02.03.02.0405 Belanja Pemeliharaan Komputer-Komputer Unit-Personal Computer Rp7.300.000

 [#] Belanja Pemeliharaan Laptop/PC
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp7.300.000

 [-]  

 Belanja Pemeliharaan Sarana Kantor
Spesifikasi : Pc (Personal Computer)/ Note Book (laptop)

10 Unit Unit 730.000 0 Rp7.300.000

5.1.02.03.02.0411 Belanja Pemeliharaan Komputer-Peralatan Komputer-Peralatan Komputer Lainnya Rp5.000.000

 [#] Belanja Pemeliharaan Printer
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp5.000.000

 [-]  

 Belanja Pemeliharaan Sarana Kantor
Spesifikasi : Printer

10 Unit Unit 500.000 0 Rp5.000.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan: Rp20.000.000

 

Sub Kegiatan : 2.07.01.2.09.09 Pemeliharaan/Rehabilitasi Gedung Kantor dan Bangunan Lainnya

Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi : Kab. Purwakarta

Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Jumlah Gedung Kantor dan Bangunan Lainnya yang Dipelihara/Direhabilitasi 1 Unit

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember

Keterangan :  

DPA-RINCIAN BELANJA - 2.07.01.2.09 - 2.07.3.32.0.00.01.0000 - Penyu… Kab. Purwakarta Halaman 3 dari 5



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

5.1 BELANJA OPERASI Rp200.000.000

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp200.000.000

5.1.02.03 Belanja Pemeliharaan Rp200.000.000

5.1.02.03.03 Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan Rp200.000.000

5.1.02.03.03.0001 Belanja Pemeliharaan Bangunan Gedung-Bangunan Gedung Tempat Kerja-Bangunan Gedung
Kantor

Rp200.000.000

 [#] Belanja Pemeliharaaan Bangunan Gedung-Bangunan Gedung Tempat Kerja-Bangunan Gedung
Kantor

Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp200.000.000

 [-]  

 Belanja Pemeliharaan Gedung/Bangunan
Spesifikasi : Halaman Gedung/Bangunan Kantor

20000 M2 m2 10.000 0 Rp200.000.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan: Rp200.000.000

 

Sub Kegiatan : 2.07.01.2.09.10 Pemeliharaan/Rehabilitasi Sarana dan Prasarana Gedung Kantor atau Bangunan Lainnya

Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi : Kab. Purwakarta

Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Jumlah Sarana dan Prasarana Gedung Kantor atau Bangunan Lainnya yang
Dipelihara/Direhabilitasi

1 Unit

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember

Keterangan :  

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

5.1 BELANJA OPERASI Rp200.000.000

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp200.000.000

5.1.02.03 Belanja Pemeliharaan Rp200.000.000

5.1.02.03.03 Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan Rp200.000.000

5.1.02.03.03.0001 Belanja Pemeliharaan Bangunan Gedung-Bangunan Gedung Tempat Kerja-Bangunan Gedung
Kantor

Rp200.000.000

 [#] Pemeliharaan Gedung
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp200.000.000

 [-] Pemeliharaan/Rehabilitasi Sarana dan Prasarana Gedung Kantor atau Bangunan Lainnya  

 Belanja Pemeliharaan Gedung/Bangunan
Spesifikasi : Halaman Gedung/Bangunan Kantor

20000 Luas / M2 m2 10.000 0 Rp200.000.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan: Rp200.000.000

 

Sub Kegiatan : 2.07.01.2.09.11 Pemeliharaan/Rehabilitasi Sarana dan Prasarana Pendukung Gedung Kantor atau Bangunan
Lainnya

Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi : Kab. Purwakarta

Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Jumlah Sarana dan Prasarana Pendukung Gedung Kantor atau Bangunan Lainnya yang
Dipelihara/Direhabilitasi

1 Unit

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember

Keterangan :  

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

5.1 BELANJA OPERASI Rp100.000.000

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp100.000.000

5.1.02.03 Belanja Pemeliharaan Rp100.000.000

5.1.02.03.03 Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan Rp100.000.000

DPA-RINCIAN BELANJA - 2.07.01.2.09 - 2.07.3.32.0.00.01.0000 - Penyu… Kab. Purwakarta Halaman 4 dari 5



5.1.02.03.03.0001 Belanja Pemeliharaan Bangunan Gedung-Bangunan Gedung Tempat Kerja-Bangunan Gedung
Kantor

Rp100.000.000

 [#] Pemeliharaan/Rehabilitasi Sarana dan Prasarana Pendukung Gedung Kantor atau Bangunan
Lainnya

Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp100.000.000

 [-] Pemeliharaan/Rehabilitasi Sarana dan Prasarana Pendukung Gedung Kantor atau Bangunan  

 Belanja Pemeliharaan Gedung/Bangunan
Spesifikasi : Halaman Gedung/Bangunan Kantor

10000 Luas / M2 m2 10.000 0 Rp100.000.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan: Rp100.000.000

Jumlah Total Anggaran Kegiatan: Rp695.700.000

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

Rencana Penarikan Dana per Bulan

Januari Rp46.700.000

Februari Rp510.500.000

Maret Rp0

April Rp63.690.000

Mei Rp2.000.000

Juni Rp13.660.000

Juli Rp2.000.000

Agustus Rp12.460.000

September Rp17.000.000

Oktober Rp2.000.000

November Rp23.690.000

Desember Rp2.000.000

Jumlah Rp695.700.000

Purwakarta, tanggal ____________________
Kepala Dinas Ketenagakerjaan dan Transmigrasi

 

DIDI GARNADI, S.Pd, MM
NIP: 197203191999031001

 
Mengesahkan,

PPKD

 

R. MUCHAMAD NURCAHJA, ST, MM
NIP: 197311021999011001

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

1. DR. AEP DUROHMAN, S.Pd, M.Pd 196809111993021001 KEPALA BAPPELITBANGDA;  

2. R. MUCHAMAD NURCAHJA, ST, MM 197311021999011001 KEPALA BKAD;  

3. DEDEN RAMDHAN N, ST 197808302005011007 KEPALA BAGIAN ADMINISTRASI
PEMBANGUNAN;

 

DPA-RINCIAN BELANJA - 2.07.01.2.09 - 2.07.3.32.0.00.01.0000 - Penyu… Kab. Purwakarta Halaman 5 dari 5



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH Formulir

DPA-RINCIAN BELANJA
SKPDKab. Purwakarta

Tahun Anggaran 2023
Nomor DPA : DPA/A.1/2.07.3.32.0.00.01.0000/001/2023

Urusan Pemerintahan : 2 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR

Bidang Urusan : 2.07 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG TENAGA KERJA

Program : 2.07.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA

Sasaran Program :  

Capaian Program : Indikator Target

Capaian SAKIP Perangkat Daerah; Persentase Pemenuhan Penunjang Pelayanan
Perkantoran

BB;100 Opini;Persen

Kegiatan : 2.07.01.2.08 Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah

Organisasi : 2.07.3.32.0.00.01.0000 Dinas Ketenagakerjaan dan Transmigrasi

Unit : 2.07.3.32.0.00.01.0000 Dinas Ketenagakerjaan dan Transmigrasi

Alokasi Tahun 2022 : Rp0 (terbilang: nol rupiah)
Alokasi Tahun 2023 : Rp1.186.090.480 (terbilang: satu miliar seratus delapan puluh enam juta sembilan puluh ribu empat ratus

delapan puluh rupiah)
Alokasi Tahun 2024 : Rp0 (terbilang: nol rupiah)

 

Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan Capaian SAKIP Perangkat Daerah; Persentase Pemenuhan Penunjang Pelayanan
Perkantoran

BB;100 Opini;Persen

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp1.186.090.480

Keluaran Terlaksananya Jumlah Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah 100 %

Hasil Meningkatnya Kualitas Pelaksanaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah 100 %

Kelompok Sasaran Kegiatan : Pegawai Yang Terkait

 

Sub Kegiatan : 2.07.01.2.08.01 Penyediaan Jasa Surat Menyurat

Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi : Kab. Purwakarta

Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Jumlah Laporan Penyediaan Jasa Surat Menyurat 1 Laporan

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember

Keterangan :  

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

5.1 BELANJA OPERASI Rp6.000.000

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp6.000.000

5.1.02.01 Belanja Barang Rp6.000.000

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp6.000.000

5.1.02.01.01.0027 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos Rp6.000.000

 [#] Belanja Materai
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp6.000.000

 [-]  

 Meterai
Spesifikasi : Meterai tempel Rp10.000

600 Lembar helai 10.000 0 Rp6.000.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan: Rp6.000.000

 

DPA-RINCIAN BELANJA - 2.07.01.2.08 - 2.07.3.32.0.00.01.0000 - Penyu… Kab. Purwakarta Halaman 1 dari 4



Sub Kegiatan : 2.07.01.2.08.02 Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik

Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi : Kab. Purwakarta

Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Jumlah Laporan Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik yang Disediakan 12 Laporan

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember

Keterangan :  

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

5.1 BELANJA OPERASI Rp379.835.464

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp379.835.464

5.1.02.01 Belanja Barang Rp11.129

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp11.129

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp11.129

 [#] Pembulatan
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp11.129

 [-]  

 Pembulatan
Spesifikasi : Pembulatan

11129 Unit Unit 1 0 Rp11.129

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp379.824.335

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp379.824.335

5.1.02.02.01.0060 Belanja Tagihan Air Rp63.960.000

 [#] Belanja Jasa Air
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp63.960.000

 [-]  

 Biaya Langganan Air Instansi Pemerintah (PDAM GAPURA
TIRTA RAHAYU)

Spesifikasi : BLOK IV (>30 mÂ³)

650 M3 x 12 Bulan M3 8.200 0 Rp63.960.000

5.1.02.02.01.0061 Belanja Tagihan Listrik Rp195.864.335

 [#] Belanja Jasa Listrik
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp195.864.335

 [-]  

 Biaya Langganan Listrik Kantor Pemerintah Besar - P-2/TM
Spesifikasi : > 200 kVA

1498 Kwh x 12
Bulan

Kwh 1.115 0 Rp20.038.566

 Biaya Langganan Listrik Kantor Pemerintah Kecil - P-1/TR
Spesifikasi : 6.600 VA - 200KVA

10142 Kwh x 12
Bulan

Kwh 1.445 0 Rp175.825.769

5.1.02.02.01.0063 Belanja Kawat/Faksimili/Internet/TV Berlangganan Rp120.000.000

 [#] Belanja Jasa Internet
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp120.000.000

 [-]  

 Biaya Langganan Internet
Spesifikasi : 200 Mbps

4 Titik x 12 Bulan Titik /
Bulan

2.500.000 0 Rp120.000.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan: Rp379.835.464

 

Sub Kegiatan : 2.07.01.2.08.04 Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor

Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD), Dana Perimbangan

Lokasi : Kab. Purwakarta

Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Jumlah Laporan Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor yang Disediakan 1 Laporan

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember

Keterangan :  

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

5.1 BELANJA OPERASI Rp800.255.016

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp800.255.016

DPA-RINCIAN BELANJA - 2.07.01.2.08 - 2.07.3.32.0.00.01.0000 - Penyu… Kab. Purwakarta Halaman 2 dari 4



5.1.02.02 Belanja Jasa Rp800.255.016

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp742.200.000

5.1.02.02.01.0026 Belanja Jasa Tenaga Administrasi Rp526.500.000

 [#] Belanja Jasa Tenaga Administrasi
Sumber Dana : Dana Perimbangan

Rp367.200.000

 [-]  

 Belanja Jasa Tenaga Administrasi
Spesifikasi : Penyediaan Jasa Tenaga Administrasi

17 Orang x 12
Bulan

Orang/Bulan 1.800.000 0 Rp367.200.000

 [#] Gaji PTT
Sumber Dana : Dana Perimbangan

Rp96.600.000

 [-]  

 Gaji Pegawai Tidak Tetap Pendidikan S1
Spesifikasi : Upah pokok, DPLK, pendidikan S1, masa
kerja 16 sd 20 tahun

1 Orang x 12
Bulan

Orang /
Bulan

2.050.000 0 Rp24.600.000

 Gaji Pegawai Tidak Tetap Pendidikan SMA/D1/D2
Spesifikasi : Upah pokok, DPLK, pendidikan SMA/D1/D2,
masa kerja 11 sd 15 tahun

1 Orang x 12
Bulan

Orang /
Bulan

1.850.000 0 Rp22.200.000

 Gaji Pegawai Tidak Tetap Pendidikan SMA/D1/D2
Spesifikasi : Upah pokok, DPLK, pendidikan SMA/D1/D2,
masa kerja 16 sd 20 tahun

3 Orang x 12
Bulan

Orang /
Bulan

2.000.000 0 Rp72.000.000

 [#] Tunjangan Ke-13
Sumber Dana : Dana Perimbangan

Rp40.500.000

 [-]  

 Tunjangan Gaji ke-13
Spesifikasi : Tunjangan Gaji ke-13 NON PNS

27 Orang x 1
Bulan

OB 1.500.000 0 Rp40.500.000

5.1.02.02.01.0030 Belanja Jasa Tenaga Kebersihan Rp57.600.000

 [#] Belanja Jasa Kebersihan
Sumber Dana : Dana Perimbangan

Rp57.600.000

 [-]  

 Jasa Tenaga Kebersihan
Spesifikasi : Jasa Tenaga Kebersihan

3 Orang x 12
Bulan

Orang/Bulan 1.600.000 0 Rp57.600.000

5.1.02.02.01.0031 Belanja Jasa Tenaga Keamanan Rp57.600.000

 [#] Belanja Jasa Keamanan
Sumber Dana : Dana Perimbangan

Rp57.600.000

 [-]  

 Jasa Tenaga Keamanan/jaga malam
Spesifikasi : Jasa Tenaga Keamanan/jaga malam

3 Orang x 12
Bulan

Orang/Bulan 1.600.000 0 Rp57.600.000

5.1.02.02.01.0042 Belanja Jasa Pelaksanaan Transaksi Keuangan Rp500.000

 [#] Belanja Beban Administrasi Bank
Sumber Dana : Dana Perimbangan

Rp500.000

 [-]  

 Jasa Administrasi Bank
Spesifikasi : Jasa Administrasi Bank

1 Tahun Tahun 500.000 0 Rp500.000

5.1.02.02.01.0047 Belanja Jasa Penyelenggaraan Acara Rp100.000.000

 [#] Belanja Jasa Penyelenggara Acara
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp100.000.000

 [-]  

 Belanja Jasa Penyelenggaraan Acara Oleh Pihak Ketiga
Spesifikasi : Penyelenggaraan Acara Menggunakan Jasa
Event Organizer

1 Paket Paket 100.000.000 0 Rp100.000.000

5.1.02.02.02 Belanja Iuran Jaminan/Asuransi Rp58.055.016

5.1.02.02.02.0005 Belanja Iuran Jaminan Kesehatan bagi Non ASN Rp55.080.000

 [#] Iuran Jaminan Kesehatan Kerja
Sumber Dana : Dana Perimbangan

Rp55.080.000

 [-]  

 Tunjangan Jaminan Kesehatan
Spesifikasi : Iuran jaminan Kesehatan Non ASN

27 Orang x 12
Bulan

OB 170.000 0 Rp55.080.000

5.1.02.02.02.0006 Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Non ASN Rp1.322.244

 [#] Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja Bagi Non ASN
Sumber Dana : Dana Perimbangan

Rp1.322.244

 [-]  

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

DPA-RINCIAN BELANJA - 2.07.01.2.08 - 2.07.3.32.0.00.01.0000 - Penyu… Kab. Purwakarta Halaman 3 dari 4



 Beban Premi Asuransi Kecelakaan Kerja
Spesifikasi : Jaminan kecelakaan Non PNS

11 Orang x 12
Bulan

OB 10.017 0 Rp1.322.244

5.1.02.02.02.0007 Belanja Iuran Jaminan Kematian bagi Non ASN Rp1.652.772

 [#] Belanja Iuran Jaminan Kematian Bagi Non ASN
Sumber Dana : Dana Perimbangan

Rp1.652.772

 [-]  

 Beban Premi Asuransi Kematian
Spesifikasi : Jaminan Kematian Non PNS

11 Orang x 12
Bulan

OB 12.521 0 Rp1.652.772

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan: Rp800.255.016

Jumlah Total Anggaran Kegiatan: Rp1.186.090.480

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

Rencana Penarikan Dana per Bulan

Januari Rp87.132.540

Februari Rp87.132.539

Maret Rp127.632.540

April Rp87.132.541

Mei Rp87.132.539

Juni Rp187.132.539

Juli Rp87.132.542

Agustus Rp87.132.539

September Rp87.132.540

Oktober Rp87.132.539

November Rp87.132.542

Desember Rp87.132.540

Jumlah Rp1.186.090.480

Purwakarta, tanggal ____________________
Kepala Dinas Ketenagakerjaan dan Transmigrasi

 

DIDI GARNADI, S.Pd, MM
NIP: 197203191999031001

 
Mengesahkan,

PPKD

 

R. MUCHAMAD NURCAHJA, ST, MM
NIP: 197311021999011001

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

1. DR. AEP DUROHMAN, S.Pd, M.Pd 196809111993021001 KEPALA BAPPELITBANGDA;  

2. R. MUCHAMAD NURCAHJA, ST, MM 197311021999011001 KEPALA BKAD;  

3. DEDEN RAMDHAN N, ST 197808302005011007 KEPALA BAGIAN ADMINISTRASI
PEMBANGUNAN;

 

DPA-RINCIAN BELANJA - 2.07.01.2.08 - 2.07.3.32.0.00.01.0000 - Penyu… Kab. Purwakarta Halaman 4 dari 4



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH Formulir

DPA-RINCIAN BELANJA
SKPDKab. Purwakarta

Tahun Anggaran 2023
Nomor DPA : DPA/A.1/2.07.3.32.0.00.01.0000/001/2023

Urusan Pemerintahan : 2 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR

Bidang Urusan : 2.07 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG TENAGA KERJA

Program : 2.07.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA

Sasaran Program :  

Capaian Program : Indikator Target

Capaian SAKIP Perangkat Daerah; Persentase Pemenuhan Penunjang Pelayanan
Perkantoran

BB;100 Opini;Persen

Kegiatan : 2.07.01.2.07 Pengadaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintah Daerah

Organisasi : 2.07.3.32.0.00.01.0000 Dinas Ketenagakerjaan dan Transmigrasi

Unit : 2.07.3.32.0.00.01.0000 Dinas Ketenagakerjaan dan Transmigrasi

Alokasi Tahun 2022 : Rp0 (terbilang: nol rupiah)
Alokasi Tahun 2023 : Rp400.000.000 (terbilang: empat ratus juta rupiah)
Alokasi Tahun 2024 : Rp0 (terbilang: nol rupiah)

 

Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan Capaian SAKIP Perangkat Daerah; Persentase Pemenuhan Penunjang Pelayanan
Perkantoran

BB;100 Opini;Persen

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp400.000.000

Keluaran Tersedianya Pengadaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah 19 Item

Hasil Meningkatnya Pengadaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintah Daerah 100 %

Kelompok Sasaran Kegiatan : Kelompok Kinerja

 

Sub Kegiatan : 2.07.01.2.07.05 Pengadaan Mebel

Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi : Kab. Purwakarta

Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Jumlah Paket Mebel yang Disediakan 1 Paket

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember

Keterangan :  

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

5.1 BELANJA OPERASI Rp8.100

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp8.100

5.1.02.01 Belanja Barang Rp8.100

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp8.100

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp8.100

 [#] Pembulatan
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp8.100

 [-]  

 Pembulatan
Spesifikasi : Pembulatan

8100 Unit Unit 1 0 Rp8.100

5.2 BELANJA MODAL Rp199.991.900

5.2.02 Belanja Modal Peralatan dan Mesin Rp199.991.900

5.2.02.05 Belanja Modal Alat Kantor dan Rumah Tangga Rp199.991.900

5.2.02.05.02 Belanja Modal Alat Rumah Tangga Rp109.380.900
DPA-RINCIAN BELANJA - 2.07.01.2.07 - 2.07.3.32.0.00.01.0000 - Penyu… Kab. Purwakarta Halaman 1 dari 3



5.2.02.05.02.0001 Belanja Modal Mebel Rp109.380.900

 [#] Belanja Modal Mebel
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp101.682.100

 [-]  

 Meja 1/2 BIRO
Spesifikasi : Tipe BH. 740 x W. 1200 x D. 700

17 Unit unit 5.981.300 0 Rp101.682.100

 Meja Resepsionis 160 x 60 x 120 cm
Spesifikasi : Dimensi produk: 160 x 60 x 120 cm

1 Unit unit 7.698.800 0 Rp7.698.800

5.2.02.05.03 Belanja Modal Meja dan Kursi Kerja/Rapat Pejabat Rp90.611.000

5.2.02.05.03.0002 Belanja Modal Meja Rapat Pejabat Rp23.526.200

 [#] Belanja Modal Mebel
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp23.526.200

 [-]  

 Meja Rapat Oval (W)280 x (D)110 x (H)75 cm
Spesifikasi : Uk. Table (W)280 x (D)110 x (H)75 cm

2 Unit unit 11.763.100 0 Rp23.526.200

5.2.02.05.03.0003 Belanja Modal Kursi Kerja Pejabat Rp67.084.800

 [#] Belanja Kursi Untuk Pejabat
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp20.239.200

 [-]  

 Kursi Kerja Staf
Spesifikasi : Tipe B

9 Buah unit 2.248.800 0 Rp20.239.200

 [#] Belanja Kursi Untuk staf
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp46.845.600

 [-]  

 Kursi Kerja Staf
Spesifikasi : Tipe A

12 Buah unit 3.903.800 0 Rp46.845.600

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan: Rp200.000.000

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

 

Sub Kegiatan : 2.07.01.2.07.06 Pengadaan Peralatan dan Mesin Lainnya

Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi : Kab. Purwakarta

Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Jumlah Unit Peralatan dan Mesin Lainnya yang Disediakan 15 Unit

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember

Keterangan :  

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

5.1 BELANJA OPERASI Rp34.900

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp34.900

5.1.02.01 Belanja Barang Rp34.900

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp34.900

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp34.900

 [#] Pembulatan
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp34.900

 [-]  

 Pembulatan
Spesifikasi : Pembulatan

34900
Unit

Unit 1 0 Rp34.900

5.2 BELANJA MODAL Rp199.965.100

5.2.02 Belanja Modal Peralatan dan Mesin Rp199.965.100

5.2.02.10 Belanja Modal Komputer Rp199.965.100

5.2.02.10.01 Belanja Modal Komputer Unit Rp186.030.000

5.2.02.10.01.0002 Belanja Modal Personal Computer Rp186.030.000

 [#] belanja peralatan kantor
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp186.030.000

 [-]  

DPA-RINCIAN BELANJA - 2.07.01.2.07 - 2.07.3.32.0.00.01.0000 - Penyu… Kab. Purwakarta Halaman 2 dari 3



 Laptop/Notebook i5/setara 4 GB Tipe A
Spesifikasi : A416EA-FHD521 I5-1135G7, Intel Core i5, RAM 4GB

6 Unit unit 11.875.000 0 Rp71.250.000

 Laptop/Notebook i7/setara 16 GB Tipe B
Spesifikasi : Latitude 5410, Intel Core i7, RAM 16GB

1 Unit unit 30.000.000 0 Rp30.000.000

 Laptop/Notebook i7/setara 8 GB Tipe B
Spesifikasi : ROG Strix G G512LU-I766B6T, Intel Core i7, RAM 8GB

2 Unit unit 26.765.000 0 Rp53.530.000

 PC All-in-One i5/setara 8 GB Tipe D
Spesifikasi : All-in-One PC A6521FAK-BA585T, Intel Core i5, RAM 4
GB

2 Unit unit 15.625.000 0 Rp31.250.000

5.2.02.10.02 Belanja Modal Peralatan Komputer Rp13.935.100

5.2.02.10.02.0003 Belanja Modal Peralatan Personal Computer Rp13.935.100

 [#] belanja peralatan kantor
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp13.935.100

 [-]  

 Printer G2010
Spesifikasi : G2010

1 Unit unit 2.372.500 0 Rp2.372.500

 Printer LX-310
Spesifikasi : LX-310

2 Unit unit 5.781.300 0 Rp11.562.600

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan: Rp200.000.000

Jumlah Total Anggaran Kegiatan: Rp400.000.000

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

Rencana Penarikan Dana per Bulan

Januari Rp0

Februari Rp400.000.000

Maret Rp0

April Rp0

Mei Rp0

Juni Rp0

Juli Rp0

Agustus Rp0

September Rp0

Oktober Rp0

November Rp0

Desember Rp0

Jumlah Rp400.000.000

Purwakarta, tanggal ____________________
Kepala Dinas Ketenagakerjaan dan Transmigrasi

 

DIDI GARNADI, S.Pd, MM
NIP: 197203191999031001

 
Mengesahkan,

PPKD

 

R. MUCHAMAD NURCAHJA, ST, MM
NIP: 197311021999011001

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

1. DR. AEP DUROHMAN, S.Pd, M.Pd 196809111993021001 KEPALA BAPPELITBANGDA;  

2. R. MUCHAMAD NURCAHJA, ST, MM 197311021999011001 KEPALA BKAD;  

3. DEDEN RAMDHAN N, ST 197808302005011007 KEPALA BAGIAN ADMINISTRASI
PEMBANGUNAN;

 

DPA-RINCIAN BELANJA - 2.07.01.2.07 - 2.07.3.32.0.00.01.0000 - Penyu… Kab. Purwakarta Halaman 3 dari 3



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH Formulir

DPA-RINCIAN BELANJA
SKPDKab. Purwakarta

Tahun Anggaran 2023
Nomor DPA : DPA/A.1/2.07.3.32.0.00.01.0000/001/2023

Urusan Pemerintahan : 2 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR

Bidang Urusan : 2.07 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG TENAGA KERJA

Program : 2.07.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA

Sasaran Program :  

Capaian Program : Indikator Target

Capaian SAKIP Perangkat Daerah; Persentase Pemenuhan Penunjang Pelayanan
Perkantoran

BB;100 Opini;Persen

Kegiatan : 2.07.01.2.06 Administrasi Umum Perangkat Daerah

Organisasi : 2.07.3.32.0.00.01.0000 Dinas Ketenagakerjaan dan Transmigrasi

Unit : 2.07.3.32.0.00.01.0000 Dinas Ketenagakerjaan dan Transmigrasi

Alokasi Tahun 2022 : Rp0 (terbilang: nol rupiah)
Alokasi Tahun 2023 : Rp731.993.800 (terbilang: tujuh ratus tiga puluh satu juta sembilan ratus sembilan puluh tiga ribu delapan ratus

rupiah)
Alokasi Tahun 2024 : Rp0 (terbilang: nol rupiah)

 

Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan Capaian SAKIP Perangkat Daerah; Persentase Pemenuhan Penunjang Pelayanan
Perkantoran

BB;100 Opini;Persen

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp731.993.800

Keluaran Jumlah Pemenuhan Penyediaan Komponen Administrasi Umum Perangkat Daerah 100 %

Hasil Meningkatnya Kualitas Tersedianya Administrasi Umum Perangkat Daerah 100 %

Kelompok Sasaran Kegiatan : Seluruh Pegawai Perangkat Daerah

 

Sub Kegiatan : 2.07.01.2.06.01 Penyediaan Komponen Instalasi Listrik/Penerangan Bangunan Kantor

Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi : Kab. Purwakarta

Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Jumlah Paket Komponen Instalasi Listrik/Penerangan Bangunan Kantor yang Disediakan 1 Paket

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember

Keterangan :  

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

5.1 BELANJA OPERASI Rp61.993.800

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp61.993.800

5.1.02.01 Belanja Barang Rp61.993.800

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp61.993.800

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp2.900.000

 [#] Belanja Alat Listrik dan Elektronik
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp2.900.000

 [-]  

 Solasi listrik unibell/Isolasi
Spesifikasi : Solasi listrik unibell/Isolasi

232 Buah buah 12.500 0 Rp2.900.000

5.1.02.01.01.0030 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perabot Kantor Rp474.500

 [#] Belanja Alat Listrik dan Elektronik
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp474.500

DPA-RINCIAN BELANJA - 2.07.01.2.06 - 2.07.3.32.0.00.01.0000 - Penyu… Kab. Purwakarta Halaman 1 dari 9



 [-]  

 Klem Kabel
Spesifikasi : No.8 s/d 14

65 Pak pak 7.300 0 Rp474.500

5.1.02.01.01.0031 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik Rp55.994.300

 [#] Belanja Alat Listrik dan Elektronik
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp55.994.300

 [-]  

 Baterai
Spesifikasi : A2 Tipe A isi 6

200 Pak pak 31.300 0 Rp6.260.000

 Baterai
Spesifikasi : A2 Tipe B isi 24

154 Set set 68.700 0 Rp10.579.800

 Isolasi
Spesifikasi : isolasi listrik PVC Insulation Tape 3/4" x 25M

150 Buah buah 11.300 0 Rp1.695.000

 Kabel NYY 2 x 2,5 (Eterna), 50 m
Spesifikasi : Kabel NYY 2 x 2,5 (Eterna), 50 m

13 Roll Rol 800.000 0 Rp10.400.000

 Lampu Emergency
Spesifikasi : Lampu Darurat LED

50 Unit unit 137.500 0 Rp6.875.000

 Lampu SL 18 watt, setara phillips
Spesifikasi : Lampu SL 18 watt, setara phillips

30 Buah buah 257.500 0 Rp7.725.000

 Lampu SL 40 watt, setara phillips
Spesifikasi : Lampu SL 40 watt, setara phillips

20 Buah buah 98.400 0 Rp1.968.000

 Lampu sorot taman (outdoor), 30 watt
Spesifikasi : Lampu sorot taman (outdoor), 30 watt

20 Buah buah 71.900 0 Rp1.438.000

 Lampu taman + Tiang lengkap
Spesifikasi : Lampu taman + Tiang lengkap

4 Buah buah 1.937.500 0 Rp7.750.000

 Stop Kontak
Spesifikasi : BROCO Stop Kontak 5 Lubang Standard Line 1535055CP

15 Unit unit 86.900 0 Rp1.303.500

5.1.02.01.01.0032 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perlengkapan Dinas Rp2.625.000

 [#] Belanja Alat Listrik dan Elektronik
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp2.625.000

 [-]  

 Senter Bestlife
Spesifikasi : Lampu darurat Emergency Torch Flash Light 30w FW-3053

10 Buah Buah 262.500 0 Rp2.625.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan: Rp61.993.800

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

 

Sub Kegiatan : 2.07.01.2.06.02 Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor

Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi : Kab. Purwakarta

Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Jumlah Paket Peralatan dan Perlengkapan Kantor yang Disediakan 1 Paket

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember

Keterangan :  

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

5.1 BELANJA OPERASI Rp491.900

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp491.900

5.1.02.01 Belanja Barang Rp491.900

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp491.900

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp491.900

 [#] Pembulatan
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp491.900

 [-]  

 Pembulatan
Spesifikasi : Pembulatan

491900
Unit

Unit 1 0 Rp491.900

5.2 BELANJA MODAL Rp99.508.100

5.2.02 Belanja Modal Peralatan dan Mesin Rp99.508.100

5.2.02.05 Belanja Modal Alat Kantor dan Rumah Tangga Rp99.508.100

DPA-RINCIAN BELANJA - 2.07.01.2.06 - 2.07.3.32.0.00.01.0000 - Penyu… Kab. Purwakarta Halaman 2 dari 9



5.2.02.05.01 Belanja Modal Alat Kantor Rp96.759.300

5.2.02.05.01.0005 Belanja Modal Alat Kantor Lainnya Rp96.759.300

 [#] Belanja Perlengkapan Kantor
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp96.759.300

 [-]  

 Alat Penghancur Kertas
Spesifikasi : Tipe ACross cut

1 Unit unit 2.308.800 0 Rp2.308.800

 Alat Penghancur Kertas
Spesifikasi : Tipe C Cross Cut

1 Unit unit 5.202.500 0 Rp5.202.500

 Lampu Kristal
Spesifikasi : Lampu Gantung Kristal Sling Costum (11 LED) Ukuran
1200 mm x 600 mm x 70 mm Casing Box Material Iron Plat 2 mm

3 Unit unit 15.220.000 0 Rp45.660.000

 Panel Listrik
Spesifikasi : Panel Listrik Gedung Costum 3 Phase, 53.000 watt
(Material Listrik + Instalasi)

1 Unit Unit 25.860.000 0 Rp25.860.000

 Pintu Besi
Spesifikasi : Panel Besi Pintu Double dan Kusen Baja, Model Costum
Ukuran Pintu 240 x 150 Ukuran Kusen 245 x 160 Penutup Kaca
Finishing Cat Duco + Anti Karat

1 Unit Unit 17.728.000 0 Rp17.728.000

5.2.02.05.02 Belanja Modal Alat Rumah Tangga Rp2.748.800

5.2.02.05.02.0004 Belanja Modal Alat Pendingin Rp2.748.800

 [#] Belanja Perlengkapan Kantor
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp2.748.800

 [-]  

 Kulkas 1 Pintu Tipe C
Spesifikasi : 166L Low Watt 60W

1 Unit unit 2.748.800 0 Rp2.748.800

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan: Rp100.000.000

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

 

Sub Kegiatan : 2.07.01.2.06.03 Penyediaan Peralatan Rumah Tangga

Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi : Kab. Purwakarta

Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Jumlah Paket Peralatan Rumah Tangga yang Disediakan 1 Paket

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember

Keterangan :  

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

5.1 BELANJA OPERASI Rp200.000.000

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp200.000.000

5.1.02.01 Belanja Barang Rp200.000.000

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp200.000.000

5.1.02.01.01.0002 Belanja Bahan-Bahan Kimia Rp603.000

 [#] Belanja Pakai Habis
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp603.000

 [-] Belanja Bahan Obat-Obatan  

 Alkohol
Spesifikasi : Lain-Lain, Alat Kesehatan, kemasan botol

10 Liter Liter 60.300 0 Rp603.000

5.1.02.01.01.0015 Belanja Suku Cadang-Suku Cadang Alat Kedokteran Rp213.000

 [#] Belanja Suku Cadang-Suku Cadan Alat Kedokteran
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp213.000

 [-] Belanja Bahan Obat-Obatan  

 Masker 50 pcs
Spesifikasi : alat kesehatan habis pakai

10 Box Box 21.300 0 Rp213.000

5.1.02.01.01.0030 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perabot Kantor Rp190.694.000

 [#] Belanja Alat Perabot Kantor
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp190.694.000

 [-]  

DPA-RINCIAN BELANJA - 2.07.01.2.06 - 2.07.3.32.0.00.01.0000 - Penyu… Kab. Purwakarta Halaman 3 dari 9



 Pengharum Ruangan
Spesifikasi : Toilet Ball

850 Pak pak 11.900 0 Rp10.115.000

 Sapu lidi
Spesifikasi : Sapu lidi + gagang kayu, Spesifikasi Lidi pelepah pohon
kelapa + Gagang Bambu

65 Ikat buah 13.700 0 Rp890.500

 [-] Alat Kebersihan  

 Alat Pel
Spesifikasi : Slaber

65 Buah buah 31.300 0 Rp2.034.500

 Alat Pel
Spesifikasi : Tongkat (biasa)

75 Buah buah 25.000 0 Rp1.875.000

 Kain Lap
Spesifikasi : Kanebo

55 Buah buah 18.800 0 Rp1.034.000

 Sapu
Spesifikasi : Ijuk

66 Buah buah 31.300 0 Rp2.065.800

 Tempat Sampah Tutup Goyang
Spesifikasi : kapasitas 20 liter

55 Unit unit 68.800 0 Rp3.784.000

 [-] Bahan Pembersih  

 Cairan Pembersih porselen
Spesifikasi : kemasan botol isi 750-1000 ml

1500
Botol

botol 26.300 0 Rp39.450.000

 Karbol Pewangi Lantai
Spesifikasi : Kemasan Botol 800 ml

1500
Botol

botol 31.300 0 Rp46.950.000

 Pembersih Kaca
Spesifikasi : kemasan isi ulang 400-440ml

1504
Buah

buah 11.300 0 Rp16.995.200

 Pengharum Ruangan
Spesifikasi : Kemasan isi ulang

800
Sachet

sachet 35.000 0 Rp28.000.000

 Sabun Cuci piring
Spesifikasi : kemasan isi ulang isi 750-780 ml

1500
Buah

buah 25.000 0 Rp37.500.000

5.1.02.01.01.0037 Belanja Obat-Obatan-Obat Rp4.740.000

 [#] Belanja Obat-Obatan
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp4.740.000

 [-] Belanja Bahan Obat-Obatan  

 Antiseptik Gel 500 cc + dispenser,botol
Spesifikasi : Lain-lain, alat kesehatan

100 Botol Botol 47.400 0 Rp4.740.000

5.1.02.01.01.0043 Belanja Natura dan Pakan-Natura Rp3.750.000

 [#] Belanja Alat Perabot Kantor
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp3.750.000

 [-]  

 Air Mineral Galon
Spesifikasi : Air Mineral Galon

150 Galon Galon 25.000 0 Rp3.750.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan: Rp200.000.000

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

 

Sub Kegiatan : 2.07.01.2.06.04 Penyediaan Bahan Logistik Kantor

Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi : Kab. Purwakarta

Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Jumlah Paket Bahan Logistik Kantor yang Disediakan 1 Paket

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember

Keterangan :  

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

5.1 BELANJA OPERASI Rp100.000.000

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp100.000.000

5.1.02.01 Belanja Barang Rp100.000.000

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp100.000.000

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp45.220.000

 [#] Belanja Alat Tulis Kantor
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp45.220.000

DPA-RINCIAN BELANJA - 2.07.01.2.06 - 2.07.3.32.0.00.01.0000 - Penyu… Kab. Purwakarta Halaman 4 dari 9



 [-] Amplop  

 Amplop
Spesifikasi : Amplop Putih No. 104

100 Pak pak 30.500 0 Rp3.050.000

 Amplop
Spesifikasi : Amplop Putih No. 110

100 Pak pak 31.300 0 Rp3.130.000

 Amplop
Spesifikasi : Amplop Putih No. 90

100 Pak pak 38.200 0 Rp3.820.000

 [-] Ballpoint  

 Ballpoint
Spesifikasi : Tipe A

30 Lusin lusin 75.000 0 Rp2.250.000

 Ballpoint gel
Spesifikasi : Tipe A

30 Lusin lusin 63.000 0 Rp1.890.000

 [-] Binder Clip  

 Binder Clip
Spesifikasi : No. 105

100 Pak pak 12.500 0 Rp1.250.000

 Binder Clip
Spesifikasi : No. 111

80 Pak pak 18.800 0 Rp1.504.000

 Binder Clip
Spesifikasi : No. 200

50 Pak pak 34.700 0 Rp1.735.000

 Binder Clip
Spesifikasi : No. 260

30 Pak pak 41.600 0 Rp1.248.000

 [-] Box File/Bantex  

 Box File
Spesifikasi : Box File Plastik

50 Buah buah 51.200 0 Rp2.560.000

 Ordner F4
Spesifikasi : Folio Tipis

50 Buah buah 63.800 0 Rp3.190.000

 [-] Buku  

 Buku Kwuitansi
Spesifikasi : Besar

13 Buku pcs 15.000 0 Rp195.000

 Buku Tulis
Spesifikasi : 58 lbr (10 buku)

10 Pak pak 62.500 0 Rp625.000

 [-] Gunting  

 Gunting Besar
Spesifikasi : Stainless Steel Uk. Besar

5 Buah buah 43.800 0 Rp219.000

 Gunting Sedang
Spesifikasi : Stainless Steel Uk. Sedang

5 Buah buah 31.300 0 Rp156.500

 [-] Lakban  

 Lakban
Spesifikasi : Lakban Bening

5 Roll Rol 31.300 0 Rp156.500

 [-] Map  

 Map Kertas
Spesifikasi : Map Kertas Biasa

100 Pak pak 86.700 0 Rp8.670.000

 Map Plastik
Spesifikasi : Plastik Snelhekter

200 Buah buah 4.400 0 Rp880.000

 [-] Penggaris  

 Penggaris
Spesifikasi : Penggaris Stainles 30 cm

25 Buah buah 20.800 0 Rp520.000

 [-] Penghapus  

 Penghapus Pensil
Spesifikasi : Uk. Besar

25 Buah buah 12.500 0 Rp312.500

 [-] Pensil  

 Pensil raut
Spesifikasi : Pensil raut 2B-Tipe B

15 Lusin Lusin 106.300 0 Rp1.594.500

 [-] Post It Note  

 Post It
Spesifikasi : Notes, 5 cm x 2 cm, terdiri dari 6 warna

100 Pak pak 24.400 0 Rp2.440.000

 [-] Stapler  

 Refill Staples
Spesifikasi : Staples No. 10

200 Kotak kotak 3.800 0 Rp760.000

 Stapler
Spesifikasi : HD 10, Item size: 3,5 cm x 2,5 cm x 9,5 cm

100 Buah buah 25.000 0 Rp2.500.000

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

DPA-RINCIAN BELANJA - 2.07.01.2.06 - 2.07.3.32.0.00.01.0000 - Penyu… Kab. Purwakarta Halaman 5 dari 9



 [-] Tip Ex  

 Tipp-ex Cair
Spesifikasi : Tipe B

30 Buah buah 18.800 0 Rp564.000

5.1.02.01.01.0025 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover Rp20.654.000

 [#] Belanja Alat Tulis Kantor
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp20.654.000

 [-] Kertas  

 Kertas HVS
Spesifikasi : A4, 75 Gsm

20 Rim rim 75.000 0 Rp1.500.000

 Kertas HVS
Spesifikasi : A4, 80 Gsm

15 Rim rim 97.100 0 Rp1.456.500

 Kertas HVS
Spesifikasi : F4, 75 Gsm

25 Rim rim 83.300 0 Rp2.082.500

 Kertas HVS
Spesifikasi : F4, 80 Gsm

150 Rim rim 104.100 0 Rp15.615.000

5.1.02.01.01.0029 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer Rp13.126.000

 [#] Belanja Alat Tulis Kantor
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp13.126.000

 [-] Catridge  

 Cartridge Tinta Printer
Spesifikasi : IP 2770 Black Ink Catridge

15 Buah buah 375.000 0 Rp5.625.000

 Cartridge Tinta Printer
Spesifikasi : IP 2770 Colour Ink Catridge

10 Buah buah 437.500 0 Rp4.375.000

 Tinta Printer
Spesifikasi : Support Printer Tipe :, Epson L100, L110, L120, L200, L210,
L220, L300, L310, L350, L355, L360, L365, L380, L385, L405, L485,
L550, L555, L565, L1300

20 Botol botol 156.300 0 Rp3.126.000

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp21.000.000

 [#] Belanja Makanan dan Minuman Rapat
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp21.000.000

 [-] Makanan dan Minuman Rapat  

 Jamuan Makanan dan Minuman Rapat
Spesifikasi : Jamuan Makan

350 Dus Dus 40.000 0 Rp14.000.000

 Jamuan Makanan dan Minuman Rapat
Spesifikasi : Jamuan Ringan

350 Dus Dus 20.000 0 Rp7.000.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan: Rp100.000.000

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

 

Sub Kegiatan : 2.07.01.2.06.05 Penyediaan Barang Cetakan dan Penggandaan

Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi : Kab. Purwakarta

Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Jumlah Paket Barang Cetakan dan Penggandaan yang Disediakan 1 Paket

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember

Keterangan :  

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

5.1 BELANJA OPERASI Rp100.000.000

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp100.000.000

5.1.02.01 Belanja Barang Rp100.000.000

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp100.000.000

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp70.750.000

 [#] Belanja Cetakan dan Penggandaan
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp70.750.000

 [-] Amplop Dinas  

 Amplop
Spesifikasi : Amplop Putih No. 104

100 Pak pak 30.500 0 Rp3.050.000

DPA-RINCIAN BELANJA - 2.07.01.2.06 - 2.07.3.32.0.00.01.0000 - Penyu… Kab. Purwakarta Halaman 6 dari 9



 Amplop
Spesifikasi : Amplop Putih No. 110

100 Pak pak 31.300 0 Rp3.130.000

 Amplop
Spesifikasi : Amplop Putih No. 90

100 Pak pak 38.200 0 Rp3.820.000

 [-] Kartu Pencaker/Kartu Kuning  

 Blanko Kartu Pencaker (kartu kuning)
Spesifikasi : Kertas Bc, Uk. A4 dan warna kuning

108 Rim rim 562.500 0 Rp60.750.000

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp29.250.000

 [#] Belanja Cetakan dan Penggandaan
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp29.250.000

 [-] Fotocopy  

 Biaya Fotocopy
Spesifikasi : Hitam Putih,HVS A4 dan F4

80000 Lembar Lembar 300 0 Rp24.000.000

 [-] Kartu Disposisi  

 Biaya Cetak
Spesifikasi : Kartu Disposisi

100 Buku Blok 35.000 0 Rp3.500.000

 [-] Map Dinas  

 Biaya Cetak
Spesifikasi : Cetak Map Perangkat Daerah

70 Pcs Pcs 25.000 0 Rp1.750.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan: Rp100.000.000

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

 

Sub Kegiatan : 2.07.01.2.06.09 Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD

Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi : Kab. Purwakarta

Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Jumlah Laporan Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD 1 Laporan

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember

Keterangan :  

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

5.1 BELANJA OPERASI Rp160.000.000

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp160.000.000

5.1.02.01 Belanja Barang Rp25.000

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp25.000

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp25.000

 [#] Pembulatan
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp25.000

 [-]  

 Pembulatan
Spesifikasi : Pembulatan

25000 Unit Unit 1 0 Rp25.000

5.1.02.04 Belanja Perjalanan Dinas Rp159.975.000

5.1.02.04.01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri Rp159.975.000

5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan Dinas Biasa Rp159.975.000

 [#] Belanja Perjalanan Dinas
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp159.975.000

 [-] Perjalanan Dinas Luar Daerah Dalam Provinsi  

 Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah Dalam Provinsi
Spesifikasi : Golongan I dan NON PNS

10 Orang x 5 Hari OH 360.000 0 Rp18.000.000

 Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah Dalam Provinsi
Spesifikasi : Golongan II

5 Orang x 5 Hari OH 380.000 0 Rp9.500.000

 Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah Dalam Provinsi
Spesifikasi : Golongan III

15 Orang x 4 Hari OH 400.000 0 Rp24.000.000

 Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah Dalam Provinsi
Spesifikasi : Golongan IV

10 Orang x 5 Hari OH 430.000 0 Rp21.500.000

 [-] Perjalanan Dinas Luar Daerah Luar Provinsi  

 Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah Luar Provinsi
Spesifikasi : Golongan I dan NON PNS (DKI Jakarta)

10 Orang x 5 Hari OH 450.000 0 Rp22.500.000

DPA-RINCIAN BELANJA - 2.07.01.2.06 - 2.07.3.32.0.00.01.0000 - Penyu… Kab. Purwakarta Halaman 7 dari 9



 Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah Luar Provinsi
Spesifikasi : Golongan II (DKI Jakarta)

1 Orang x 1 Hari OH 475.000 0 Rp475.000

 Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah Luar Provinsi
Spesifikasi : Golongan III (DKI Jakarta)

15 Orang x 5 Hari OH 500.000 0 Rp37.500.000

 Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah Luar Provinsi
Spesifikasi : Golongan IV (DKI Jakarta)

10 Orang x 5 Hari OH 530.000 0 Rp26.500.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan: Rp160.000.000

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

 

Sub Kegiatan : 2.07.01.2.06.10 Penatausahaan Arsip Dinamis pada SKPD

Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi : Kab. Purwakarta

Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Jumlah Dokumen Penatausahaan Arsip Dinamis pada SKPD 1 Dokumen

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember

Keterangan :  

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

5.1 BELANJA OPERASI Rp10.000.000

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp10.000.000

5.1.02.01 Belanja Barang Rp10.000.000

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp10.000.000

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp3.782.100

 [#] Belanja Alat Tulis Kantor
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp3.781.700

 [-]  

 Map Kertas
Spesifikasi : Map Kertas Biasa

1 Pack pak 86.700 0 Rp86.700

 [-] Binder Clip  

 Binder Clip
Spesifikasi : No. 155

1 Pak pak 25.000 0 Rp25.000

 [-] Peralatan Kearsipan  

 Dus Arsip
Spesifikasi : Uk. Dalam Produk Panjang x Lebar x Tinggi: 42 cm x 34
cm x 28.5 cm

50 Dus unit 73.400 0 Rp3.670.000

 [#] Pembulatan
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp400

 [-]  

 Pembulatan
Spesifikasi : Pembulatan

400 Unit Unit 1 0 Rp400

5.1.02.01.01.0025 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover Rp305.300

 [#] Belanja Kertas
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp97.100

 [-] HVS A4  

 Kertas HVS
Spesifikasi : A4, 80 Gsm

1 Rim rim 97.100 0 Rp97.100

 [#] Kertas HVS F4
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp208.200

 [-] Kertas HVS F4  

 Kertas HVS
Spesifikasi : F4, 80 Gsm

2 Rim rim 104.100 0 Rp208.200

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp350.000

 [#] bahan cetak
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp350.000

 [-]  

 Biaya Cetak
Spesifikasi : Belanja cetak modul/ buku/ jurnal

1 Buku Eksemplar 350.000 0 Rp350.000

5.1.02.01.01.0029 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer Rp1.962.600

DPA-RINCIAN BELANJA - 2.07.01.2.06 - 2.07.3.32.0.00.01.0000 - Penyu… Kab. Purwakarta Halaman 8 dari 9



 [#] Belanja Alat/Bahan untuk kegiatan kantor- Bahan Komputer
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp1.962.600

 [-] Catridge Warna Hitam  

 Cartridge Tinta Printer
Spesifikasi : IP 2770 Black Ink Catridge

2 Buah buah 375.000 0 Rp750.000

 [-] CXatridge Berwarna  

 Cartridge Tinta Printer
Spesifikasi : IP 2770 Colour Ink Catridge

2 Buah buah 437.500 0 Rp875.000

 [-] Flashdisk  

 Flashdisk
Spesifikasi : 32 GB, USB 3.0

2 Buah pcs 168.800 0 Rp337.600

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp3.600.000

 [#] Belanja Makanan dan Minuman Rapat
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp3.600.000

 [-]  

 Jamuan Makanan dan Minuman Rapat
Spesifikasi : Jamuan Makan

60 Dus Dus 40.000 0 Rp2.400.000

 Jamuan Makanan dan Minuman Rapat
Spesifikasi : Jamuan Ringan

60 Dus Dus 20.000 0 Rp1.200.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan: Rp10.000.000

Jumlah Total Anggaran Kegiatan: Rp731.993.800

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

Rencana Penarikan Dana per Bulan

Januari Rp55.837.933

Februari Rp164.049.633

Maret Rp54.711.734

April Rp46.521.634

Mei Rp50.927.433

Juni Rp47.776.233

Juli Rp49.812.934

Agustus Rp50.716.933

September Rp46.416.033

Oktober Rp45.810.233

November Rp65.055.934

Desember Rp54.357.133

Jumlah Rp731.993.800

Purwakarta, tanggal ____________________
Kepala Dinas Ketenagakerjaan dan Transmigrasi

 

DIDI GARNADI, S.Pd, MM
NIP: 197203191999031001

 
Mengesahkan,

PPKD

 

R. MUCHAMAD NURCAHJA, ST, MM
NIP: 197311021999011001

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

1. DR. AEP DUROHMAN, S.Pd, M.Pd 196809111993021001 KEPALA BAPPELITBANGDA;  

2. R. MUCHAMAD NURCAHJA, ST, MM 197311021999011001 KEPALA BKAD;  

3. DEDEN RAMDHAN N, ST 197808302005011007 KEPALA BAGIAN ADMINISTRASI
PEMBANGUNAN;

 

DPA-RINCIAN BELANJA - 2.07.01.2.06 - 2.07.3.32.0.00.01.0000 - Penyu… Kab. Purwakarta Halaman 9 dari 9



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH Formulir

DPA-RINCIAN BELANJA
SKPDKab. Purwakarta

Tahun Anggaran 2023
Nomor DPA : DPA/A.1/2.07.3.32.0.00.01.0000/001/2023

Urusan Pemerintahan : 2 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR

Bidang Urusan : 2.07 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG TENAGA KERJA

Program : 2.07.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA

Sasaran Program :  

Capaian Program : Indikator Target

Capaian SAKIP Perangkat Daerah; Persentase Pemenuhan Penunjang Pelayanan
Perkantoran

BB;100 Opini;Persen

Kegiatan : 2.07.01.2.05 Administrasi Kepegawaian Perangkat Daerah

Organisasi : 2.07.3.32.0.00.01.0000 Dinas Ketenagakerjaan dan Transmigrasi

Unit : 2.07.3.32.0.00.01.0000 Dinas Ketenagakerjaan dan Transmigrasi

Alokasi Tahun 2022 : Rp0 (terbilang: nol rupiah)
Alokasi Tahun 2023 : Rp120.000.000 (terbilang: seratus dua puluh juta rupiah)
Alokasi Tahun 2024 : Rp0 (terbilang: nol rupiah)

 

Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan Capaian SAKIP Perangkat Daerah; Persentase Pemenuhan Penunjang Pelayanan
Perkantoran

BB;100 Opini;Persen

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp120.000.000

Keluaran Jumlah Pendidikan dan Pelatihan Pegawai Berdasarkan Tugas dan Fungsi 1 Dokumen

Hasil Meningkatnya Pegawai Yang Menerima Tugas dan Fungsi 100 %

Kelompok Sasaran Kegiatan : Pegawai Yang di Beri Pelatihan dan Pendidikan

 

Sub Kegiatan : 2.07.01.2.05.02 Pengadaan Pakaian Dinas beserta Atribut Kelengkapannya

Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi : Kab. Purwakarta

Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Jumlah Paket Pakaian Dinas beserta Atribut Kelengkapan 2 Paket

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember

Keterangan :  

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

5.1 BELANJA OPERASI Rp70.000.000

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp70.000.000

5.1.02.01 Belanja Barang Rp70.000.000

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp70.000.000

5.1.02.01.01.0061 Belanja Pakaian Sipil Harian (PSH) Rp65.000.000

 [#] Belanja Pakaian Dinas
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp65.000.000

 [-]  

 Belanja Pakaian Sipil Harian (PSH) beserta atribut
Spesifikasi : Pegawai (ASN dan Non ASN)

100 Stel Stel 650.000 0 Rp65.000.000

5.1.02.01.01.0064 Belanja Pakaian Dinas Lapangan (PDL) Rp5.000.000

 [#] Belanja Pakaian Dinas
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp5.000.000

 [-]  

DPA-RINCIAN BELANJA - 2.07.01.2.05 - 2.07.3.32.0.00.01.0000 - Penyu… Kab. Purwakarta Halaman 1 dari 3



 Belanja Pakaian Dinas Lapangan (PDL) beserta atribut
Spesifikasi : PDL Pegawai (ASN dan Non ASN) lengkap Type B

5 Stel Stel 1.000.000 0 Rp5.000.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan: Rp70.000.000

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

 

Sub Kegiatan : 2.07.01.2.05.09 Pendidikan dan Pelatihan Pegawai Berdasarkan Tugas dan Fungsi

Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi : Kab. Purwakarta

Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Jumlah Pegawai Berdasarkan Tugas dan Fungsi yang Mengikuti Pendidikan dan Pelatihan 1 Orang

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember

Keterangan :  

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

5.1 BELANJA OPERASI Rp50.000.000

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp50.000.000

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp50.000.000

5.1.02.02.12 Belanja Kursus/Pelatihan, Sosialisasi, Bimbingan Teknis serta Pendidikan dan Pelatihan Rp50.000.000

5.1.02.02.12.0001 Belanja Kursus Singkat/Pelatihan Rp50.000.000

 [#] Diklat Fungsional
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp50.000.000

 [-]  

 Biaya Pengiriman Peserta Kursus Singkat/Pelatihan
Spesifikasi : Diklat - Peningkatan / Penjenjangan Kompetensi bagi
Pegawai

5 Orang Orang 10.000.000 0 Rp50.000.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan: Rp50.000.000

Jumlah Total Anggaran Kegiatan: Rp120.000.000

Rencana Penarikan Dana per Bulan

Januari Rp0

Februari Rp50.000.000

Maret Rp70.000.000

April Rp0

Mei Rp0

Juni Rp0

Juli Rp0

Agustus Rp0

September Rp0

Oktober Rp0

November Rp0

Desember Rp0

Jumlah Rp120.000.000

Purwakarta, tanggal ____________________
Kepala Dinas Ketenagakerjaan dan Transmigrasi

 

DIDI GARNADI, S.Pd, MM
NIP: 197203191999031001

 
Mengesahkan,

PPKD

 

R. MUCHAMAD NURCAHJA, ST, MM
NIP: 197311021999011001

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

1. DR. AEP DUROHMAN, S.Pd, M.Pd 196809111993021001 KEPALA BAPPELITBANGDA;  

2. R. MUCHAMAD NURCAHJA, ST, MM 197311021999011001 KEPALA BKAD;  

DPA-RINCIAN BELANJA - 2.07.01.2.05 - 2.07.3.32.0.00.01.0000 - Penyu… Kab. Purwakarta Halaman 2 dari 3



3. DEDEN RAMDHAN N, ST 197808302005011007 KEPALA BAGIAN ADMINISTRASI
PEMBANGUNAN;

 

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

DPA-RINCIAN BELANJA - 2.07.01.2.05 - 2.07.3.32.0.00.01.0000 - Penyu… Kab. Purwakarta Halaman 3 dari 3



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH Formulir

DPA-RINCIAN BELANJA
SKPDKab. Purwakarta

Tahun Anggaran 2023
Nomor DPA : DPA/A.1/2.07.3.32.0.00.01.0000/001/2023

Urusan Pemerintahan : 2 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR

Bidang Urusan : 2.07 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG TENAGA KERJA

Program : 2.07.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA

Sasaran Program :  

Capaian Program : Indikator Target

Capaian SAKIP Perangkat Daerah; Persentase Pemenuhan Penunjang Pelayanan
Perkantoran

BB;100 Opini;Persen

Kegiatan : 2.07.01.2.03 Administrasi Barang Milik Daerah pada Perangkat Daerah

Organisasi : 2.07.3.32.0.00.01.0000 Dinas Ketenagakerjaan dan Transmigrasi

Unit : 2.07.3.32.0.00.01.0000 Dinas Ketenagakerjaan dan Transmigrasi

Alokasi Tahun 2022 : Rp0 (terbilang: nol rupiah)
Alokasi Tahun 2023 : Rp10.000.000 (terbilang: sepuluh juta rupiah)
Alokasi Tahun 2024 : Rp0 (terbilang: nol rupiah)

 

Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan Capaian SAKIP Perangkat Daerah; Persentase Pemenuhan Penunjang Pelayanan
Perkantoran

BB;100 Opini;Persen

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp10.000.000

Keluaran Jumlah Dokumen Perencanaan Kebutuhan Barang Milik Daerah SKPD 1 Dokumen

Hasil Meningkatnya Administrasi Barang Milik Daerah Pada Perangkat Daerah 100 %

Kelompok Sasaran Kegiatan : Masyarakat Pada Perangkat Daerah

 

Sub Kegiatan : 2.07.01.2.03.05 Rekonsiliasi dan Penyusunan Laporan Barang Milik Daerah pada SKPD

Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi : Kab. Purwakarta

Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Jumlah Laporan Rekonsiliasi dan Penyusunan Laporan Barang Milik Daerah pada SKPD 1 Laporan

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember

Keterangan :  

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

5.1 BELANJA OPERASI Rp10.000.000

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp10.000.000

5.1.02.01 Belanja Barang Rp10.000.000

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp10.000.000

5.1.02.01.01.0015 Belanja Suku Cadang-Suku Cadang Alat Kedokteran Rp16.300

 [#] Belanja Alat Kedokteran
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp16.300

 [-]  

 Spray Hand Sanitizer
Spesifikasi : isi 55 ml

1 Botol botol 16.300 0 Rp16.300

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp841.300

 [#] Belanja Alat Tulis Kantor
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp841.000

 [-]  

DPA-RINCIAN BELANJA - 2.07.01.2.03 - 2.07.3.32.0.00.01.0000 - Penyu… Kab. Purwakarta Halaman 1 dari 3



 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor
Spesifikasi : ASB Rekonsoliasi dan Penyusunan Laporan Barang Milik
Daerah pada SKPD

1
Kegiatan

kegiatan 841.000 0 Rp841.000

 [#] Pembulatan
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp300

 [-]  

 Pembulatan
Spesifikasi : Pembulatan

300 Unit Unit 1 0 Rp300

5.1.02.01.01.0025 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover Rp474.900

 [#] Belanja Kertas dan Cover
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp474.900

 [-]  

 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover
Spesifikasi : ASB Rekonsoliasi dan Penyusunan Laporan Barang Milik
Daerah pada SKPD

1
Kegiatan

kegiatan 474.900 0 Rp474.900

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp750.000

 [#] Belanja Cetakan dan Penggandaan
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp750.000

 [-]  

 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak
Spesifikasi : ASB Rekonsoliasi dan Penyusunan Laporan Barang Milik
Daerah pada SKPD (Photocopy)

1
Kegiatan

Kegiatan 750.000 0 Rp750.000

5.1.02.01.01.0029 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer Rp357.500

 [#] Belanja Bahan Komputer
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp357.500

 [-]  

 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer
Spesifikasi : ASB Rekonsoliasi dan Penyusunan Laporan Barang Milik
Daerah pada SKPD

1
Kegiatan

Kegiatan 357.500 0 Rp357.500

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp7.560.000

 [#] Belanaja Makanan dan Minuman
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp7.560.000

 [-]  

 Belanja Makanan dan Minuman Rapat
Spesifikasi : ASB Rekonsoliasi dan Penyusunan Laporan Barang Milik
Daerah pada SKPD

126 Dus Dus 60.000 0 Rp7.560.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan: Rp10.000.000

Jumlah Total Anggaran Kegiatan: Rp10.000.000

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

Rencana Penarikan Dana per Bulan

Januari Rp0

Februari Rp10.000.000

Maret Rp0

April Rp0

Mei Rp0

Juni Rp0

Juli Rp0

Agustus Rp0

September Rp0

Oktober Rp0

November Rp0

Desember Rp0

Jumlah Rp10.000.000

Purwakarta, tanggal ____________________
Kepala Dinas Ketenagakerjaan dan Transmigrasi

 

DIDI GARNADI, S.Pd, MM
NIP: 197203191999031001

 
Mengesahkan,

PPKD

 

R. MUCHAMAD NURCAHJA, ST, MM
NIP: 197311021999011001

DPA-RINCIAN BELANJA - 2.07.01.2.03 - 2.07.3.32.0.00.01.0000 - Penyu… Kab. Purwakarta Halaman 2 dari 3



Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

1. DR. AEP DUROHMAN, S.Pd, M.Pd 196809111993021001 KEPALA BAPPELITBANGDA;  

2. R. MUCHAMAD NURCAHJA, ST, MM 197311021999011001 KEPALA BKAD;  

3. DEDEN RAMDHAN N, ST 197808302005011007 KEPALA BAGIAN ADMINISTRASI
PEMBANGUNAN;

 

DPA-RINCIAN BELANJA - 2.07.01.2.03 - 2.07.3.32.0.00.01.0000 - Penyu… Kab. Purwakarta Halaman 3 dari 3



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH Formulir

DPA-RINCIAN BELANJA
SKPDKab. Purwakarta

Tahun Anggaran 2023
Nomor DPA : DPA/A.1/2.07.3.32.0.00.01.0000/001/2023

Urusan Pemerintahan : 2 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR

Bidang Urusan : 2.07 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG TENAGA KERJA

Program : 2.07.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA

Sasaran Program :  

Capaian Program : Indikator Target

Capaian SAKIP Perangkat Daerah; Persentase Pemenuhan Penunjang Pelayanan
Perkantoran

BB;100 Opini;Persen

Kegiatan : 2.07.01.2.02 Administrasi Keuangan Perangkat Daerah

Organisasi : 2.07.3.32.0.00.01.0000 Dinas Ketenagakerjaan dan Transmigrasi

Unit : 2.07.3.32.0.00.01.0000 Dinas Ketenagakerjaan dan Transmigrasi

Alokasi Tahun 2022 : Rp0 (terbilang: nol rupiah)
Alokasi Tahun 2023 : Rp7.383.266.144 (terbilang: tujuh miliar tiga ratus delapan puluh tiga juta dua ratus enam puluh enam ribu

seratus empat puluh empat rupiah)
Alokasi Tahun 2024 : Rp0 (terbilang: nol rupiah)

 

Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan Capaian SAKIP Perangkat Daerah; Persentase Pemenuhan Penunjang Pelayanan
Perkantoran

BB;100 Opini;Persen

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp7.383.266.144

Keluaran Terlaksananya Administrasi Keuangan Perangkat Daerah 14 Bulan

Hasil Tercapainya Administrasi Keuangan Perangkat Daerah 100 %

Kelompok Sasaran Kegiatan : Jumlah PNS yang Menerima Gaji dan Tunjangan

 

Sub Kegiatan : 2.07.01.2.02.01 Penyediaan Gaji dan Tunjangan ASN

Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi : Kab. Purwakarta

Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Jumlah Orang yang Menerima Gaji dan Tunjangan ASN 12 Bulan

Jumlah Orang yang Menerima Gaji dan Tunjangan ASN 45 Orang

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember

Keterangan :  

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

5.1 BELANJA OPERASI Rp7.363.266.144

5.1.01 Belanja Pegawai Rp7.363.266.144

5.1.01.01 Belanja Gaji dan Tunjangan ASN Rp3.361.952.030

5.1.01.01.01 Belanja Gaji Pokok ASN Rp2.477.317.580

5.1.01.01.01.0001 Belanja Gaji Pokok PNS Rp2.477.317.580

 [#] Belanja Gaji dan Tunjangan PNS
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp2.477.317.580

 [-]  

 Belanja Gaji Pokok PNS 1 Tahun 2.477.317.580 0 Rp2.477.317.580
5.1.01.01.02 Belanja Tunjangan Keluarga ASN Rp269.743.684

5.1.01.01.02.0001 Belanja Tunjangan Keluarga PNS Rp269.743.684

DPA-RINCIAN BELANJA - 2.07.01.2.02 - 2.07.3.32.0.00.01.0000 - Penyu… Kab. Purwakarta Halaman 1 dari 5



 [#] Belanja Tunjangan Keluarga PNS
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp269.743.684

 [-]  

 Belanja Tunjangan Keluarga PNS 1 Tahun 269.743.684 0 Rp269.743.684
5.1.01.01.03 Belanja Tunjangan Jabatan ASN Rp198.082.500

5.1.01.01.03.0001 Belanja Tunjangan Jabatan PNS Rp198.082.500

 [#] Belanja Tunjangan Jabatan PNS
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp198.082.500

 [-]  

 Belanja Tunjangan Jabatan PNS 1 Tahun 198.082.500 0 Rp198.082.500
5.1.01.01.04 Belanja Tunjangan Fungsional ASN Rp146.772.500

5.1.01.01.04.0001 Belanja Tunjangan Fungsional PNS Rp146.772.500

 [#] Belanja Tunjangan Fungsional PNS
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp146.772.500

 [-]  

 Belanja Tunjangan Fungsional PNS 1 Tahun 146.772.500 0 Rp146.772.500
5.1.01.01.05 Belanja Tunjangan Fungsional Umum ASN Rp69.307.000

5.1.01.01.05.0001 Belanja Tunjangan Fungsional Umum PNS Rp69.307.000

 [#] Belanja Tunjangan Fungsional Umum PNS
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp69.307.000

 [-]  

 Belanja Tunjangan Fungsional Umum PNS 1 Tahun 69.307.000 0 Rp69.307.000
5.1.01.01.06 Belanja Tunjangan Beras ASN Rp169.064.490

5.1.01.01.06.0001 Belanja Tunjangan Beras PNS Rp169.064.490

 [#] Belanja Tunjangan Beras PNS
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp169.064.490

 [-]  

 Belanja Tunjangan Beras PNS 1 Tahun 169.064.490 0 Rp169.064.490
5.1.01.01.07 Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus ASN Rp31.404.156

5.1.01.01.07.0001 Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus PNS Rp31.404.156

 [#] Belanja Tunjangan Pph/Tunjangan Khusus PNS
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp31.404.156

 [-]  

 Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus PNS 1 Tahun 31.404.156 0 Rp31.404.156
5.1.01.01.08 Belanja Pembulatan Gaji ASN Rp260.120

5.1.01.01.08.0001 Belanja Pembulatan Gaji PNS Rp260.120

 [#] Belanja Pembulatan Gaji PNS
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp260.120

 [-]  

 Belanja Pembulatan Gaji PNS 1 Tahun 260.120 0 Rp260.120
5.1.01.02 Belanja Tambahan Penghasilan ASN Rp4.001.314.114

5.1.01.02.01 Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja ASN Rp4.001.314.114

5.1.01.02.01.0001 Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja PNS Rp4.001.314.114

 [#] Tambahan Penghasilan Berdasarkan Beban Kerja PNS
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp4.001.314.114

 [-]  

 Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja PNS 1 Tahun 4.001.314.114 0 Rp4.001.314.114
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan: Rp7.363.266.144

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

 

Sub Kegiatan : 2.07.01.2.02.05 Koordinasi dan Penyusunan Laporan Keuangan Akhir Tahun SKPD

Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi : Kab. Purwakarta

Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Jumlah Laporan Keuangan Akhir Tahun SKPD dan Laporan Hasil Koordinasi Penyusunan Laporan
Keuangan Akhir Tahun SKPD

1 Laporan

DPA-RINCIAN BELANJA - 2.07.01.2.02 - 2.07.3.32.0.00.01.0000 - Penyu… Kab. Purwakarta Halaman 2 dari 5



Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember

Keterangan :  

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

5.1 BELANJA OPERASI Rp10.000.000

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp10.000.000

5.1.02.01 Belanja Barang Rp10.000.000

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp10.000.000

5.1.02.01.01.0015 Belanja Suku Cadang-Suku Cadang Alat Kedokteran Rp16.300

 [#] Belanja Alat Kedokteran
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp16.300

 [-]  

 Spray Hand Sanitizer
Spesifikasi : isi 55 ml

1 Botol botol 16.300 0 Rp16.300

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp921.300

 [#] Belanja Alat Tulis Kantor
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp917.900

 [-]  

 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor
Spesifikasi : ASB Koordinasi dan Penyusunan Laporan Keuangan Akhir
Tahun SKPD

1
Kegiatan

kegiatan 917.900 0 Rp917.900

 [#] Pembulatan
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp3.400

 [-]  

 Pembulatan
Spesifikasi : Pembulatan

3400 Unit Unit 1 0 Rp3.400

5.1.02.01.01.0025 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover Rp474.900

 [#] Belanja Kertas dan Cover
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp474.900

 [-]  

 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover
Spesifikasi : ASB Koordinasi dan Penyusunan Laporan Keuangan Akhir
Tahun SKPD

1
Kegiatan

kegiatan 474.900 0 Rp474.900

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp1.150.000

 [#] Belanja Cetakan dan Penggandaan
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp1.150.000

 [-]  

 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak
Spesifikasi : ASB Koordinasi dan Penyusunan Laporan Keuangan Akhir
Tahun SKPD (Cetak Buku)

1 Buku Buku 250.000 0 Rp250.000

 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak
Spesifikasi : ASB Koordinasi dan Penyusunan Laporan Keuangan Akhir
Tahun SKPD (Photo Copy)

1 Lembar Lembar 900.000 0 Rp900.000

5.1.02.01.01.0029 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer Rp357.500

 [#] Belanja Bahan Komputer
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp357.500

 [-]  

 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer
Spesifikasi : ASB Koordinasi dan Penyusunan Laporan Keuangan Akhir
Tahun SKPD

1
Kegiatan

Kegiatan 357.500 0 Rp357.500

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp7.080.000

 [#] Belanja Makanan dan Minuman
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp7.080.000

 [-]  

 Belanja Makanan dan Minuman Rapat
Spesifikasi : ASB Koordinasi dan Penyusunan Laporan Keuangan Akhir
Tahun SKPD

118 Dus Dus 60.000 0 Rp7.080.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan: Rp10.000.000

 

Sub Kegiatan : 2.07.01.2.02.06 Pengelolaan dan Penyiapan Bahan Tanggapan Pemeriksaan

Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

DPA-RINCIAN BELANJA - 2.07.01.2.02 - 2.07.3.32.0.00.01.0000 - Penyu… Kab. Purwakarta Halaman 3 dari 5



Lokasi : Kab. Purwakarta

Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Jumlah Dokumen Bahan Tanggapan Pemeriksaan dan Tindak Lanjut Pemeriksaan 1 Dokumen

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember

Keterangan :  

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

5.1 BELANJA OPERASI Rp10.000.000

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp10.000.000

5.1.02.01 Belanja Barang Rp10.000.000

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp10.000.000

5.1.02.01.01.0015 Belanja Suku Cadang-Suku Cadang Alat Kedokteran Rp42.600

 [#] Belanja Alat Kedokteran
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp42.600

 [-]  

 Masker 50 pcs
Spesifikasi : alat kesehatan habis pakai

2 Box Box 21.300 0 Rp42.600

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp913.300

 [#] Belanja Alat Tulis Kantor
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp910.800

 [-]  

 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor
Spesifikasi : ASB Pengelolaan dan Penyiapan Bahan Tanggapan
Pemeriksaan

1
Kegiatan

kegiatan 910.800 0 Rp910.800

 [#] Pembulatan
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp2.500

 [-]  

 Pembulatan
Spesifikasi : Pembulatan

2500 Unit Unit 1 0 Rp2.500

5.1.02.01.01.0025 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover Rp316.600

 [#] Belanja Kertas dan Cover
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp316.600

 [-]  

 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover
Spesifikasi : ASB Pengelolaan dan Penyiapan Bahan Tanggapan
Pemeriksaan

1
Kegiatan

kegiatan 316.600 0 Rp316.600

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp750.000

 [#] Belanja Cetakan dan Penggandaan
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp750.000

 [-]  

 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak
Spesifikasi : ASB Pengelolaan dan Penyiapan Bahan Tanggapan
Pemeriksaan (Photo Copy)

1 Lembar Lembar 750.000 0 Rp750.000

5.1.02.01.01.0029 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer Rp357.500

 [#] Belanja Bahan Komputer
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp357.500

 [-]  

 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer
Spesifikasi : ASB Pengelolaan dan Penyiapan Bahan Tanggapan
Pemeriksaan

1
Kegiatan

Kegiatan 357.500 0 Rp357.500

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp7.620.000

 [#] Belanja Makanan dan Minuman
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp7.620.000

 [-]  

 Belanja Makanan dan Minuman Rapat
Spesifikasi : ASB Pengelolaan dan Penyiapan Bahan Tanggapan
Pemeriksaan

127 Dus Dus 60.000 0 Rp7.620.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan: Rp10.000.000

Jumlah Total Anggaran Kegiatan: Rp7.383.266.144

DPA-RINCIAN BELANJA - 2.07.01.2.02 - 2.07.3.32.0.00.01.0000 - Penyu… Kab. Purwakarta Halaman 4 dari 5



Rencana Penarikan Dana per Bulan

Januari Rp535.947.582

Februari Rp525.947.582

Maret Rp1.061.895.164

April Rp525.947.582

Mei Rp525.947.582

Juni Rp525.947.582

Juli Rp525.947.582

Agustus Rp525.947.581

September Rp1.051.895.164

Oktober Rp525.947.581

November Rp525.947.581

Desember Rp525.947.581

Jumlah Rp7.383.266.144

Purwakarta, tanggal ____________________
Kepala Dinas Ketenagakerjaan dan Transmigrasi

 

DIDI GARNADI, S.Pd, MM
NIP: 197203191999031001

 
Mengesahkan,

PPKD

 

R. MUCHAMAD NURCAHJA, ST, MM
NIP: 197311021999011001

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

1. DR. AEP DUROHMAN, S.Pd, M.Pd 196809111993021001 KEPALA BAPPELITBANGDA;  

2. R. MUCHAMAD NURCAHJA, ST, MM 197311021999011001 KEPALA BKAD;  

3. DEDEN RAMDHAN N, ST 197808302005011007 KEPALA BAGIAN ADMINISTRASI
PEMBANGUNAN;

 

DPA-RINCIAN BELANJA - 2.07.01.2.02 - 2.07.3.32.0.00.01.0000 - Penyu… Kab. Purwakarta Halaman 5 dari 5



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH Formulir

DPA-RINCIAN BELANJA
SKPDKab. Purwakarta

Tahun Anggaran 2023
Nomor DPA : DPA/A.1/2.07.3.32.0.00.01.0000/001/2023

Urusan Pemerintahan : 2 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR

Bidang Urusan : 2.07 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG TENAGA KERJA

Program : 2.07.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA

Sasaran Program :  

Capaian Program : Indikator Target

Capaian SAKIP Perangkat Daerah; Persentase Pemenuhan Penunjang Pelayanan
Perkantoran

BB;100 Opini;Persen

Kegiatan : 2.07.01.2.01 Perencanaan, Penganggaran, dan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah

Organisasi : 2.07.3.32.0.00.01.0000 Dinas Ketenagakerjaan dan Transmigrasi

Unit : 2.07.3.32.0.00.01.0000 Dinas Ketenagakerjaan dan Transmigrasi

Alokasi Tahun 2022 : Rp0 (terbilang: nol rupiah)
Alokasi Tahun 2023 : Rp80.000.000 (terbilang: delapan puluh juta rupiah)
Alokasi Tahun 2024 : Rp0 (terbilang: nol rupiah)

 

Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan Capaian SAKIP Perangkat Daerah; Persentase Pemenuhan Penunjang Pelayanan
Perkantoran

BB;100 Opini;Persen

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp80.000.000

Keluaran Terlaksananya Perencanaan, Penganggaran, dan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah 1 Dokumen

Hasil Meningkatnya Kualitas Perencanaan Program dan Kegiatan 100 %

Kelompok Sasaran Kegiatan : Meningkatnya Kualitas dan Ketersediaan Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah Yang di Perlukan

 

Sub Kegiatan : 2.07.01.2.01.01 Penyusunan Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah

Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi : Kab. Purwakarta

Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Jumlah Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah 1 Dokumen

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember

Keterangan :  

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

5.1 BELANJA OPERASI Rp10.000.000

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp10.000.000

5.1.02.01 Belanja Barang Rp10.000.000

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp10.000.000

5.1.02.01.01.0015 Belanja Suku Cadang-Suku Cadang Alat Kedokteran Rp68.800

 [#] Belanja Alat Kedokteran
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp68.800

 [-]  

 Hand sanitizer gel aroma fresh clean 250 ml
Spesifikasi : isi 250ml

1 Botol botol 68.800 0 Rp68.800

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp1.098.800

 [#] Alat Tulis Kantor
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp1.093.500

 [-]  

DPA-RINCIAN BELANJA - 2.07.01.2.01 - 2.07.3.32.0.00.01.0000 - Penyu… Kab. Purwakarta Halaman 1 dari 9



 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor
Spesifikasi : ASB Penyusunan Dokumen Perencanaan Perangkat
Daerah

1
Kegiatan

kegiatan 1.093.500 0 Rp1.093.500

 [#] Pembulatan
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp5.300

 [-]  

 Pembulatan
Spesifikasi : Pembulatan

5300 Unit Unit 1 0 Rp5.300

5.1.02.01.01.0025 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover Rp474.900

 [#] Belanja Kertas dan Cover
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp474.900

 [-]  

 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover
Spesifikasi : ASB Penyusunan Dokumen Perencanaan Perangkat
Daerah

1
Kegiatan

kegiatan 474.900 0 Rp474.900

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp1.400.000

 [#] Belanja Barang Cetakan dan Penggandaan
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp1.400.000

 [-]  

 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak
Spesifikasi : ASB Penyusunan Dokumen Perencanaan Perangkat
Daerah (Cetak Buku)

1 Buku Buku 250.000 0 Rp250.000

 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak
Spesifikasi : ASB Penyusunan Dokumen Perencanaan Perangkat
Daerah ( Fotocopy )

1 Lembar Lembar 1.150.000 0 Rp1.150.000

5.1.02.01.01.0029 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer Rp357.500

 [#] Belanja Bahan Komputer
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp357.500

 [-]  

 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer
Spesifikasi : ASB Penyusunan Dokumen Perencanaan Perangkat
Daerah

1
Kegiatan

Kegiatan 357.500 0 Rp357.500

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp6.600.000

 [#] Belanja Makanan dan Minuman Rapat
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp6.600.000

 [-]  

 Belanja Makanan dan Minuman Rapat
Spesifikasi : ASB Penyusunan Dokumen Perencanaan Perangkat
Daerah

110 Dus Dus 60.000 0 Rp6.600.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan: Rp10.000.000

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

 

Sub Kegiatan : 2.07.01.2.01.02 Koordinasi dan Penyusunan Dokumen RKA-SKPD

Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi : Kab. Purwakarta

Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Jumlah Dokumen RKA-SKPD dan Laporan Hasil Koordinasi Penyusunan Dokumen RKA-SKPD 1 Dokumen

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember

Keterangan :  

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

5.1 BELANJA OPERASI Rp10.000.000

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp10.000.000

5.1.02.01 Belanja Barang Rp10.000.000

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp10.000.000

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp1.107.600

 [#] Alat Tulis Kantor
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp1.099.300

DPA-RINCIAN BELANJA - 2.07.01.2.01 - 2.07.3.32.0.00.01.0000 - Penyu… Kab. Purwakarta Halaman 2 dari 9



 [-]  

 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor
Spesifikasi : ASB Koordinasi dan Penyusunan Dokumen RKA-SKPD

1
Kegiatan

kegiatan 1.099.300 0 Rp1.099.300

 [#] Pembulatan
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp8.300

 [-]  

 Pembulatan
Spesifikasi : Pembulatan

8300 Unit Unit 1 0 Rp8.300

5.1.02.01.01.0025 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover Rp474.900

 [#] Belanja Kertas dan Cover
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp474.900

 [-]  

 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover
Spesifikasi : ASB Koordinasi dan Penyusunan Dokumen RKA-SKPD

1
Kegiatan

kegiatan 474.900 0 Rp474.900

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp1.400.000

 [#] Belanja Cetak dan Penggandaan
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp1.400.000

 [-]  

 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak
Spesifikasi : ASB Penyusunan Dokumen Perencanaan Perangkat
Daerah (Cetak Buku)

1 Buku Buku 250.000 0 Rp250.000

 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak
Spesifikasi : ASB Penyusunan Dokumen Perencanaan Perangkat
Daerah ( Fotocopy )

1 Lembar Lembar 1.150.000 0 Rp1.150.000

5.1.02.01.01.0029 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer Rp357.500

 [#] Belanja Bahan Komputer
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp357.500

 [-]  

 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer
Spesifikasi : ASB Koordinasi dan Penyusunan Dokumen RKA-SKPD

1
Kegiatan

Kegiatan 357.500 0 Rp357.500

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp6.660.000

 [#] Belanja Makanan dan Minuman Rapat
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp6.660.000

 [-]  

 Belanja Makanan dan Minuman Rapat
Spesifikasi : ASB Koordinasi dan Penyusunan Dokumen RKA-SKPD

111 Dus Dus 60.000 0 Rp6.660.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan: Rp10.000.000

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

 

Sub Kegiatan : 2.07.01.2.01.03 Koordinasi dan Penyusunan Dokumen Perubahan RKA-SKPD

Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi : Kab. Purwakarta

Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Jumlah Dokumen Perubahan RKA-SKPD dan Laporan Hasil Koordinasi Penyusunan Dokumen
Perubahan RKA-SKPD

1 Dokumen

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember

Keterangan :  

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

5.1 BELANJA OPERASI Rp10.000.000

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp10.000.000

5.1.02.01 Belanja Barang Rp10.000.000

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp10.000.000

5.1.02.01.01.0015 Belanja Suku Cadang-Suku Cadang Alat Kedokteran Rp16.300

 [#] Belanja Makanan dan Minuman Rapat
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp16.300

 [-]  

DPA-RINCIAN BELANJA - 2.07.01.2.01 - 2.07.3.32.0.00.01.0000 - Penyu… Kab. Purwakarta Halaman 3 dari 9



 Spray Hand Sanitizer
Spesifikasi : isi 55 ml

1 Botol botol 16.300 0 Rp16.300

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp861.300

 [#] Belanja Alat Tulis Kantor
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp857.600

 [-]  

 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor
Spesifikasi : ASB Koordinasi dan Penyusunan Dokumen Perubahan RKA-
SKPD

1
Kegiatan

kegiatan 857.600 0 Rp857.600

 [#] Pembulatan
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp3.700

 [-]  

 Pembulatan
Spesifikasi : Pembulatan

3700 Unit Unit 1 0 Rp3.700

5.1.02.01.01.0025 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover Rp474.900

 [#] Belanja Kertas dan Cover
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp474.900

 [-]  

 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover
Spesifikasi : ASB Koordinasi dan Penyusunan Dokumen Perubahan RKA-
SKPD

1
Kegiatan

kegiatan 474.900 0 Rp474.900

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp1.150.000

 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak
Spesifikasi : ASB Koordinasi dan Penyusunan Dokumen Perubahan RKA-
SKPD

1 Buku Buku 250.000 0 Rp250.000

 [#] Belanja Cetakan dan Penggandaan
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp1.150.000

 [-]  

 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak
Spesifikasi : ASB Koordinasi dan Penyusunan Dokumen Perubahan RKA-
SKPD

1 Lembar Lembar 900.000 0 Rp900.000

5.1.02.01.01.0029 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer Rp357.500

 [#] Belanja Bahan Komputer
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp357.500

 [-]  

 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer
Spesifikasi : ASB Koordinasi dan Penyusunan Dokumen Perubahan RKA-
SKPD

1
Kegiatan

Kegiatan 357.500 0 Rp357.500

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp7.140.000

 [#] Belanja Makanan dan Minuman Rapat
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp7.140.000

 [-]  

 Belanja Makanan dan Minuman Rapat
Spesifikasi : ASB Koordinasi dan Penyusunan Dokumen Perubahan RKA-
SKPD

119 Dus Dus 60.000 0 Rp7.140.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan: Rp10.000.000

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

 

Sub Kegiatan : 2.07.01.2.01.04 Koordinasi dan Penyusunan DPA-SKPD

Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi : Kab. Purwakarta

Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Jumlah Dokumen DPA-SKPD dan Laporan Hasil Koordinasi Penyusunan Dokumen DPA-SKPD 1 Dokumen

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember

Keterangan :  

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

5.1 BELANJA OPERASI Rp10.000.000

DPA-RINCIAN BELANJA - 2.07.01.2.01 - 2.07.3.32.0.00.01.0000 - Penyu… Kab. Purwakarta Halaman 4 dari 9



5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp10.000.000

5.1.02.01 Belanja Barang Rp10.000.000

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp10.000.000

5.1.02.01.01.0015 Belanja Suku Cadang-Suku Cadang Alat Kedokteran Rp68.800

 [#] Belanja Alat Kedokteran
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp68.800

 [-]  

 Hand sanitizer gel aroma fresh clean 250 ml
Spesifikasi : isi 250ml

1 Botol botol 68.800 0 Rp68.800

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp988.800

 [#] Alat Tulis Kantor
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp985.700

 [-]  

 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor
Spesifikasi : ASB Koordinasi dan Penyusunan DPA-SKPD

1 Kegiatan kegiatan 985.700 0 Rp985.700

 [#] Pembulatan
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp3.100

 [-]  

 Pembulatan
Spesifikasi : Pembulatan

3100 Unit Unit 1 0 Rp3.100

5.1.02.01.01.0025 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover Rp474.900

 [#] Belanja Kertas dan Cover
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp474.900

 [-]  

 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover
Spesifikasi : ASB Koordinasi dan Penyusunan DPA-SKPD

1 Kegiatan kegiatan 474.900 0 Rp474.900

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp1.150.000

 [#] Belanja Cetakan dan Penggandaan
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp1.150.000

 [-]  

 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak
Spesifikasi : ASB Koordinasi dan Penyusunan DPA-SKPD (Cetak Buku)

1 Buku Buku 250.000 0 Rp250.000

 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak
Spesifikasi : ASB Koordinasi dan Penyusunan DPA-SKPD (Photo Copy)

1 Lembar Lembar 900.000 0 Rp900.000

5.1.02.01.01.0029 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer Rp357.500

 [#] Belanja Bahan Kantor
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp357.500

 [-]  

 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer
Spesifikasi : ASB Koordinasi dan Penyusunan DPA-SKPD

1 Kegiatan Kegiatan 357.500 0 Rp357.500

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp6.960.000

 [#] Belanja Makanan dan Minuman Rapat
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp6.960.000

 [-]  

 Belanja Makanan dan Minuman Rapat
Spesifikasi : ASB Koordinasi dan Penyusunan DPA-SKPD

116 Dus Dus 60.000 0 Rp6.960.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan: Rp10.000.000

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

 

Sub Kegiatan : 2.07.01.2.01.05 Koordinasi dan Penyusunan Perubahan DPA- SKPD

Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi : Kab. Purwakarta

Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Jumlah Dokumen Perubahan DPA-SKPD dan Laporan Hasil Koordinasi Penyusunan Dokumen
Perubahan DPA-SKPD

1 Dokumen

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember

Keterangan :  

DPA-RINCIAN BELANJA - 2.07.01.2.01 - 2.07.3.32.0.00.01.0000 - Penyu… Kab. Purwakarta Halaman 5 dari 9



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

5.1 BELANJA OPERASI Rp10.000.000

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp10.000.000

5.1.02.01 Belanja Barang Rp10.000.000

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp10.000.000

5.1.02.01.01.0015 Belanja Suku Cadang-Suku Cadang Alat Kedokteran Rp21.900

 [#] Belanja Alat Kedokteran
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp21.900

 [-]  

 Dettol Instant Hand Sanitizer
Spesifikasi : isi 200 ml botol

1 Botol botol 21.900 0 Rp21.900

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp954.000

 [#] Alat Tulis Kantor
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp953.800

 [-]  

 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor
Spesifikasi : ASB Koordinasi dan Penyusunan Perubahan DPA-SKPD

1 Kegiatan kegiatan 953.800 0 Rp953.800

 [#] Pembulatan
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp200

 [-]  

 Pembulatan
Spesifikasi : Pembulatan

200 Unit Unit 1 0 Rp200

5.1.02.01.01.0025 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover Rp316.600

 [#] Belanja Kertas dan Cover
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp316.600

 [-]  

 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover
Spesifikasi : ASB Koordinasi dan Penyusunan Perubahan DPA-SKPD

1 Kegiatan kegiatan 316.600 0 Rp316.600

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp1.150.000

 [#] Belanja Cetakan dan Penggandaan
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp1.150.000

 [-]  

 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak
Spesifikasi : ASB Koordinasi dan Penyusunan Perubahan DPA-SKPD

1 Lembar Lembar 900.000 0 Rp900.000

 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak
Spesifikasi : ASB Koordinasi dan Penyusunan Perubahan DPA-SKPD

1 Buku Buku 250.000 0 Rp250.000

5.1.02.01.01.0029 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer Rp357.500

 [#] Belanja Bahan Komputer
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp357.500

 [-]  

 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer
Spesifikasi : ASB Koordinasi dan Penyusunan Perubahan DPA-SKPD

1 Kegiatan Kegiatan 357.500 0 Rp357.500

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp7.200.000

 [#] Belanja Makanan dan Minuman Rapat
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp7.200.000

 [-]  

 Belanja Makanan dan Minuman Rapat
Spesifikasi : ASB Koordinasi dan Penyusunan Perubahan DPA-SKPD

120 Dus Dus 60.000 0 Rp7.200.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan: Rp10.000.000

 

Sub Kegiatan : 2.07.01.2.01.06 Koordinasi dan Penyusunan Laporan Capaian Kinerja dan Ikhtisar Realisasi Kinerja SKPD

Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi : Kab. Purwakarta

Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Jumlah Laporan Capaian Kinerja dan Ikhtisar Realisasi Kinerja SKPD dan Laporan Hasil
Koordinasi Penyusunan Laporan Capaian Kinerja dan Ikhtisar Realisasi Kinerja SKPD

1 Laporan

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember

Keterangan :  

DPA-RINCIAN BELANJA - 2.07.01.2.01 - 2.07.3.32.0.00.01.0000 - Penyu… Kab. Purwakarta Halaman 6 dari 9



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

5.1 BELANJA OPERASI Rp10.000.000

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp10.000.000

5.1.02.01 Belanja Barang Rp10.000.000

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp10.000.000

5.1.02.01.01.0015 Belanja Suku Cadang-Suku Cadang Alat Kedokteran Rp33.800

 [#] Belanja Alat Kedokteran
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp33.800

 [-]  

 Hand Sanitizer Gel Pump
Spesifikasi : isi 230 ml

1 Botol botol 33.800 0 Rp33.800

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp903.800

 [#] Belanja Alat Tulis Kantor
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp903.600

 [-]  

 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor
Spesifikasi : ASB Koordinasi dan Penyusunan Laporan Capaian Kinerja
dan Ikhtisar Realisasi Kinerja SKPD

1
Kegiatan

kegiatan 903.600 0 Rp903.600

 [#] Pembulatan
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp200

 [-]  

 Pembulatan
Spesifikasi : Pembulatan

200 Unit Unit 1 0 Rp200

5.1.02.01.01.0025 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover Rp474.900

 [#] Belanja Kertas dan Cover
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp474.900

 [-]  

 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover
Spesifikasi : ASB Koordinasi dan Penyusunan Laporan Capaian Kinerja
dan Ikhtisar Realisasi Kinerja SKPD

1
Kegiatan

kegiatan 474.900 0 Rp474.900

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp1.450.000

 [#] Belanja Cetakan dan Penggandaan
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp1.450.000

 [-]  

 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak
Spesifikasi : ASB Koordinasi dan Penyusunan Laporan Capaian Kinerja
dan Ikhtisar Realisasi Kinerja SKPD (Cetak Buku)

1 Buku Buku 250.000 0 Rp250.000

 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak
Spesifikasi : ASB Koordinasi dan Penyusunan Laporan Capaian Kinerja
dan Ikhtisar Realisasi Kinerja SKPD (Photo Copy)

1 Lembar Lembar 1.200.000 0 Rp1.200.000

5.1.02.01.01.0029 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer Rp357.500

 [#] Belanja Bahan Komputer
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp357.500

 [-]  

 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer
Spesifikasi : ASB Koordinasi dan Penyusunan Laporan Capaian Kinerja
dan Ikhtisar Realisasi Kinerja SKPD

1
Kegiatan

Kegiatan 357.500 0 Rp357.500

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp6.780.000

 [#] Belanja Makanan dan Minuman Rapat
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp6.780.000

 [-]  

 Belanja Makanan dan Minuman Rapat
Spesifikasi : ASB Koordinasi dan Penyusunan Laporan Capaian Kinerja
dan Ikhtisar Realisasi Kinerja SKPD

113 Dus Dus 60.000 0 Rp6.780.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan: Rp10.000.000

 

Sub Kegiatan : 2.07.01.2.01.07 Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah

Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi : Kab. Purwakarta

Keluaran Sub Kegiatan :

DPA-RINCIAN BELANJA - 2.07.01.2.01 - 2.07.3.32.0.00.01.0000 - Penyu… Kab. Purwakarta Halaman 7 dari 9



Indikator Target

Jumlah Laporan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah 1 Laporan

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember

Keterangan :  

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

5.1 BELANJA OPERASI Rp20.000.000

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp20.000.000

5.1.02.01 Belanja Barang Rp20.000.000

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp20.000.000

5.1.02.01.01.0015 Belanja Suku Cadang-Suku Cadang Alat Kedokteran Rp21.300

 [#] Belanja Alat Kedokteran
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp21.300

 [-]  

 Masker 50 pcs
Spesifikasi : alat kesehatan habis pakai

1 Box Box 21.300 0 Rp21.300

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp1.913.900

 [#] Belanja Alat Tulis Kantor
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp1.907.600

 [-]  

 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor
Spesifikasi : ASB ASB Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah

2 Kegiatan kegiatan 953.800 0 Rp1.907.600

 [#] Pembulatan
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp6.300

 [-]  

 Pembulatan
Spesifikasi : Pembulatan

6300 Unit Unit 1 0 Rp6.300

5.1.02.01.01.0025 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover Rp949.800

 [#] Belanja Kertas dan Cover
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp949.800

 [-]  

 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover
Spesifikasi : ASB ASB Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah

2 Kegiatan kegiatan 474.900 0 Rp949.800

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp2.300.000

 [#] Belanja Cetakan dan Penggandaan
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp2.300.000

 [-]  

 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak
Spesifikasi : ASB ASB Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah (Cetak Buku)

2 Buku Buku 250.000 0 Rp500.000

 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak
Spesifikasi : ASB ASB Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah (Photo Copy)

2 Lembar Lembar 900.000 0 Rp1.800.000

5.1.02.01.01.0029 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer Rp715.000

 [#] Belanja Bahan Komputer
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp715.000

 [-]  

 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer
Spesifikasi : ASB ASB Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah

2 Kegiatan Kegiatan 357.500 0 Rp715.000

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp14.100.000

 [#] Belanja Makanan dan Minuman
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp14.100.000

 [-]  

 Belanja Makanan dan Minuman Rapat
Spesifikasi : ASB ASB Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah

235 Dus Dus 60.000 0 Rp14.100.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan: Rp20.000.000

Jumlah Total Anggaran Kegiatan: Rp80.000.000

DPA-RINCIAN BELANJA - 2.07.01.2.01 - 2.07.3.32.0.00.01.0000 - Penyu… Kab. Purwakarta Halaman 8 dari 9



Rencana Penarikan Dana per Bulan

Januari Rp20.000.000

Februari Rp40.000.000

Maret Rp0

April Rp0

Mei Rp0

Juni Rp0

Juli Rp0

Agustus Rp0

September Rp0

Oktober Rp20.000.000

November Rp0

Desember Rp0

Jumlah Rp80.000.000

Purwakarta, tanggal ____________________
Kepala Dinas Ketenagakerjaan dan Transmigrasi

 

DIDI GARNADI, S.Pd, MM
NIP: 197203191999031001

 
Mengesahkan,

PPKD

 

R. MUCHAMAD NURCAHJA, ST, MM
NIP: 197311021999011001

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

1. DR. AEP DUROHMAN, S.Pd, M.Pd 196809111993021001 KEPALA BAPPELITBANGDA;  

2. R. MUCHAMAD NURCAHJA, ST, MM 197311021999011001 KEPALA BKAD;  

3. DEDEN RAMDHAN N, ST 197808302005011007 KEPALA BAGIAN ADMINISTRASI
PEMBANGUNAN;

 

DPA-RINCIAN BELANJA - 2.07.01.2.01 - 2.07.3.32.0.00.01.0000 - Penyu… Kab. Purwakarta Halaman 9 dari 9


